GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS

APRUEBA NGMINA DE POSTULANTES CON
PROPUESTA DE SOLICITUD RECHAZADA Y
NOMINA DE PRESELECCIONADOS PARA
OPTAR A LA BECA PRESIDENTE DE LA
REPUBLICA, SEGUN INDICA.

RESOLUCION EXENTA N° ': f; 0 0 3 8
Ciudad La Serena, Fecha 11M AR ng
VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968
del Ministerio de Educacion, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB: en el Decreto Ley
N® 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su
Secretario General; en la Ley N° 21.125 de Presupuestos para el sector publico correspondiente
al afio 2019; en el Decreto N° 105 de 2011, que reglamenta el Programa de Becas Presidente
de la Republica, y sus modificaciones; en la Resolucién Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019,
de JUNAEB, que aprueba Manual de Asignacion y Administracion de Beneficios; en la Circular
N° 05 de fecha 21/01/2019, que fija Calendario anual 2019; en la Resolucion Exenta N° 65 de
fecha 27/02/2019, que constituye Consejo Regional Beca Presidente de la Repuablica; en la
Resolucion N° 173/73/2019 de fecha 07 de febrero de 2019 de JUNAEB, que establece el orden
de subrogacion del cargo de Director Regional de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas
Regién de Coquimbo; y en la Resolucién N° 1.600 de 2008 de la Contraloria General de la
Republica, que fija normas sobre exencién del tramite de Toma de Razon.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion auténoma de Derecho Publico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720,
desarroila diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del pais, enire




los cuales destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantit que, a su vez, comprende
el Programa Beca Presidente de la Republica;

2.- Que, fa Beca Presidente de la Republica
consiste en un beneficlo pecuniario de libre disposicién, dirigidc a aquellos estudiantes de
Ensefianza Media y Educacion Superior de establecimientos educacionales e instituciones de
educacion superior reconocidas por el Estado, que cumplan con fas exigencias académicas y
socioecondmicas establecidas en la normativa vigente para la entrega de la Beca;

3.- Que, la Ley N° 21.125 de presupuestos para
el sector publico correspondiente al afio 2019, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03,
Subtitulo 24, item 01, Asignacion 250, Giosa N° 07. contempla un fotal de M$ 29.070.582,
destinados a financiar el Programa de Becas Presidente de |a Republica;

4.- Que, la administracién de la mencionada
beca fue entregada a JUNAEB, particularmente, al Programa Becas y Asistencialidad Estudiantil,
de conformidad a lo prescrito en el articulo 3° del Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de
Educacion, esto es, JUNAEB tiene a su cargo la administracién y responsabilidad técnica del
Programa Beca Presidente de la Republica, y en este contexto le corresponde especialmente
“establecer los procedimientos para fa concesicn, renovacion, prorroga, revision, cambio de
carrera, continuidad de estudios, suspension o término anticipado de la misma’. Asimismo, se
encuentra facultada para pronunciarse sobre todos los asuntos que sean necesarios ©
convenientes para el buen funcionamiento del programa:

5.- Que, mediante la circular N° 07 de fecha
31/01/2019, JUNAEB ha establecido la distribucion presupuestaria del Programa Beca
Presidente de la Republica para el afio 2019, con cargo a la asignacién presupuestaria:
09.09.03.24.01.250. Glosa N° 07;

8.- Que, en base a la distribucion presupuestaria
antes referida, esta Direccién Regional de JUNAEB dispone de una cobertura programada total
equivalente a 1.744 cupos para estudiantes de Ensefianza Media y 1.477 cupos para estudiantes
de Educacion Superior, correspondientes al Programa Beca Presidente de la Republica, proceso
2019;

7.- Que, con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucién del Programa, proceso



2019, el Departamento de Becas ha elaborado el Manual de Asignacion y Administracién de
beneficios, aprobado mediante Resoiucion Exenta N° 08 de 08 de enero del 201 9,

8.- Que, el referido Manual de Procedimientos,
ensu Titulo 5. “Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1. “Junta Nacional de Auxilio
Escolar y Becas®, parrafo 5.1.5. "Directores Regionales”, literal d., establece entre las funciones
de dicha entidad, la siguiente: “Respecto del Programa Presidente de la Republica, aprobar el
acta fevantada por el Consejo Regional que da cuenta de la némina de estudiantes
preseleccionado, para su correspondiente envio al Departamento de Becas.":

9.- Que, por su parte, el Titulo 5. “Instancias,
participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.2. “Instancias, participantes y funciones especificas”,
parrafo 5.2.2. "Consejo Regional Beca Presidente de la Republica’, establece:

"El Consejo Regional tendra como principales funciones las siguientes:

a. Asesorar a JUNAEB en la preseleccion de los postulantes a la beca, de conformidad a
lo establecido en el Decreto N° 105 de 2011 del Ministerio de Educacion, ¥ sus
modificaciones.

b. Revisar el total de postulaciones ingresadas correspondientes a la region, atendido el
domicifio familiar del estudiante ingresado en el sistema informético respectivo, a partir
de lo cual debera establecer: 1. Nominas denominada “Solicitudes Rechazadas” que dé
cuenta de aquellos postulantes que no cumplen con los requisitos exigidos, presentan
alguna causal de rechazo o supresién de la beca, y 2. Nomina denominada “Pre
sefeccion”, dando cuenta de aquellos postulantes que cumplen los requisitos exigidos
para obtener la beca.

. Remitir a fa Direccién Regional respectiva los listados correspondientes con todos los
antecedentes relativos a la preseleccion y solicitudes rechazadas.”:

10.- Que, con fecha 27/02/2019, mediante
Resolucion Exenta N° 65 se constituyé Consejo Regional Beca Presidente de la Republica, a
quien se encomendo llevar a cabo la revisién de ios antecedentes pertinentes, en vista de las
funciones previamente citadas, a objeto de establecer una preseleccion de estudiantes
postulantes, asi como proponer el rechazo de aquellas postulaciones de estudiantes respecto de
los cuales se determiné gue no cumplen con los requisitos de asignacion exigidos. El trabajo



realizado por el Consejo Regional, consta en acta de fecha 07/03/2019, documento adjunto y
que forma parte integrante de la presente resolucion;

11.- Que, conforme acta ya individualizada, esta
Direccion Regional identificé un total de 3658 estudiantes de Ensefianza Media, postulantes a la
Beca Presidente de la Reptblica, con domicilio familiar en la regién de Coguimbo, CUy0s casos
fueron revisados técnicamente y presentados al Consejo Regional;

12.- Que, como resultado de la revision y
analisis de los antecedentes presentados al Consejo Regional, éste ha determinado gue un total
de 3.569 estudiantes cumplen con los requisitos de asignacion establecidos, y un total de 89
estudiantes no cumplen con éstos;

13.- Que, en virtud de lo anterior, se ha
elaborado una némina “Solicitudes rechazadas’, que da cuenta de aquellos estudiantes
postulantes que no cumplen con los requisitos exigidos para la asignacién de la Beca, y una
nomina "Pre seleccién”, que contiene la individualizacion de aquelios estudiantes respecto de los
cuales se acredité que cumplen con los requisitos de asignacion establecidos:

14.- Que, esta resolucion tiene por objeto
aprobar las néminas previamente individualizadas a objeto de remitir formalmente esta propuesia
al Departamento de Becas de JUNAEB, para efectos de determinar la correspondiente
asignacion de la Beca Presidente de la Republica, proceso 2019. En consecuencia;



RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO.- APRUEBESE, Ila
Noémina "Solicitudes Rechazadas”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que no
cumplen con los requisitos exigidos, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de la
Republica, que a continuacion se incorpora:

ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES |
RECHAZADAS
SOLICITUD RECHAZADA | MEDIA Neo cumple con requisitos | 89
de asignacion
establecidos.
SUB TOTAL 89
. TOTAL GLOBAL 189

ARTICULO SEGUNDO.- APRUEBESE, la
Nomina "Pre seleccion”, que da cuenta de aquellos estudiantes postulantes que cumplen con los
requisitos exigidos para obtener la Beca, elaborada por el Consejo Regional Beca Presidente de
la Republica, que a continuacién se incorpora:

ESTADO DE BECA NIVEL EDUCACIONAL OBSERVACION N° DE SOLICITUDES |
ACEPTADAS
| SOLICITUD APROBADA MEDIA Cumple con requisitos de ‘ 3.569

‘ asignacion estabiecidos.

| SUBTOTAL 3.569 ‘
| |

TOTAL GLOBAL | 3.569

ARTICULO TERCERO. - TENGASE, como
parte integrante de la presente Resoiucion, los siguientes documentos:

¢ Anexo N° 1. “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Némina “Solicitudes
Rechazadas", respecto de los cuales no se acredito el cumplimiento de los requisitos de
asignacion de ta Beca.

* Anexo N°2:*Individualizacion de estudiantes incorporados en la Némina “Pre seleccion”,
respecto de los cuales se acreditd que cumplen con los requisitos de asignacion
establecidos.

* Acta de Consejo Regional Beca Presidente de la Republica, de fecha 07/03/2019.



ARTICULO CUARTO.- IMPUTESE, los gastos
que deriven de lo sefialado en la presente resolucién, a la siguiente asignacion presupuestaria;
09.09.03.24.01.250.GLOSA N° 07.

ARTICULO QUINTO.- NOTIFIQUESE, Ia
presente Resolucion, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de
esta Direccion Regional, en ef banner de “Resultados de Becas JUNAEB" -cuya direccién web es
“https://sinab.junaeb.cliweblindex. php/publicacion/resultados/™-, a los estudiantes individualizados

en os anexos individualizados en el articulo sexto precedente.
ANOTESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL BANNER DE GOBIERNO
TRANSPARENTE,

LGN el A LAMAS TAPIA
DIRECTORA REGIONAL (S) DE COQUIMBO
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS

BLTNV%/AMBIY&EB/C@{ ver o \

Distribucién:

- Departamento de Becas Direccion Nacighal.
- Unidad de Becas Direccion Regional.

- Unidad de Finanzas Direccién Regional.

- Oficina de Paries,

JUR N° 3304-2019



ANEXO N° 1: ‘Individualizacion de estudiantes incorporados en la Némina "Solicitudes
Rechazadas”, respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento de los requisitos de
asignacion de la Beca.

EDUCACION MEDIA

1. NO CUMPLE REQUISITOS
CUASAL DE
N° |RUT DV NOMBRES AP PATERNO AP MATERNO RECHAZO

NO CUMPLE

1 AMARANTA LUCIA VIDAL DONOSO REQUISTO RSH
NOC CUMPLE

2 PEDRO ANTONIO ARANCIBIA LABARCA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

3 JOSEFFA IGNACIA CODOCEO ROBLES REQUISTO RSH
NO CUMPLE

4 BENJAMIN GABRIEL DONOSO OLGUIN REQUISTO RSH
NO CUMPLE

5 MILLARAY STEFANIA JOPIA PQZO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

6 BENJAMIN DAMIAN OLLARZU VEGA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

7 MATIAS IGNACIO LARA HERRERA REQUISTC RSH
NO CUMPLE

8 MATIAS EDUARDO ZEPEDA ESCOBAR REQUISTO RSH
NO CUMPLE

9 VICENTE ANDRES BARRAZA GALVEZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

10 NINA ISIDORA MONSALVE PARDO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

1" KEVIN MAURICIO ARAYA MONDACA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

12 ALEJANDRO ANDRES CONTRERAS ARAYA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

13 BASTIAN VICTOR RAMIREZ DEL CANTO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

14 CONSTANZA LORENA CODOCEO ROBLES REQUISTO RSH
NO CUMPLE

15 ALEX ARIEL CASTILLO ROBLES REQUISTO RSH
NO CUMPLE

16 JOSEFA ANAHIS ARAYA CORTES REQUISTO RSH
NO CUMPLE

17 LUKAS ORLANDO LA FUENTE NUNEZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

18 JAVIERA ANAELI ANTONIA MARTINEZ LOPEZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

19 PAOLO SEBASTIAN BARRANTES CORTES REQUISTC RSH
NO CUMPLE

20 ANTONIA JAVIERA VEGA MOLINA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

21 DILAN GERMAN ROMAN BRAVO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

22 ALE JULIAN CASTRO MELLADO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

23 JULIANA SIBONEY ANGELY HERNANDEZ CASTRO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

24 MARIANA CATALINA MARTINEZ CANQUIL REQUISTO RSH
NO CUMPLE

25 PAZ SOLIS PEREZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

26 ANAHIS KATHERINA OYARZUN SAA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

27 CAMILA BELEN GONZALEZ PAREDES REQUISTO RSH
| NO CUMPLE

28 FRANCISCA ELIZABETH SALAS LOPEZ | REQUISTO RSH




NC CUMPLE

29 BASTIAN JULIAN CARMONA HORMAZABAL | REQUISTO RSH
NO CUMPLE

30 LUKAS ABEL AVILA SANCHEZ REQUISTO RSH
NG CUMPLE

K\ MAURO NICOLAS SANABRIA PEREZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

32 MONSERRAT DEL PILAR MILLA VELIZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

33 EMILIA CONSTANZA MARAMBIO GALLEGUILLOS | REQUISTO RSH
NO CUMPLE

34 ANTONIA BELEN LATORRE 50ZA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

35 NATALIA LISSETTE CASTILLO VILLALOBOS REQUISTO RSH
NO CUMPLE

36 JAVIERA DEL CARMEN TAPIA SALINAS REQUISTO RSH
NO CUMPLE

37 DANIELA ELIZABETH DIAZ ALVAREZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

a8 MATIAS ANDRES RIVERA BARRAZA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

39 KIMBERLY NALLELY BORQUEZ ARAYA REQUISTOC RSH
NO CUMPLE

40 JOSE MANUEL CORTES PIZARRO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

41 EMILY KONSTANZA AILYN ROJAS CASTRO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

42 VICTORIA ARACELY RUZ CUELLO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

43 BASTIAN ALEXIS CERDA CAMUS REQUISTO RSH
NO CUMPLE

44 NOEM! CONSTANZA CONTRERAS GONZALEZ REQUISTC RSH
NO CUMPLE

45 VICENTE ANDRES CASTILLO ROJAS REQUISTC RSH
NG CUMPLE

46 RAUL ALBERTC MORALES EMACK REQUISTO RSH
RAFAEL FRANCISCO NO CUMPLE

47 ANDRES OLAVE SANHUEZA REQUISTC RSH
NO CUMPLE

48 MAXIMO ANDRES SAZO TRONCOSO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

49 MELANIE BELEN VILLAR MUJICA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

50 ALVARC ANDRES CACERES ROJAS REQUISTO RSH
NG CUMPLE

51 MARIA JESUS ITURRIETA NAREA REQUISTO RSH
NQO CUMPLE

52 CONSTANZA ANTONIA MUROZ TEJADA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

53 DIDIER ALBERTO COVACEVICH AGUERQ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

54 SOFIA ANTONIA ARAYA BARRAZA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

55 LEONARDQ GABRIEL TAPIA ZAMBRA REQUISTO RSH
ANTONIA CLAUDIA NO CUMPLE

56 BETZABETH SILVA GUZMAN REQUISTO RSH
NO CUMPLE

57 CATALINA BELEN OLIVARES VICENCIO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

58 PIA ALEJANDRA RIVERA JOFRE REQUISTO RSH
NO CUMPLE

59 MARTIN ELIAS CANIHUANTE GONZALEZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

60 FERNANDA MICHELLE LA FUENTE NUNEZ REQUISTC RSH
NO CUMPLE

61 LUIS HERNAN URIBE BRUNA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

62 FELIPE IGNACIO CONTRERAS GALVEZ REQUISTO RSH




NG CUMPLE

63 CONSTANZA NICOLE ZARATE MONTERREY REQUISTO RSH
NO CUMPLE

64 MILLARAY ALEXANDRA ROMA N SEURA REQUISTC RSH
NO CUMPLE

65 SARAY BELA%N CAMPUSANC BUSTOS REQUISTO RSH
NO CUMPLE

66 CONSTANZA ANTONIA RAMA REZ CANTILLANA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

67 MICHELKA ANTONIA JUICA CATALDO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

68 CRISTIAN JAVIER CALFUPA N GALLARDO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

69 FABIAN MAURICIO ARIAS MORENO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

70 MATA AS NATANAHEL BARRAZA MUJICA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

71 KEVIN ANDRA%:S MATELUNA GARRIDO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

72 GERALDINE LISSETTE VARAS RODRA GUEZ | REQUISTO RSH
NO CUMPLE

73 BENJAMA N EMILIANO ESPINOZA DA AZ REQUISTOC RSH
NO CUMPLE

74 Raul EDUARDO ANDRA%S GAETE SILVA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

75 FRANCISCA ANDREA DONDERS JA UREGUI REQUISTO RSH
NC CUMPLE

76 KRISHNA VALENTINA JOFRA%, LUNA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

77 NA%STORA TALO OLIVEROS VILLARREAL REQUISTO RSH
NO CUMPLE

78 JOSEFA VALENTINA DA AZ ARDILES REQUISTO RSH
NO CUMPLE

79 FABIANA JAZMA N VELAZCO ALVARADO REQUISTO RSH
NG CUMPLE

B0 CATALINA ANDREA VAYLIZ CONTADPOR REQUISTO RSH
NO CUMPLE

81 SOPHIA ESTELA ZAMORA ARAYA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

82 FRANCISCA ALEXANDRA ZAMBRANO VEGA REQUISTO RSH
NO CUMPLE

83 NICOL KATHERIN BUGUEA'Q ALFARO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

84 KRISHNA |SABELA CABRERA BOLADOS REQUISTO RSH
NO CUMPLE

85 KATTERINE MELANNIS URRUTIA DA AZ REQUISTO RSH
NO CUMPLE

86 VERA"NICA PAZ LEYTON CORTA%:S REQUISTO RSH
NO CUMPLE

87 PAULA SOFA A SAZO TRONCOSO REQUISTO RSH
NO CUMPLE

88 MELL JANNIS RIVERA CONTRERAS REQUISTO RSH
NO CUMPLE

89 FRANCISCO JAVIER BRUNA CRUZ REQUISTO RSH




ANEXO N° 2: “Individualizacion de estudiantes incorporados en la Nomina “Pre seleccion”,

respecto de los cuales se acredité que cumplen con los requisitos de asignacién establecidos.

EDUCACION MEDIA
1. PRESELECCIONADO QE GUMPLE REQUISITOS
APELLIDO APELLIDO
N° RUT DV | NOMBRES PATERNO MATERNO
1 KRISHNA MARIANNETH | LEGUA LARRAA N
2 PAOLA ASCENSIA"N SALINAS ROJAS
3 MARCIA FAVIOLA CABELLO ROJAS
4 CATALINA NINOSKA TREJOQ ARAYA
5 CLAUDIA BELA%N PAREDES ALIAGA
8 MARA A LLUDITT CISTERNA SOTO
7 BELANOCS ISRAEL VA SQUEZ DA AZ
8 CARLOS ANDRA%S ROJAS AVILA%S
9 MA“NICA MERCEDES CHIRINO ARAYA
10 KRISHNA ANDREA ALFARO BRUNA
11 AMALLARALY CATALINA | CASTILLO CARVAJAL
12 VIGENTE EDGARDO CAMPOS CHA VEZ
13 MARA A BELA%N OSORIO SOTO
14 DANIEL FERNANDO NADAL CORTA%:S
15 BENJAMA N RICARDO ZASA'IGA GONZA LEZ
16 ARNALDO FABIA N SAGREDO RAMA REZ
17 CONTANZA ALEJANDRA | VILLALOROS A LVAREZ
18 MARA A ISABEL MARTA NEZ COLLAO
19 VALENTINA CASSANDRA | PEREIRA PIZARRO
20 LOGAN FERNANDQ VEAS CORTA%:S
21 GERALDINE ALEJANDRA | NASA'EZ MICHEA
22 CONSTANZA MILEN TAPIA ROJAS
23 BRUNO BENJAMA N VARELA MOLINA
24 SKARLETH VANESSA VICENCIO CALDERA*N
25 SCARLETT ROCA O ROBLEDO MONROY
26 CATALINA CONSTANZA TRONCOSO PEA'A
27 JAVIERA ANDREA SILVA ARAYA
YOLANDA MEYBELIN
28 OLINDA ARAYA TAPIA
29 TIARE FERNANDA TRIGO GONZA LEZ
30 DAYLAN ISRAEL FLORES OSSANDAN
31 MOIRA VALENTINA FLORES CARVAJAL
32 DANIELA FERNANDA AROS URQUIETA
33 FRANCO Jests POBLETE KUHNE
34 BENJAMA N GERALDHY | MARTINEZ RIVERA
35 AMARO JAVIER | MOYA MOYA




36 BAIRON STEVEN PAZ ADONIS

37 RUTH DEL PILAR CONTRERAS SEGOBIA

38 JAVIERA FRANCISCA PINILLA LA“PEZ

39 TAMARA MARIBEL FLORES CAMPOS

40 CONSTANZA FELISA GONZA LEZ VARGAS
ANNASTASIA RAYSA ABETT DE LA

41 CATALINA FREZ TORRE

42 SCARLETT YANNIRA%: SEGOVIA CISTERNAS

43 CLAUDIA SOFIA VARELA MOLINA

44 CINTHIA STEPHANY HUERTA ASTUDILLO

45 ESTEFANY ESPERANZA | TAPIA AGUIRRE

46 FRANCHESCA YUYUNIS | MONDACA MANQUE

47 ALANIS ISIS CARRIE GALLEGOS

48 FRANCISCO NICOLA S OLIVA MEDINA

49 MARA A JOSA%: BELA%N | VARGAS RIVERA

50 JAVIERA CONSTANZA IBACACHE GONZA LEZ

51 ESPERANZA ARGENTINA | BRICEA'O AGUILERA

52 FERNANDA TRINIDAD CORTA%S AINSA

53 CONSTANZA TABITA LEMUS BAEZ

54 DAMARA NINOSCA ARANCIBIA DA AZ

55 NATALIA ANDREA PLAZA RAMA REZ
ISIDORA VERA'NICA

56 ANTONIETA ALCAYAGA ESPINOZA

57 MARA A Jesus CASANGA RIVERA

58 MA“NICA BELA%N CORDOVEZ ANGEL

59 JAVIERA ANAA S5 VILLALOBOS ARAYA

60 SOFA A BELA%:N A LVAREZ CORTA%S

61 DARLYN SAMANTHA OLIVARES CORTA%S

62 GERALD NICOLA S LEA"N OLIVARES

83 FRANCISCA JAVIERA OLIVARES IBACACHE

64 VIVIANA CAROLINA ALFARO CASTILLO

65 ESTEPHANIE BELA%.N CORTES CARMONA

66 MAIRA JOSELYN MONA RDEZ ROMERQ

67 FELIPE IGNACIO MUA‘OZ ALCAYAGA

68 JOMAIRA JAMILETT COBS VIEIRA

69 KEVIN ALEJANDRO CONTRERAS ARAYA

70 FERNANDA CAROLINA JORQUERA SAN MARTA N

71 DANAE Jesus ROJAS VALENZUELA

72 ISRAEL IGNACIO CORTA%0S ZEPEDA

73 GERMAIN ELIU SEPULVEDA VILLALOBOS

74 SARA CAMILA TOVAR LOAIZA

75 ANTONELLA STEPHANIE | PIA'ONES VERGARA

76 NICOLE ALEXANDRA ARANCIBIA GOITIA




77 CRISTIAN DAVID RAMIREZ BAA'OL
78 FRANCISCA ALEXANDRA | CONTRERAS S0TO
79 FERNANDA ANDREA CARVAJAL SANTELICES
80 AYLEEN JAVIERA SANDERS BUGUEA'Q
81 TIARE ESMERALDA VILLEGAS OLIVARES
82 CARLA EMILIA GONZA LEZ ARANCIBIA
83 RENATA ANTONIA LARA ROJAS
84 VALENTINA ANDREA TABILO VALENCIA
85 YELIKA DUBITZA LAMAS BARRAZA
MICAELA DE LOS j
86 ANGELES CASTRO LA"PEZ
87 ARELI MARA A CASTILLO VALENZUELA
88 PALOMA STEPHANYA ZEPEDA GARCA A
89 MARIANA ARACELI CRUZADO GALVEZ
90 DARIEL BENJAMA N OPAZO CORTA%S
91 BELA%.N SCARLETH VILLEGAS OLIVARES
92 MILLARAY DEONIRES CONTRERAS BORDONES
g3 ELIZABETH DEL CARMEN | CASTILLO A*RDENES
94 LINDA VALENTINA BUQUE ARROYAVE
95 JOAQUA N IGNACIO BARRAZA VARAS
9 JAVIERA VALENTINA ZEPEDA LCRCA
87 MONSERAT ANTONIA MANRA QUEZ COLLAQ
TAMARA DE LOS
98 ANGELES OSSANDAN VERGARA
ag AYLEEN FERNANDA TELLO NASA'EZ
100 ANA BELA%N CUELLO ARAYA
101 Raiil CRISTIAN CATALDO JULIO
102 MARA A JOSA% VALDEBENITQ ORREGO
103 MILLARAY ESCARLET ARANCIBIA ARAYA
104 LUIS CRISTA"BAL PIZARRO ARAYA
105 FABIA NNICOLA § VEGA VELA SQUEZ
106 HARLETT YADHIRA GUTIA%:RREZ OLIVARES
107 CORINA ANGELINE GONZA LEZ ARAYA
108 VERA"NICA DEL CARMEN | MARA N HERRERA
109 ANGEL MAURICIO FORI VARELA
110 MARA A Jesus AGUIRRE CAMPQOS
111 JOSA% MANUEL ARAYA CERDA
112 BALTAZAR IGNACIO MALDONADO RIVERA
113 DANYELI FRANCHESCA | AGUIRRE IBA AEZ
114 ARACELI SARAJ SAAVEDRA DELGADO
115 FABIA N ERNESTO BASCUR MOLINA
BRANCO YASEF i
116 FERNANDO A BALOS ORTIZ
117 MATA AS ALBERTO PA%BREZ SANDOVAL




118 NATASHA ELIZABETH GONZA LEZ JERALDO
119 ASHLY YANIRA DA AZ URQUIZA
120 FERNANDA BELA%:N CA%.SPEDES MATURANA
121 ARLETT VANESSA CARVAJAL ROBLEDO
122 FRANCISCO ALEJANDRO | ROJAS TORRES
123 SCARLETH BELA%.N ARAYA CASTRO
124 ARIELA MARTINA CEBALLOS CAMPUSANO
125 VANESSA CAROLINA DOMA NGUEZ TORRES
126 CAMILA NICOLE JOFRA%s JA%LVEZ
127 MARIO HUGO NAICUL ARAYA
128 VALENTINA ASUNCIAN PASTENES MARA N
129 CATALINA VICTORIA EGAA'A GONZA LEZ
130 TIARE CATALINA VEGA CASTILLO
131 JASON ALEXANDER OSORIO OSORIOQ
132 KATALINA NATHALIE Septilveda ROJAS
133 MARTINA AMANDA VILLALOBOS DA AZ
134 NALLELY DANIELA CODOCEO ALFARO
135 PA A FERNANDA AVENDAA'Q ARA NGUIZ
136 CONSTANZA ESTRELLA | GUTIA%RREZ TABILO
137 FERNANDA MICAELA CIFUENTES GUEVARA
138 FELIPE SEBASTIA N VALDIVIA ROGA
139 VALESKA ANDREA MARTA NEZ ABARCA
140 AMEHY MARJALISSE ARAYA PIZARRC
141 ANTONELLA PAZ CAROCA VERGARA
142 DANIEL FELIPE VALVERDE GA'MEZ

PA A FRANCHESKA
143 LIZETT ROJAS FLORES
144 GABRIELA ANDREA FLORES YA AEZ
145 CRISTOPHER ALEXIS FRE RUBINA
146 SOFA A VICTORIA NICOLAQ MADRID
147 AYLINE ANTONIA CHANDA A ARIAS
148 VALERIA CONSTANZA GUTIA%RREZ LEYTON
149 ROCIO MILLARAY ROJAS VALLE
150 DANIEL IGNACIO MONSALVE DURA N
151 JOAQUA N ESTEBAN TORRES FLORES
152 DILAN HERNA N DA AZ TABILO
153 PA A JOSEFA OPAZO LOBO
154 FELIPE JUVENAL CAMPOS JAQUE
155 FERNANDO JAVIER URBINA HERRERA
156 JEREMA AS ELIEZER Oyarzin VARGAS
157 IGNACIA BELA%N VERGARA SANTANDER
158 ESTEBAN JESAfA;S VILLALAfA,N LEDEZMA
159 KELLY MILLARAY ALEGRE MIRANDA




160 CRICHNA NICOL CORTA%:S PORTILLA

161 EMILIA ESPERANZA AMESTICA TORRES

162 FERNANDA BELA%:N CONTRERAS CARVAJAL

163 VICENTE JAVIER ELA AS | TAPIA HERRMANN

164 SCARLETT SOLANGE BUGUEA'Q CORTA%:S

165 SOPHIA MONSERRAT TALANDIANOS REGODECEVES
GIULIANNA YULISSA

168 ANDREA ROJAS LUNA

167 CLAUDIO BENJAMA N BAHAMONDES VEGA

168 GENESIS AMALIA MABEYA | AGUILERA AGUILERA

169 CONSUELOD BELA%sN VICENCIO CORTA%0S

170 FELIPE IGNACIO CORTA%:S CORTA%:S

171 SEBASTIA N JAVIER COLLAO LAZO

172 YASNA ALEJANDRA JOFRA%s VEGA

173 EMMY NATALIA ARGANDOA'A MOHR

174 JALIL ANTONIO AHURE CORTA%S

175 SOFA A ANTONIA MARCHANT CONTRERAS

176 MATA AS IGNACIO NASA'EZ CA%:SPEDES

177 EMILIANG ALFONSO CHEPILLO GONZA LEZ

178 PAULINA VERENICE JERALDO IGLESIAS

179 OSCAR RODRIGO PASTA%N PA%REZ

180 BELA%N CATALINA PLAZA PLAZA

181 MATA AS BENJAMA N | TORREJA'N TORREJA'N

182 PA A CONSTANZA FARA AS LESTERMAN

183 VALENTINA CRISTIN PASTA%N GONZA LEZ

184 ALEXIS ANDRA%.S RUBIO BRICEA'O
CATALINA AILYN

185 ESTEPHANIA TABILO ZAMBRA

186 SEBASTIA NELISEO MALDONADO ZAMORA

187 YARELA IGNACIA HERNA NDEZ VARGAS

188 YAZMIN MICHELLE MARA N MILLAR

189 KATALINA ANAA S VEGA MADRID

190 CONSTANZA BELA%oN DA AZ FLORES

191 CAMILA IGNACIA MILLA ARANCIBIA

192 CLAUDIA VALENTINA JORQUERA VEGA

193 KHIARA ANDREA VEGA MADRID

194 FRANCISCO ANDRA%:S | TOLEDO ROJAS

195 ANA LAURA ROJAS MORALES

196 MARYORY BELEN CORTA%:S BURDILES

197 FRANCISCA IGNACIA RIVAS OLATE

198 CRISTIAN ANTONIO NETTLE BERRA 0S

199 JEREMY AYRONS CAMPOS CORTA%.S

200 PATRICIA BELA%N SILVA MORGADO




20 YULIANA ANNAYS TORRES MUAQZ

202 Jesus ALEXANDER GALLEGUILLOS | RODRA GUEZ

203 JAVIERA MARISOL DA AZ CORTA%.S

204 ELA AS ANTONIO BRIONES ZASA'IGA

205 MAYERLY MACARENA FIGUEROA CONTRERAS

206 YARESKA CARMEN TORRES CORTA%S

207 ROLANDO ANDRA%.S VERGARA ARAYA

208 MA XIMO ALEXANDRO JOFRA%o LETELIER

209 NAYARETH BELA%oN ALFARQ VEGA

210 ELOA SA FRANCISCA ROJAS VALLEJOS

211 CAMILA CONSTANZA SANTANDER CODOCEQ

212 BENJAMA N IGNACIO BARRIOS LA“PEZ

213 JORGE BENJAMA N AGUILERA MORALES

214 KEVIN AXEL ERICES VILLARRCEL

215 ANGIE LIZETH CASTRILLON CORREA

216 JORGE NICOLA § PALMA SALINAS

217 MAKARENA AYLEEN REYES ORELLANA
FRANCISCA )

218 MONTSERRAT AVILAYS BUSTOS

219 ALEJANDRA CAMILA LEA'N OLIVARES

220 CRISTIAN FERNANDO RODRA GUEZ LEYTON

221 BELA%oN ISABEL MILLA JOPIA

222 SERGIO ANTONIO CONCHA RUIZ

223 EVA VALENTINA VALDIVIA VEGA

224 JAVIERA CAROLINA RAMA REZ SALINAS

225 LUNA VALENTINA RAMA REZ CORTA%eS

226 SIMA“N ANDRES LEDEZMA Sepllveda

227 ISIDORA ANTONIA TORO MONTAA'O

228 SEBASTIA NNICOLA § | ORELLANA GUTIA%RREZ

229 DAFNE NICOL URRUTIA LEA*N

230 VALENTINA ISIDORA ROJAS ARAYA

231 DARLYN MILLARAY NARANJO BARRERA

232 MILENA DANNUZ ORDAAEZ BURGOS

233 MARA A CECILIA GODOY OLIVARES

234 FRANCISCA CAMILA GA RATE BALCAZAR

235 SEBASTIA N GABRIEL PINTO PINTO

236 ALEJANDRA BELA%N MIRANDA HERRERA

237 CAROLINA BELA%N BUGUEAQ RA _0S

238 DANAE FERNANDA ARANCIBIA CANO

239 DANISH JOAQUA N A'RDENES PA%REZ

240 MARTINA ESPERANZA PA%REZ URIBE

241 MARTA N ENRIQUE CORTA%0S GONZA LEZ

242 JENNIFER CRISTEL OLIVARES CORTA%:S




243 LILIANA ANAIS SA NCHEZ DEL FIERRO
244 ANTONIA SOLEDAD JULIO DURA N
245 YEAN CARLOS GONZA LEZ BAHAMONDES
246 MONTSERRAT [VIS LIVITY | BRAVO ARREDONDO
247 BASTIA N ALEJANDRO FLORES PIZARRO
248 ESTER ABIGAIL GUZMA N VEGA
249 DANIEL ANDRA%.S AGUILERA NAVEA
250 DANIELA ALEJANDRA CARRQOZA MORALES
251 MAURO MILENKO ADAROS VALLEJOS
252 GABRIELA ANAA S PASTENE ROMERQ
253 PACLA ISABEL BERRA 03 GONZA LEZ
254 ROCA O ROSMERY PIZARRO ORREGO
255 MACARENA MILLARAY GELPI CASTRO
256 SOFA A VALENTINA FERNA NDEZ A LVAREZ
257 NICOLE SUSANA CARRASCO ROJAS
258 ANTONIA PAZ DA AZ SILVA
GONSUELO INA%.S ]
259 BELA%N FUENTES A LVAREZ
260 MATEO IGNACIO SALAS BOUEY
261 FLAVIA ANGELINA CORTA%S ZEPEDA
GERALDINE
262 FRANCHESCA MORALES MORALES
263 CAMILA NAYELY SA NCHEZ CASTRO
264 JORGE ANTONIO QUIROZ CASTILLO
265 BA RBARA ALMENDRA | VICENCIO BARRAZA
266 JHOAN MIGUEL CORTA%eS TAPIA J
267 KATHALINA JOSEFA TORO MONTAA'O
CAMILA RAYEN i
268 ALMENDRA WALKER A“‘RDENES
269 PA A VALENTINA NAVEA OLIVARES
270 PAOLA MAUREEN HUERTA GALLARDO
271 MARIELA EDITH PEREIRA LA“PEZ
272 SOFA A VALENTINA PA%:REZ NASA‘EZ
273 CINTHYA ALEJANDRA COLLAO ASTUDILLO
274 NATALIA VANESSA JOFRA%o VEGA
275 RICARDO NICOLA S NAVEA ALFARO J
276 ANDREA ANGA%.LICA ALEGRE CARVAJAL
277 MARGARITA ISABEL ARAYA DINAMARCA
278 ANTONIA BELA%N PIZARRO NAVEA
279 FRANCHESKA ISIDORA GA"MEZ GA“MEZ *l
280 MONSERRAT ANDREA MOLINA I MANZANO
281 FLORENCIA ARIADNA TAPIA VEGA
FRANCHESCOLY
282 EDGARDO VEGA ANTIQUERA |
283 JERARD ALEXIS CORTA%0S GONZA LEZ J




284 MAURICIO ALEXANDER | CASTRO TAPIA

285 SAYEN AYELA%N CORREA ARENAS

286 JOSA%: MARTA N BASUALDO SALINAS
287 JAVIER IGNACIO DE Jesus | TORO DA AZ

288 KATHERINA CONSTANZA | AGUIRRE RUZ

289 ESTEFANA A ALEJANDRA | ARAYA SOTO

290 MARA A MAGDALENA MORENO MORAGA
291 PATRICIA MAGDALENA ESCOBAR ESCOBAR
292 JOAQUA N EDUARDO CURIQUEO LUPALLANTE
293 DIANA JAVIERA RIVERA CASTILLO
294 JEREMY FRANCISCO MANSILLA RAMA REZ
295 JAVIERA ALEJANDRA GUERRA MACA AS
296 PAZ CATALINA GUAMA N MUA‘0Z

297 FERNANDO PATRICIO RIESCO GA*MEZ

298 JULIETA ANTONIA AGUIRRE HENRA QUEZ
299 HELLEN SOLEDAD BALCAZAR FUENTES
300 VICENTE IGNACIO MUA'OZ TOLOSA

3 VALERIA ALEJANDRA LARA GA LVEZ
302 MATA AS ALEXIS ARAYA LAFLOR

303 RODOLFO FRANCISCO ALVARADO GARCA A
304 ANDRA%.S ARIEL AGUIRRE GARCA A
305 GRISELL ANTONELLA CORVALA N ARAYA

306 FRANCISCA ANDREA TAPIA MORALES
307 JAVIERA ALTAGRACIA TORO MATELUNA
308 GISSEL ALICIA LIRA NIEVAS

309 CONSTANZA KATHALINA | MIRANDA VALDERRAMA
310 VIVIANA CONSTANZA ZAMBRA ARAYA

3N BENJAMA N ALEJANDRO | HEREDIA CASTRO

312 ALEXIS SAMIR TORRES ROJAS

313 LEANDRO ANTONIO ZEPEDA VICENCIO
314 VANESSA BELA%N FLORES MERCADO
35 KAILA FABIOLA NAYEN FLORES HERNA NDEZ
316 FERNANDA BELA%oN VALDIVIA SANTANDER
317 NATALIA BELA%oN NILO CONTRERAS
318 NAELY CIELO ITO ALANGUIA
319 STHEPHANIA ANDREA GALLEGUILLOS | ESPEJO

320 KATHYNA MARIEL A VILA CORTA%S
321 CRISTIAN AMARO ARANCIBIA MIRANDA
322 ARANZASU AMALIA FERNA NDEZ LA"PEZ

323 YARIGSA ANDREA VEGA CASTAA'EDA
324 MATA AS NICOLA S CORTA%S MACAYA

325 MARTA N ISAIAS CASTILLO TORREJA'N




326 FELIPE ALEJANDRO VILLARROEL GALLEGUILLOS

327 FERNANDA FRANCISCA | BARAHONA VERGARA

328 SOFA A TRINIDAD TORRES ESTAY

329 CAMILA ALEJANDRA ALVARADO CONTRERAS

330 ANGELA ROCA O PASTA%N GONZA LEZ

331 ESTEFANA A ANDREA ARDILES ARDILES

332 JOAQUA NIGNACIO CASTILLO PALACIOS

333 SOFA A ESPERANZA ARAYA GERALDO

334 LIDIA SARAI VA%LIZ MARTA NEZ

335 VICENTE MATA AS RIVEROS ARAYA

336 PEDROELA AS CORTAMS CORTAMS

337 ANGELA ROCA O VALENZUEEA ZAMBRANO

338 YADHIRA |SABEL ADAROS PAZ

339 NICOLA S ALEXIS GONZA LEZ PASTAYN

340 WELINTON ANTONIO BARRERA MONDACA
CLAUDIO ALAMIRO DEL .

341 CARMEN GONZA LEZ PIZARRO

342 KESSIA IVONNE PEREIRA LA"PEZ

343 PATRICIA MONSERRAT | YA AEZ ARQUEROS

344 BENJAMA N JOSA%. SANHUEZA GONZA LEZ

345 IGNACIO ANDRA%:S ARREDONDO OLIVA

346 ELA AS AARON VALENCIA ABARCA

347 PAZ FERNANDA VALENZUELA SILVA

348 ANIA CATALINA CASTRO GONZA LEZ

349 MARGARETH ANDREA PEREIRA ZEPEDA

350 JANS CRISTIAN VA SQUEZ MILOTT

351 CATALINA ANTONIA BARRAZA VILLALA'N

352 CHARLYN ARACELL AHUMADA CEPEDA

353 FLORENCIA CATALINA BASUALDO SALINAS

354 GENESIS PATRICIA OSSANDA'N AGUILERA

355 DAVIDELA AS VILLALOBOS MORENC

356 HANS ALEJANDRO PA%GREZ OLIVARES

357 CAMILA ALEJANDRA LEFIA N CONTRERAS
CONSTANZA MILLARAY

358 ANDREA AGUILERA TAPIA

359 ARACELI PATRICIA OLIVA QUIROZ

360 SEBASTIAN NICOLAS LEIVA SANTIBA A'EZ

361 MARTA N IGNACIO OSSANDAN DA AZ

362 HERMAN IVAN BARRAZA MUA‘QZ

363 ANGELO Jesus CHAPARRO PASTA%N
MIGUEL VA N |

364 ALEXANDER CABELLO CORTA%:S

365 MARTINA JACQUELINE SQTO TAPIA

366 PAULA VALENTINA PIZARRO MA%NDEZ




367 FRANCISCA ANAA S RUIZ JAIME
368 VICENTE TOMA 3§ ESPINOSA ARQUERO
369 CATALINA INA%0S RUIZ JAIME
370 MANUEL IGNACIO TAFALLA OLIVA
LORETO CAMILA
371 CONSTANZA MIRANDA ROJAS
372 DIEGQO FERNANDO ROJAS VALENGIA
373 ISIDORA ANTONIA GUERRERD AQUEZ
374 MICHELLE IGNACIA VARGAS CONTRERAS
375 ALBERTQ ANDRA%:S THIEDE BERMEJO
376 JAVIERA FERNANDA CUELLO A LVAREZ
377 ELISA MILLARAY EGAAA TAPIA
378 BASTIA N ANDRAY%:S ARAYA PA%REZ
379 ROBBIE WILLIAM MARA N MILLAS
380 PABLO Jesls VILLARROEL RIVERA
381 DAMARY JAVIERA ALVARADO DA AZ
382 DANIELA LISETTE GARCA A TAPIA
383 TAMARA IGNACIA BARRAZA PA%REZ
384 ROBERTC ESTEISEN REINDOSO TRONCOSO
385 ARIEL ANTONIO DA AZ TRUJILLO
386 BASTIA N ANDRA%:S CABALLERO SILVA
387 DENISSE ALEXANDRA OLIVARES GONZA LEZ
388 LISSETTE NAYELI ROJO MATHIEU
CARLA ANTONELLA
389 ALEJANDRA ESPINOZA ALQUINTA
350 FERNANDA SOFA A ALFARO VALDWIA
391 CONSTANZA SOLEDAD CORTA%:S PA%REZ
392 TAMARA CONSTANZA RODRA GUEZ PALMA
303 IRMA DE LA LUZ SALAMANCA TOLEDO
394 PATRICIA ALEJANDRA LA‘PEZ ARAYA
395 ALEXANDRA CONSTANSA | CONTRERAS LEA‘N
396 FERNANDO ALEXIS PINILLA PEREIRA
397 AXEL NICOLA § VICUA'A BA"RQUEZ
398 BRENDA MONSERRAT CASTILLO LEA"N
399 FERNANDA MICHELLE CONTRERAS GODOY
400 CAMILA ANDREA TAVILO PIA'ONES
MARIANELA CATALINA DE
401 LOS ANGELES DA AZ RODRA GUEZ
402 GENESIS MARA A AHUMADA ROJAS
PA A ALMENDRA
403 YUYUNIS VALENCIA TAPIA
404 JOSEFFA ANDREA GALLARDO VICENCIO
405 YAEL VALENTINA TORRES ALFARC
406 ENIGER BAITEARE TAPIA PA%REZ
407 ABIGAIL JOCABED ARAYA CORTA%:S




408 CA%SAR ALEXANDER FLORES TORRES

409 PATRICIO ANTONIO MERCED ESPINOZA

410 CRISTIAN Jestis VA%LIZ ALCAYAGA

411 MILLARAY ALEXANDRA SOTO OLIVARES

412 FRANCISCA ALEJANDRA | VALDEBENITO ZAPATA

413 KATHERINNE JEANETTE | DA Az RAMA REZ
GIANNIVE GISSELLE DE . ]

414 MONTSERRAT MARTA NE?Z DA AZ

415 JORGE EMILIANO PASTRIA N CIFUENTES
MONSERRAT VALERIA DE

416 LOS ANGELES VILLAGRA N LA“PEZ

417 LISETTE MARYLOT VALENCIA MONROY

418 VICTORIA ALEJANDRA LARA RODRA GUEZ

419 DAVID SCOTT BRUNA AGUILAR

420 VANESSA MONSERRAT ROJAS TORQ

421 CARLOS JOAQUA N MUNIZAGA PIZARRO

422 VICENTE EDUARDO VELIZ BARAHONA

423 BRIAN FREDERICK RAMA REZ AGUILERA

424 BELA%N Jesus A LVAREZ OLIVARES

425 FELIPE IGNACIQ GUERRA CAMPOS

426 IVANIA CATHALINA WILSON BARRAZA

427 JUAN OSIEL VILLALOBOS ARANIBAR

428 CRISTAL HAIDA%E TORO OJEDA

429 JOSA%: SAMUEL JIMA%NEZ ARAYA

430 COLOMBA MONTSERRAT | TAPIA Oyarzin

431 PAOLA FERNANDA PASTA%N RIVERA

432 EDUARDO ANDRA%0S CORTA%S CORTA%S

433 SABRINA ANDREA CORTA%.S FUENTES

434 GUISSELL ESTEFANY OLMOS MALUENDA

435 JOHANA ESTHER MANDIOLA EGAA'A

436 ARACELLY ELOIZA | VILLARROEL CONTRERAS

437 FELIPE ANTONIO | IBARBE GONZA LEZ
NAYARETH SALETH ’ i .

438 ZUNILDA CORTA%:S COFRA%.

439 JORGE IGNACIO TORREJA'N FARA AS

440 JAVIER IGNACIO GUZMA N MUNDACA

441 EDRAS OSCAR SANTANDER VALDIVIA

442 TAIRA IRIANA ORELLANA SARRIA

443 MARA A MAGDALENA REYES GONZA LEZ

444 MICHELLE ANASTASIA CORTA%S ARAYA

445 YSACK ALEXANDER ORELLANA ARAYA

446 MARA A ANTONIETA DA AZ FREIRE

447 LUISANNA MARIE VELASQUEZ GONZALEZ

448 ISIDORA NATALIA CORTA%:S ELGUEDA




449 THIARE MONSERRAT PONCE DE LEA*N | ROJAS

450 VALENTINA EMILIA GUERRA ARANCIBIA

451 JOAQUA N EDUARDO CASTILLO VALDERRAMA
NATALIA MACARENA

452 ANDREA PALMA PIZARRD

453 FRANCISCA PAQLA GORDILLO FERNA NDEZ

454 JOSA% LUIS NASA'EZ RIVERA

455 MARGARITA ARLETH GARCA A REYES

456 JEHZEEL HARIF DELGADO VALDIVIA

457 IVETTE ANGA%LICA AZOLA GALLEGUILLOS

458 CRISTA'BAL ALEJANDRO | ALANIZ SOTO

459 JOSUA% ALONSO CANDIA GUERRA

460 JASON Jests CAMPQS CAMPILLAY

461 LUIS ANDRA%:S PA%REZ SANTANA

462 CONSTANZA ANTONIA TORRES CORTA%0S

463 BENJAMA NEXEQUIEL | RAMA REZ CASTILLO

464 VA CTOR FABIANNO JOPIA SANTANDER
MILENKA FERNANDA ]

465 YULIANA GA*MEZ PALACIOS

468 PAZ ANAA S CASANGA RUBINA

467 ANA ELIZABETH SANTANDER BRICEA'O

468 CARLA CAROLINA OLIVARES ZEPEDA

469 MAGDALENA PAZ CHA VEZ CISTERNAS

470 PILAR ALEJANDRA GUTIERREZ PAVEZ

471 GABRIELA MILLARAY SUA REZ MADARIAGA

472 IGNACIO ALEJANDRO GARCA A CASTILLO

473 MARTINA JAVIERA CARVAJAL ARAYA

474 ISABELLA IGNACIA JOFRA%, LEDEZMA

475 PEDRO FRANCISCO HERNA NDEZ MIRANDA

476 ALEXANDER ESTEFAN TORRES MUA'0Z

477 PALOMA SOLEDAD ACOSTA IBACACHE

478 MILENKA IVONE RUBINA CASTILLO

479 KRiSHNA NOEMA ANGEL NASAEZ

480 KRIXMA FRANCHESCA LEYTON CORTAS

481 MILENCA ROSARIO BUSTAMANTE SAAVEDRA

482 CRISTA"BAL ENRIQUE A LVAREZ S0zZA

483 NATANAEL NAHASN VALENCIA ABARCA
YULIANA DE LAS

484 MERGEDES SALAZAR HUERTA

485 RENATO JAVIER PIZARRO IBACACHE

486 YARITZA SOFA A ESPINOZA MEZA

487 ABIHAS NADAB LEGUA A VILA

488 LUCIANO ANTONIO BUSTAMANTE ALFARO

489 ANTONIA BEATRIZ SAAVEDRA AHUMADA




490 MACARENA ADRIANA ORREGO FLORES

491 WILSON ANDRA%:S SOLAR LAZO

492 LUIS FERNANDO CORNEJO RAMA REZ

493 AMALIA GUISELL BUGUEA'D ARAYA

494 YANITZA ANDREA ARAYA CORTA%:S
TANIA ANTONELA

495 IGNACIA TORQ ALFARO

496 MOIRA JAVIERA CORTEZ TAPIA

497 GABRIEL ENRIQUE Sepulveda TATAN
JAMES FELIPE -

498 ALEXANDRE CORTAMS MICHEA

499 DIEGO ALEJANDRO ROJAS ALARCA"N

500 ANDRUS STEBENS ARAYA CASTILLO

501 JULIANA OLESKA CARVAJAL RODRA GUEZ

502 PAQLA GABAUD

503 JUAN ALEJANDRO ARANCIBIA VA SQUEZ
DANIELA CONSUELOC

504 NOEMA BRAVO VARGAS

505 JORGE IGNACIO VICENCIO YA AEZ

506 GEORGINA ROCA O MORALES MORENO

507 MARICEL ANTONIA ARANCIBIA PEAA

508 VALENTINA FRANCISCA | ROJAS CASTILLO

509 ANGELO GABRIEL JORQUERA CHA VEZ

510 PALILINA FRANCISCA MALDONADO YA AEZ

511 DAMARY ANAA S MUA'OZ MEDEL

512 VALESKA ANTONELLA LETELIER LA"PEZ

513 LUCERO NAYELI GONZA LEZ JARA

514 SEBASTIA NEDGARDO | MILLA ROBLES

515 CATALINA ANDREA ESPEJO FLORES

516 ARIELA MONSERRAT FERNA NDEZ CASANOVA

517 CONSTANZA CAROLINA | RUIZ VALLADARES

518 IGNACIA DAMARIS CASTILLD LARA

519 PABLO ALONSO A LVAREZ PASTA%N

520 FRANCISCO ANTONIO ASTUDILLO RIVERA

521 ROMINA ALEXANDRA GARCIA GONZALEZ
MARIANA DE LOS

522 ANGELES MATAMOROS PARRA
JAVIERA VALENTINA

523 POLLETTE OLIVARES JORQUERA

524 MELANIE DANAE PALMA VALDIVIA

525 FERNANDA BELA%N GUARDIA LAFERTE

526 KARINA ALEJANDRA TORO ASTORGA

527 LUKAS Jests HENRA QUEZ ROBLEDOQ

528 KIARA RAIMY CIFUENTES GAMBOA

529 MATA AS IGNACIO OLGUA N CAMPUSANO

530 KRISCHNA VALENTINA SEGOVIA CORTA%MS




531 Raul ISAAC ALFONSO PLAZA GAMBOA

532 SEBASTIA N CAMILO CIFUENTES JACCARD

533 GENESIS BELA%N PIZARRO GONZA LEZ

534 FELIPE ANDRA%:S PARGA MEZA

535 ENIGUER BELA%N ARAYA ROJAS

536 JUANA EDUVIGES ARAYA ANGEL
MAYCOL. ARIEL

537 ALEXANDER CASTILLO ASTORGA

538 FRANCISCO MATA AS ARAOS JIMA%NEZ

539 DIEGO IGNACIO PARGA MEZA

540 VALENTINA IGNACIA OLIVARES BARRAZA

541 ESTEBAN ELA AS TORRES PUENTES

542 JEREMI O'NEAL CORTA%:S ALBAYAY

543 MITCHEL ANGEL A LVAREZ RODRA GUEZ

544 TRINIDAD ANTONIA ROJAS COS$S

545 SEBASTIA N NATANAEL | COROSED MIRANDA

546 NATACHA MAGDALENA | GUERRA ALFARQ

547 FRANCISCA ALONDRA PA%REZ ALFARO

548 KARLA FAVIANA DA AZ HUENCHASN

549 MARION SKARLETH GALLARDO GA"MEZ

550 JAVIERA VALENTINA AGUIRRE CONTADOR

551 FRANCISCA SCFIA BARRAZA MARA N

552 JOSA% LUIS HIDALGO BA'RQUEZ

553 RACHELL ANAA 8 A BALOS CORTEZ

554 ANAA S BELA%N VEGA PASTA%N

555 JAVIER MAXIMILIANO CORTA%.S DA Az

556 VALENTINA RAQUEL ARAYA GONZA LEZ

557 DIEGO ANDRA%:S VA%LIZ MUA‘CZ

558 PRISILA PAZ DONOSO OGALDE

550 NATALIA GERALDIN RUZ CASTRO

560 IGNACIO ALEJANDRO A LVAREZ SOTO

561 BRYANA JAZMIN SEPULVEDA SEPULVEDA

562 PEDRQ BASTIA N ROBLEDO PEAAILILLO

563 FARIDA NICOLET MARIA‘ANCO MANGILLA

564 SOFA A LEONOR PIZARRO SA EZ

565 JOSA%: LUIS ROJAS CHIRINO

566 CONSTANZA CAROLINA | VARGAS AGUILERA

567 ARACELY CATALINA QUIROGA GUAJARDO

568 ESTEBAN IGNACIO ESPINOSA RIVERA

569 JAZMA N SELENA ALUCEMA BUGUEA'Q

570 MONSERRAT ANTONIA THENQUX DA AZ

571 ALEJANDRO IGNACIO SOLA TORO




ALISON CONSTANZA

572 CATALINA GA*MEZ CORTA%S
573 ALONDRA ELIZABETH ROJAS MONROY
574 CONSTANZA VALENTINA | PIZARRO CARRILLO
575 CATALINA ANDREA MADARIAGA VERGARA
578 LORETO ALEXANDRA GONZA LEZ GARCA A
577 FERNANDA CATALINA MARA N DA AZ

578 TRINIDAD CONSTANZA PEREIRA GARCA A
579 MIXZY CAMILA PEREIRA MENESES
580 BASTIAN NICOLAS ROJAS SEGOVIA
581 ISIDORA ALMENDRA TABILO GONZA LEZ
582 CATALINA ANDREA BONILLA CASTRO

583 VALENTINA ANTONIA GALLEGUILLOS | VA%LIZ

584 NATHALIE ANDREA CONCHA CISTERNAS
585 NATHALIE NASHMIA ISIS | CONTRERAS MA NQUEZ
586 DANIEL ESTEBAN GALLARDO HABLARES
587 MAURA VERANIA VEGA VALDIVIA
588 CATALINA YANETT CORTA%:S ROBLEDO
589 YANNELA JAVIERA TORO MUNDACA
590 BASTIA N ANGELO MONJE HENRA QUEZ
591 CATALINA KRISTIN CASTEX PIZARRO
592 GABRIEL STEFANO NAVARRO DE AMBROGIO
593 EILEEN BELA%N RIVERA JOFRA%s
594 GABRIEL ANDRA%:S HEVIA VA SQUEZ
595 ESTEFANY CAROLINA TAPIA SANTANDER
596 BENJAMA NNICOLA S | PASTA%N PIZARRO
597 ALYSON ROCA O DA AZ PASTENES
598 GA%NESIS MICAELA ARAYA VEGA

599 PAZ BELA%N LAZO DELGADO
600 STEPHANIE ALANIS CORTA%:S TIRADO

601 SOFA A FLORENCIA VERGARA A LVAREZ
602 BENJAMA N IGNACIO CUELLO CUELLO

803 BENJAMA N ALBERTO ARAYA BRICEA'O
604 VERA“NICA ALEJANDRA | VEGA MONROY
605 BRAYAN ALEXIS CONTRERAS MONSALVE
606 JAVIERA AYLINE MARTA NEZ VERA

607 FA%.LIX JULIA N RODRA GUEZ GONZA LEZ
608 JOAQUA N ALONSO AGUILERA REYES

609 MAURICIO ALEJANDRO PACHECO PIZARRO
610 YAN MAURICIO SARRIA ASPRILLA
611 CAMILA ALEJANDRA MARTA NEZ CISTERNAS
512 ALEJANDRO ENRIQUE NASAEZ VALLE

613 FRANCHESCA DOBRANA | CORTA%:S MUA-0Z




614 DALLANA DEL CARMEN | VARAS LORCA

615 DIEGQ ANTONIO LILLO PIZARRO

616 FRANCISCA CAROLINA CHELMES ARAYA

617 MANUEL ALEJANDRO ROBLES YA AEZ

618 FERNANDC JOSA%s PA £2 MUA'QZ

619 FERNANDA DANIELLA ROJAS GUTIA%:RREZ

820 GENNESIS ARIELA VIDAL ESCOBAR

621 PACLA YAMARETH CUEVAS CONTRERAS

622 CONSTANZA CAROLINA | DELGADG GA LVEZ

623 MARCOS ARAYA ARANDA

624 SOFA A VALENTINA MUNDACA ANDRA

625 ALEXIA VALENTINA ROJAS ROJAS

626 ANA FRANCISCA SANTANDER ALVAYAY

627 NICOLA § ARAYA ARANDA

628 MATA AS ALEJANDRO ZEPEDA MARA N

629 KEVIN IGNACIQ A LVAREZ BARRAZA

630 ANTONIA ALEJANDRA NASA'EZ DA AZ

631 NAYERLIN YAMILETT RAMA REZ TAMBLAY

632 JAZMA N ALEXANDRA BRANDT AGUAYO

833 BENJAMA N IGNACIO ARRIAGADA TAPIA

634 MATA AS EDUARDO BRITO MARA N

635 JAVIER MAURICIO NAVARRO ARANDA

636 SEBASTIA N IGNACIO TAPIA TAPIA

637 LEONARDO CORQCEQ CAIMANQUE

638 RODRIGO ESTEBAN JULIO VALDIVIA

639 LISET ALEJANDRA AGUILERA BAHAMA'NDEZ

640 AMARO FA%LIX CORTA%S NAVARRO

641 CONSTANZA BELA%N PEREIRA SETTRA

642 NICOLA S ANDRA%.S A LVAREZ RAMOS

643 FERNANDA CATALINA MARA N RAMOS

644 CARLOS NICOLA s MARA N CONTRERAS

645 JAVIER ANTONIO DORADOR VEAS

646 GONZALO ROLANDO ARACENA GALLARDO

647 AXEL GABRIEL TAPIA 2UARES

548 YARITZA ESTEFANY MUA'OZ MUA‘OZ
ARIELY CONSTANZA

649 DIOSA GUERRA CASTILLO

650 FELIPE IGNACIO QUEZADA MEZA

651 CLAUDIA ALEJANDRA JIMA%NEZ FUENTES

652 NAIR PILAR MALUENDA VALENZUELA

653 TANIA ANABEL CORTANS ERICES

654 AIRLYN ANDREA RAMOS OSORIO

655 EMILY ESPERANZA BASCUAA N VIELMA




656 LEONARDO FRANCESCO | CHACA*N GEMINIANI
TERESITA MARA A

657 FRANCISCA ROJAS AQUEZ

658 CONSTANZA ALEJANDRA | TORRES MERIA‘Q

659 CONSTANZA YULIANA CORTA%:S A LVAREZ

660 IGNACIO ANTONIO VILLAGRA N CORDERO

661 DAMARY ALEXANDRA GODOY RIVERA

662 SIMA“N GASPAR VICENTE | TOLEDO TOLEDO

663 YELENA BELA%N PARDQ PINO

564 ROCA O NOEMA NICOLAO MARAMBIO

665 IOSEPH BENJAMA N MARTA NEZ FONTOVA

666 MARA A FERNANDA LEGUA BARRAZA

667 CONSUELOQ ALEJANDRA | OLMEDOQ CASTRO

668 DANIELA FERNANDA TAPIA PA%GREZ

669 JULIA JACQUELINE GUAJARDQ VALENCIA

870 MILLARAY JUANITA VERA ORREGOQ

671 POLETHE ALEXANDRA MUA'QOZ A LVAREZ
YSMAEL JORDA N ]

672 CESA REO ROJAS GA"MEZ

673 IVONNE ANDREA CASTILLO MIRANDA

674 CRISTINA ANDREA ALCAYAGA HERMOSILLA

675 KELLY ROCA O GONGORA BANGUERA

676 MEIBOL CAROLINA NASAEZ MADRID

877 CATALINA SKARLET REYES CALFUAL

678 DANIELA ABIGAIL AGUILERA TAPIA
KRISHNA CATALINA

679 SCARLET GUERRA PARRA
VALENTINA DE LOS

680 ANGELES GONZA LEZ RIVERA

681 DIEGO IVA N VEGA ASTUDILLO

682 CLAUDIC MORONI TAPIA LECUMBERRY

683 MALLERLY CATALINA A LVAREZ TELLO

684 JOSA% JOAQUA N GONZA LEZ BARRAZA

885 SARA CONSTANZA ROMA N LEIVA

686 BENJAMA N ISAAC BARRA A VILLALOBOS

687 CARLA THALIA ROCO TABILO

688 DANGELO ESTEFANO MUA'QZ ALZAMORA

689 ARELY SHIOMARA DE LA PAZ GONZA LEZ

690 BELEM ANAA S REINQSO GONZA LEZ

691 ANTONELLA PAZ A LVAREZ SAINT JEAN

692 YAZMIN ANTONIA GALLEGUILLOS | ORTEGA

693 MAKARENA IGNACIA ALUCENMA TELLO

694 NICOLE DAMARY GALLEGUILLOS | PARRA

695 GERALDINE JAVIERA CERDA PASTA%N

696 MATA AS MAURICIO BUGUEA'© BUGUEA'Q




697 BA RBARA BETZABETTE | ANDRADE MAURY
598 YEREMI SEBASTIA N AGUILERA HUERTA
699 MAXIMILIANO ESTEBAN | MORA DA AZ
700 CONSTANZA ANTONIA VA%LIZ ARENAS
701 JAVIER ANTONIO CASTRO ROJAS
702 CLARA VALENTINA VEGA PA%REZ
703 DANIEL ALEJANDRO MORA HERNA NDEZ
704 CLAUDIO ANDRA%:S MORENQ CORTA%S
705 ESTEBAN ALEJANDRO A LVAREZ ARAYA
706 JORGE MIQUEAS CONTRERAS VARGAS
707 DEIVI JIMMY ANDRA%:S | RAMA REZ MANCILLA
708 INGRID ZAHIRA DE Jesus | AGUILERA GONZA LEZ
709 FERNANDO VALENTA N | MUTIS ORA"STICA
710 NATHALIE BELA%oN BOUSELLET LAFLOR
711 MARTINA ANTONIA ARO HERRERA
712 STEFANIE ALEJANDRA RAMOS BARRAZA
713 MATA AS ANTONIO CORTA%.S CORTEZ
714 NOAM MAXIM JANSSON SALGADO
715 BEATRIZ CONSTANZA ALVARADO JORQUERA
716 FELIPE ANDRA%S ZAVALA CABRERA
717 MARTINA FABIOLA BRUNA ROJAS
718 ANTONIO PABLO AGUIRRE TORREJA*N
719 MARTINA ANTONIA AVILA%.S VERDUGO

| 720 BENJAMA N ANTONIO ARANDA LEYTON
721 JONATHAN FABIA N | ANDRADE MONTALBA N
722 MAYELI SOFA A SOLA S ARAYA
723 JOSHUA RENATO CORTA%:S PLAZA
724 MAYCOL IGNACIO ASTUDILLO MA%:NDEZ
725 ALEXANDRA MARA A CASTILLO GALAZ
726 HERNA N GADIEL GONZA LEZ ALFARO
727 ANTONIA PAZ MONTECINOS BUSTCOVICH
728 FRANCISCO JOVANNY LOZANO VERGARA
729 DARINKA ANAA S VILLALOBOS ARAYA
730 LUCASELA AS TABILO LA“PEZ
731 BA RBARA ANDREA SANTELICES CARMONA
732 ROSA ANDREA DUBQ DA AZ
733 DANILO ALFREDO CORTA%S ARREDONDO
734 CRISTOBAL ALEJANDRO | ZELADA JORQUERA
735 JAIME HERNA N LEYTON FIGUEROA
736 ALEXIS IVA N GRANDA'N VA SQUEZ
737 NICOLA S ALEJANDRO | CASTILLO PA%REZ

PABLO IGNACIO

738 | ANDRA%.S RIVERA POLANCO




739 MARTINA JAVIERA MILLA PA%REZ
740 TOBA AS ANDRA%S PIZARRQ HERVAS
741 MARA A ISABEL RIVERA PA%REZ
742 BRAD EDUARDO IGNACIO | VA SQUEZ GONZA LEZ
743 FELIPE HUMBERTO TAPIA AGUILERA
744 GERALD MATA AS MUA'OZ MUA'0Z
745 CATALINA ANDREA BARRAZA A LVAREZ
746 VALENTINA PAZ ARGANDOA'A ARGANDOA'A
747 MARTA N ALEXY CARRIZO VA _SQUEZ
748 CRISTA'BAL EMILIO MONTAA'Q ZA RATE
749 JOAQUA N IGNACIO ARAYA ARAYA
NALLAREY DE LOS
750 ANGELES ORELLANA ALFARO
751 DIEGO NICOLA § ROJAS HUERTA
752 MURIEL ELIZABETH VARGAS ROJO
753 MA“NICA BEATRIZ FUENTES CAMPOS
754 CAMILA FLORENCIA RAMA REZ GONZA LEZ
755 MARTA N ALONSO TRIGO TAPIA
756 MILCA ISAMAR TORO MUNIZAGA
757 JOSA%. ALBERTO RIVERA LA"PEZ
758 VICTORIA EMELINA OLIVARES MORALES
750 TOMA S FELIPE CASTILLO BUGUEA'O
760 ANTONIA PAZ VEAS TAPIA
761 MARA A CONSTANZA LA"PEZ CASTRO
762 ANTONIA MACARENA LA“PEZ SALAS
763 MATILDE MAGDALENA TAPIA MUNIZAGA
764 JULIETA ANDREA LA'PEZ SALAS
765 FERNANDA ANAA S RODRA GUEZ CARVAJAL
766 ROMINA ESTEFANY PA%REZ PINTO
767 PATRICIA AYLINE ROJAS FREDES
768 FELIPE IGNACIO SAN MARTA N | RAMOS
769 SHEYLA DAYANNA FERNA NDEZ PLAZA
770 DENISSE ARACELY CORTAMS CARVAJAL
771 BENJAMA N YOHANNY BARRAZA CORTA%S
772 ANGEL JOSEPH ALVARADO UBILLO
773 NATALIA ISABEL RAMOS BUGUEA'Q
774 CARLQS MATA AS ROJAS CORTA%:S
775 FRANCISCA ANAA S VALENCIA A LvAREZ
776 PAULO ANDRE OLIVARES OLIVARES
777 CONSTANZA ALEJANDRA | CAIMANQUE TORRES
778 EMILIA DE LOS ANDES MUNIZAGA MUNIZAGA
779 ARTURO ALBERTO AGUIRRE ALFARO
780 VALENTINA YIMARAY RAMOS ORTIZ




781 FRANCISCA ELIZABETH | ARAYA ALCAYAGA
782 FERNANDA NICOLE OSORIO TAPIA
783 NICOLA S ANTONIO TORO PINTO
784 NICOLE ANDREA LUCO VALDA%:S
785 MILLARAY MARIELA DA AZ CARVAJAL
786 MAITTE ANDREA MARA N MADRID
787 BAYRON JOHANNY SALAS PINTO
788 BETZABA%: JANARA VA%LIZ CERDA
789 FELIPE IGNACIO PEDRAZA AHUMADA
790 LISSETT FAVIOLA OLGUA N OLIVARES
791 SAMIRA BELA%N GONZA LEZ VALDIVIA
792 PILAR CATALINA MILLA ROJAS
VERA"NICA MARA A DE
793 LA SALLE CASTILLD GALLEGUILLOS
794 FABIA N GUILLERMO VEGA ANGEL
795 FLORENCIA ANTONIA DA AZ NASA'EZ
796 MARCO ANTONIO MUA'QZ AGUAYOQ
797 JOSEFA VALENTINA SALINAS AGUILERA
798 BRIAN EMILIO CARRASCO ARREDONDO
799 NICOLA S ALEXANDER | CONTRERAS RA 0S
800 EDGARDO ALEJANDRO ALCAYAGA ANGEL
801 CATALINA IGNACIA GONZA LEZ VIVANCO
802 SALVADOR PEREIRA GONZA LEZ
803 CATALINA MONSERRAT | ZEPEDA ALUCEMA
804 FANNY ANDREA TAPIA VERGARA
805 DIEGO ALEJANDRO RAMA REZ GARCA A
806 CAMILET ESTEFANA A CASANGA RIVERA
JAVIERA KATHALINA
807 IGNACIA CARMONA MONROY
808 NATALIA BEATRIZ TORO TORO
809 MARIANA ISABEL PEA'ALOZA VA%LIZ
810 ALMENDRA JULIANA ROJAS ARAYA
ARACELLI IVANIA .
811 ANTONIA HENRA QUEZ VALDERRAMA
812 CELSO FABIA N FARA AS ARAYA
813 WILSON MANUEL MARTA NEZ VEGA
JAVIERA SOLEDAD DEL
814 PILAR TORO ARAYA
FRANCHESCA
815 ALEJANDRA ALFARO ALIAGA
816 TIARE ANAA S YAMILET | ROJAS GARFIAS
817 LESLIE MELODY QUISPE MAQUERA
818 BELA%.N CONSTANZA LEDEZMA CORTA%:S
819 DANIEL STIVEN ESCOBAR MICOLTA
820 ESTER HELGA LARA ARAUJO
821 KARINA JUDITH ARAYA ANGEL




822 ASENAT JOSABET MOLINA RAMA REZ
823 FERNANDA CATALINA NASA'EZ PA%REZ
824 RIGOBERTO FABIA N BARRAZA ROBLES
825 MILLARAY YARITZA CUEVAS MUAOZ
JAVIER SALVADOR
826 IGNACIO CARMONA CAMUS
827 ALEJANDRA IGNACIA GODOY CORTA%:S
828 GABRIELA ALEJANDRA TAPIA ROMERQ
829 PABLO NICOLAS MANZANO MENESES
830 MONSERRAT ESTER JIMA%NEZ INALAF
831 KARLA GABRIELA ESQUIVEL ESQUIVEL
832 SCARLETH MILLARAY NIA'Q MOLINA
833 ARELIROCA © MOLINA RAMA REZ
834 BRYAN PATRICIO VARGAS CA%SPED
835 HECTOR ELIAS PIZARRO JULIO
836 MIRIAN MACARENA VICENCIO CORTA%:S
837 KONSTANZA PACLA OLIVARES RIVERA
838 DIEGO ABRAHAN CARVAJAL ROBLES
839 LEONARDO IGNACIO TAPIA ABALQ
840 MARTINA ANDREA NAVARRO OLIVARES
841 ASHLY ANAHI HORNA PAJUELD
842 LISSETTE MILLARAY TAPIA VILLALOBOS
843 FABIANA CHANTAL LEIVA DE LA PAZ
844 FELIPE BENJAMA N PEREIRA PEREIRA
845 NICOLA S MANUEL HIDALGO VALENZUELA
846 SAMANTA HARIBITH GALLARDO HORVATH
847 NATALY LISSET VENEGAS MOROSO
848 KAROL DOMINIQUE ARAYA ROJAS
849 NATALIA ISABEL VILLALOBOS BA“RQUEZ
850 CRISTIAN GABRIEL ESCOBAR ARAYA
851 LAURA ELIZABETH ESPINOZA ZAMBRA
852 HEDER MIRKO ROJAS CABRERA
853 DIANA KATHERINE OYARCE NARANJO
854 AXEL MAURICIO CASTILLO CARVAJAL
855 BA RBARA ANDREA CHACANA TAPIA
856 PATRICIO ALEJANDRO ROBLEDO VERGARA
857 MILLARAY NICOL ORTIZ GONZA LEZ
858 NATALY ANDREA TORRES ARAYA
859 BRENDA LISSETTE CAMPOS YOVANOQVICH
860 VALENTINA ISABEL ZASAIGA VEGA
851 ROCA O NATALIA GUERRA CORTA%0S
862 JAVIERA MILLARAY ROBLES GA*MEZ
863 THIARE ALEXANDRA SALINAS CODOCEO




864 YESENIA ANDREA ZEPEDA ZEPEDA
865 PAOLA ALEJANDRA BUGUEA'Q BARAHONA
866 BA RBARA ANDREA MARA N COFRA%o
867 MA RIAM LISETT DA AZ ASTUDILLO
868 BENJAMA N MORONI PINTO MALUENDA
869 KELLY LILIANA ROJAS PASTA%Y%N
8§70 FLORENCIA CAMILA GA'MEZ PAZ
871 PAULA ANTONIA ALCAYAGA OGALDE
872 THIARE ALONDRA, MUNDACA HECKERSDORF
873 CONSTANZA PAMELA TORREJA'N CATALA N
874 JUANA ISABEL GUERRA DUBO
875 NATALIA ANDREA CASTILLO PINILLA
878 MA"NICA MACARENA SANHUEZA HERRERA
877 JOAQUA N ANTONIO JIMA%NEZ MENESES
878 BENJAMA N CRISTA“BAL | PEREIRA MANSILLA
879 ANDREA JAVIERA VA%LIZ COLLAG
CECILIA CATALINA
880 OFELIA PIZARRO CARVAJAL
881 BELA%N MONSERRAT GONZA LEZ CORTA%0S
882 EMILIA PAMELA TORO JOFRA%e
883 KATALINA MAGDALENA SOLA § ALVARADO
884 NADIA MATILDE ARANDA MALDONADO
885 PA A BELA%oN PINEDA AGUILERA
886 ANGELO ANDRA%.S CORTA%:S SALGADO
887 MAX JOHAN IGNACIO MALEBRA N CORTA%:S
888 SAMUEL ANTONIO ARAYA TABILO
889 ANDREA ALEXANDRA MALEBRA N | CORTA%:S
890 JUAN EMILIAND ARAYA | MILLA
891 MONSERRAT ANTONIA CASTILLO CALDERA'N
892 BRAYAN MATA AS OSORIO ANGEL
893 CRISTIAN ANDRA%:S ASTUDILLO VALERIA
894 RAQUEL SCARLET CONTRERAS VICENCIO
895 BASTIA N LUIS CAIMANQUE ROJAS
896 OSCAR JOAQUA N VILLARROEL GONZA LEZ
FERNANDA DE LOS
897 ANGELES PIZARRO BADILLO
898 CRISTIAN ALEJANDRO PIA'ONES FIGUEROA
899 LUCIANO ENRIQUE VILLALOBOS ARANCIBIA
200 KRISHNA ANNAY ARANCIBIA DA AZ
901 TAHIA ERCILIA MIRANDA SALINAS
| FRANCISCO ANDRA%:S
902 | PAUL SCHULER OSORIO
SEBASTIA N LUIS
903 EDUARDO BORDONES CASTRO
NATHALIE NAYELY DEL
904 ROSARIO | VEGA USEDO




005 ANAIZ CONSTANZA GONZA LEZ ROJAS

208 GABRIEL ANDRE CABRERA CABRERA

807 PAOLA ANGA%,LICA CASANOVA TORREJA"N

908 MILLARAY FERNANDA ALFARO BUGUEA'Q

908 FRANCISCA JAVIERA MUA'OZ CRTIZ

910 JAVIERA CATALINA VIDELA JOFRA%:

911 TAMARA CONSTANZA ALVARADO NAVARRO

912 IVANIA CATALINA WORMALD SOTO

913 FRANCISCO EDUARDO CORTA%.S CORREA

a14 FELIPE ANTONIO HUILIPA N SAAVEDRA

gt5 YANNET DANNAE RA 0S MELIVILU

916 DANAE MARTINA ANDRADA AQUEA

917 VALENTINA ISIDORA VIDELA JOFRA%s

918 ISIDORA ANNETT DA AZ BOYD

919 ANETT JADE MARA N SALFATE

920 VALERIA ALEJANDRA CASTILLO ESPEJO

921 NASHLA WONNE A ViLA CASTILLO

922 KRISHNA MAUREN GALLEGUILLOS | ARAYA

923 GENESIS AMARAL GAETE LEIVA

924 ELSA ELENA TRUJILLO PIZARRO

925 MILLARAY CONSTANZA | ROJAS PASTA%N

926 MITCHEL SAMIR ROJAS RIVERA

927 BAYRON ANDRA%oS VILLALOBOS VERA

928 ALMENDRA CONSTANZA | VERGARA GONZA LEZ

929 NATALIA ALEXANDRA CORTA%:S ARAYA

830 BRANDO JOSA%. CASTRO CORTA%S

931 JEYSSON YORDI PEREIRA RAMOS
PAULA ALMENDRA ]

932 ANTONIA GONZA LEZ SAAVEDRA

933 MAURICIO FERNANDO DA AZ GONZA LEZ

934 JAVIERA EYLEEN TORRES ALVARADO

935 BAYRON DANIEL CAMPOS DA AZ

936 KATTYA SOFA A ANALIZ | GONZA LEZ MUA'QOZ

937 DUZANKA SHARLOTE MAYA VA SQUEZ

938 JAVIERA IGNACIA VERGARA CASTILLO

939 MARTINA EMILIA PALMA SANTANDER

940 MATA AS EDUARDO ALFARO MARA N
LA ZARO SIMA'N i

941 ESTEBAN LEIVA MUA'0Z

942 CRISTINA BELA%:N FIBLA TORREJA‘N

943 CONSTANZA JAVIERA AYALA TORRES

944 YAN CARLOS ABARCA DA AZ

945 PALOMA JAVIERA GODOY GODOY




946 ANAA S VICTORIA DA AZ IBACACHE

047 CATALINA AELEN CA CERES CORTA%S

948 MONSERRAT DENIS RAMOS CHILCUMPA

948 NATALIE ALEJANDRA VALDA%S MOLINA

950 FABIA N ALEJANDRO MUNIZAGA RODRA GUEZ

951 PATRICIO FABIA N AHUMADA PA EZ

952 VICTORIA MARGARITA CASANGA VICUA‘A

953 GABRIELA ALEJANDRA SANHUEZA VALDEBENITO

954 DANIELA BELAY%N COLLAQ GALLEGUILLOS

955 MAURA PALOMA CORTA%:S GA LVEZ

956 BENJAMA N ENRIQUE VILLALOBOS GALLEGUILLOS

957 NOELIA BELA%:N ANDREA | TORO VALDIVIA
CATALINA DE LOS

958 ANGELES VARAS VARAS

959 KEVIN MIGUEL ESCOBAR PIZARRO

960 AILINE MURIEL BURDILES KUTSCHER

961 BIANCA POLETTE ARAGA'N SANTANA

62 ALONDRA JESSICA Sepilveda CASTILLO

963 ALEXANDER SNAIDERS | SILVA TABILO

964 JOAQUA N IGNACIO IBARRA VALENCIA

965 KARINA LISSETT PEA'A PEA'A

966 MISAEL FERNANDO CARVAJAL ROJAS

967 CLAUDIA ANDREA LOYOLA ROJAS

968 DANIELA FRANCISCA MONTALBA N CASTRO

969 CATALINA ANTONIA RODRA GUEZ vA SQUEZ

570 CATALINA VICTORIA PAVEZ IRARRA ZABAL

971 PEDRO IGNACIO PIZARRQO SUA REZ

972 EMILY NAOMI IBACACHE MIRANDA

973 CRISTA*BAL ALEXANDER | VARGAS VARGAS

974 BENJAMA N KURT HELBIG CONTRERAS

975 GIULIANA ROCA © LOBOS CASTILLO
MARCELA ALMENDRA

876 KATHALINA ROJAS CERDA

977 TAMARA FERNANDA CABEZAS ROJAS

978 EMILIA ANTONIA BAEZ LEIVA

979 DIEGO IGNACIO ALFARO VICENCIO

980 MAILYN CATALINA VILLEGAS SANTANDER

981 PALOMA SOLEDAD ROBLES PIZARRO

982 LEANDRO Jests BAHAMONDE GONZA LEZ

983 BRIAN ARTURO DELGADO PIZARRO

984 ALEJANDRO ANDRA%:S | ARQUEROS CORTA%:S

985 JOSA%: LUIS MORALES RODRA GUEZ

986 JUSTYN FABIOLA MUA'0Z CUBILLOS




987 VALENTINA STEICY ROJAS CATALA N
988 JUAN FRANCISCO VALENZUELA PEA'A
989 AMANDA BEEA%N ZAMORA ZAMORANO
980 ROCA O BELA%N SIMON SEGOVIA
ARANTXA VALENTINA i
891 JAVIERA GA'MEZ VARELA
992 SHAHYSA YAMILET MARTA NEZ DA AZ
993 THOMKA CATALINA VEGA A LVAREZ
994 NELLY LORENA OLIVARES ANTINAD
995 MARTA N EMILIANO ESPINOSA PERALTA
996 JAVIERA IGNAGIA BERRA 0S MALDONADC
097 STEPHANIA AURORA FIGUEROA MUA'QZ
998 PAMELA ALEJANDRA DA AZ ZAPATA
9909 MARA A CAROLINA ARAYA GA'MEZ
1000 GABRIEL IGNACIO VALERA MUA'OZ
1001 EDUARDO ANDRA%S FLORES VILLEGAS
1002 CATALINA ANDREA HIDALGO ASTUDILLO
1003 MALLERLY ANDREA BECERRA GALLEGUILLOS
1004 RAFAEL ANTONIO OYARCE RODRA GUEZ
1005 VALERIA ARLETTE PERALTA GAMBOA
1006 MICHEELL BEATRIZ A VALOS ZEPEDA
1007 DEIVI ALDAYR MANRA QUEZ TELLO
1008 CRISTA*BAL EDUARDO VALVERDE CHA VEZ
1009 THIARA CONSTANZA CHACA"N PEREIRA
1010 ANGIE LIZETT VERGARA ROJAS
1011 CONSTANZA ODETTE MARTA NEZ FLORES
1012 JAVIERA IGNACIA BRITO PANIAGUA
1013 DARLYN DAHYRI ROJAS VEGA
1014 ALAN JAVIER YA AEZ GONZA LEZ
1015 ANAYS DEMY ALANOCA HUAYLLA
1016 CRISTIAN ANDRA%.S RA 0S CARMONA
1017 FRANCISCA ALEXANDRA | MOLINA ARAYA
1018 LESLIE SOLEDAD CORTA%:S MA%NDEZ
1019 BENJAMA N ISAAC ULLOA ZEPEDA
1020 SANTIAGO HERNA N GARCA A GA"MEZ
1021 KEYLA CELESTE ANAI CANIBILO ROJAS
1022 BASTIA N CRISTA'BAL MUAQZ VIDAL
JAVIERA CONSTANZADE | _
1023 LAS MARIAS PA%REZ TRONCOSO
1024 FERNANDA MACARENA | ARAYA MUNDACA
1025 JEYSONELA AS CASTRO ZEPEDA
1026 VALENTINA BELA%oN CARVAJAL NAVEA
VALENTINAFLOR
1027 BELA%N SALAZAR CARIAGA




1028 ROCA © DANIELA CASTILLO VILLALOBOS
1029 CRISTA*BAL FRANCISCO | ROJAS TAPIA
1030 VA CTOR ALEJANDRO CAMPUSANO ZAMBRA
1031 ALAN JOSA%: WILLIAM CIFUENTES AREYUNA
1032 ALEXANDRA ANDREA LETELIER FLORES
GABRIELA ANDREA i
1033 AHINOAM CASTILLO CORVALA N
1034 EXEQUIEL ELA AS PASTA%N SEGOVIA
1035 GONZALO ANDRA%S HENRA QUEZ A VILA
PATRICIO ZACARA AS -
1036 YORDAN MUNDACA RA 0S
BASTIAN EMMANUEL
1037 GINO ARANCIBIA ARAYA
1038 JOSA%: ANTONIO MERCADOQ COLANA
1039 VA CTOR GUSTAVO Sepllveda PARRA
1040 NOEMA SORAYA MANDIOLA EGAA'A
1041 ALANA S KATRINA ESCANILLA LA"PEZ
1042 NELSON IGNACIO RIVERA CAMPOS
1043 EDUARDO ANDRA%S Sepuilveda ROJAS
1044 CONSTANZA ISIDORA AGUILERA FREDES
1045 MARA A JOSA% CONCHA ARAYA
1046 CATALINA ANTONIA VARAS PRADO
1047 MAXIMILIANO ANDRA%S | FRICTTES ORTIZ
1048 JAVIERA IGNACIA AGUILERA LAZO
1049 GERALDINNE DALILA ZA RATE PIZARRQO
1050 LISSETTE {VONNE ROJAS LA*PEZ
1051 MARA_A CECILIA BRIONES HUERTA
1052 CATALINA FERNANDA A LVAREZ GODOY
1053 RICARDC AMBROSIO TORREJA'N MILLA
1054 DANIELA ALEJANDRA YAA'EZ JARAMILLO
1055 KATALINA DEL ROSARIO | CARVAJAL GARCA A
1056 SOFA A ISABEL CABRERA CORTA%S
1057 NOEMA PAOLA DOMA NGUEZ RUBILAR
1058 KEILA ABIGAIL COLLAO FIGAREDO
1059 FERNANDO JOSA%s VA%oLIZ VA%LIZ
1080 DIEGO ALBERTO VALDIVIA MADRID
1061 VICTORIA VANNEY MONTECINOS MERIA'Q
1062 CATALINA CONSTANZA | RAMOS CARVAJAL
1063 DANIEL IGNACIO VA%LIZ ZEPEDA
1064 | CATALINA CONSTANZA CASTILLO MORENO
1085 FRANCISCO EXEQUIEL POBLETE Sepulveda
1066 NOEMA TRINIDAD CA RCAMO GUAJARDO
1067 BENJAMA N ALEJANDRO | TORRES OSANDA'N
1068 ROCA OANAA s MIRANDA MILLA N




10869 PATRICIA ISABEL A LVAREZ VARAS

1070 BAIRON ALEJANDRO ALFARQ ZARRICUETA

10714 KELLSY FRANSHESCA IBA AEZ CAPETILLO

1072 JEREMY EDUARDO SOTQ CORTA%:S

1073 NICOLA S ALEJANDRO CARMONA SANTANDER

1074 VALENTINA ALISON GARCA A CORTA%.S

1075 FRANCISCA ERNESTINA | BARRERA ROJAS

1076 VALENTINA IGNACIA CORTA%S VEGA

1077 CATALINA ANDREA VALERC BRAVO

1078 MAKARENA IGNACIA CORTA%:S ALUCEMA

1079 JASMA N ALEXANDRA PASTA%N CARVAJAL

1080 FRANCISCA MAGDALENA | CALDERA‘N GONZA LEZ

1081 ASHLYN CATALINA CORTA%0S GONZA LEZ
JOHN ANTHONY ]

1082 ALEXANDER LA"PEZ FLORES

1083 SCARLET MILLARAY BARRERA LEIVA

1084 ANTONELLA FRANCISCA | CIFUENTES CERDA

1085 PAMELA VALENTINA CASTILLO PIZARRO

1086 AMALY CONSTANZA PINTO VALENZUELA

1087 GASPAR IGNACIO LEYTON VILLALOBOS

1088 RODRIGQ ESTEBAN MUA'QZ RODRA GUEZ
CATHERINE CONSTANZA

1089 ANDREA GONZA LEZ CARMONA

1090 CAMILA ANTONIA CORTA%:S OLIVARES

1091 DAVID HERNA N GODOY SEVERA N

1082 JAVIERA BELA%oN OLIVARES DA AZ

1093 JHEREMY ALEXANDER GALLARDO AHUMADA

1094 MAURICIO JAVIER MOLINA CHACANA

1095 BA RBARA FERNANDA ORREGO TORO

1096 MARTINA ANTONIA VILLAVICENCIO | CIPITRIA

1097 DIEGO ANTONIO ARAYA VALDIVIA
SOFA A MONSERRAT

1098 VALENTINA HERNA NDEZ A LVAREZ

1099 VICENTE NICOLA § SALAS BOUEY

1100 AMAPOLA SOL ARADS CORTA%S
CATALINA TSABEL .

1101 MAGDALENA MARTA NEZ PRADO

1102 CAMILA ANDREA HERNA NDEZ GONZA LEZ

1103 CONSTANZA ALEJANDRA | SILVA TORO

1104 YESSENIA FRANCISCA CONTRERAS ARAYA

1105 TERESA ALEJANDRA OLIVARES OLIVARES

1106 MICHELLE DE JESA$S VARAS PA%.REZ

1107 SOLEDAD MARGARITA LIRA MUA'QZ

1108 CAMILA ALEJANDRA ROBLERO TAPIA

1109 NAYARETH NICOLE MOLINA OLIVARES




1110 MARY PAOLA ARAYA ARAYA
1111 SEBASTIA N BENJAMA N|MARA N CORTA%S
1112 MAXIMILIANO ROQUE RAMOS SEGOVIA
ANTONELLA DE LOS
1113 ANGELES DAGNINO SALFATE
1114 VANIA PACLA MURAZA SOTO
1115 MARTINA PAULETTE BRICEA'Q OLIVARES
1116 CATALINA MONSERRAT | GUTIA%:RREZ BOUYER
117 CLAUDIA MACARENA HIDALGO QSORIO
1118 CAMILA BELA%N ROJAS BARRAZA
1119 CONSTANZA IVETTE SALAS A BALOS
1120 YARELLA DEL PILAR VEAS ESCOBAR
1121 MARCELC ALEJANDRO LEMUS HENRA QUEZ
1122 GINGER NICOLLE CORTA%:S RODRA GUEZ
BA RBARA ISIDORA
1123 BEATRIZ PIZARRO CANIVILO
1124 BELA%N ANAA § GA'MEZ CASTILLO
GILIAN FERNANDA
1125 BELA%:N ARNADO ALFARO
1126 RODRIGO ALEJANDRO SALINAS GUERRA
1127 CARLOS ALBERTO JIMA%NEZ HENRA QUEZ
1128 LUIS DAVID CASTRO CRUZ
1129 VANESSA ELEINE ROJAS LODY
1130 TABITA ESTER PA%REZ CORTA%:S
1131 NOELIA CANDELA CANCIND CASTRO
1132 NEWTON EDUARDO LA“PEZ CASTRO
1133 KAREN YUSET BUGUEA'Q PEA‘A
1134 AMANCAY BEATRIZ CABALLERQO CORREA
VA CTOR HUGO
1135 ANTONIO NAVIA GALLARDO
1136 MATA AS VICENTE PINTO Agiiero
1137 LEANDRO ISTAN PA%REZ MARTA NEZ
1138 ANAA 5 CAROLINA CARVAJAL BARRAZA
1139 CIELG MELA%NDEZ LARRONDO
1140 ALEXANDRI JAVIER PIZARRQ CORTA%H0S
1141 ELIZABETH ANDREA ARAYA RAMOS
1142 IGNACIO ANDRA%:S CIFUENTES MUA'OZ
1143 FABIA N HERNA N VERGARA LA*PEZ
1144 DANIELA NICOLE DA AZ LEA"N
1145 IGNACIA CATALINA AVILAYS MOLINA
1146 JULIETA RAYEN TRALEN | CONTRERAS RQJO
1147 CARLOS IGNACIO GALLARDO MIRANDA
1148 ISIDORA BELA%:N BERRA 0S5 GONZA LEZ
1149 JORGE BENJAMA N FARFA N VILLALOBOS
1150 KAREN YAMILET LEMUS CARVAJAL




1151 MA%LANY TATIANA BARRAZA BARRAZA
1152 PILAR ANDREA LAGUNAS LARA
1153 CONSTANZA ANTONIA ARAYA VERA
1154 PABLC BENJAMA N SANTIAGO CA RCcAMO
1155 KATHERINA MONSERRAT | ESPINOZA GALLEGUILLOS |
1156 MARLIG VANESSA ARBOLEDA SALAZAR _ |
1157 YOSELIN NICOLE ZAPATA ORTIZ |
1158 ALEXANDRA ARACELY CORTA%:S ESQUIVEL |
1159 DIEGO JAVIER SAAVEDRA CAMPOS |
1160 ANDRA%:S JOEL SA NCHEZ CARVAJAL
1161 NICOLA $ ANTONIO GONZA LEZ ALFARO
1162 FRANCISCA LORENA TORRES ARAYA
1163 ANAIIS ESPERANZA VENENCIANO OSSANDA'N
1164 JAVIERA ANTONIA OLIVARES TRIGO
1165 ASHLEY TAMARA NASA'EZ A VALOS
1166 NICOLA § PATRICIO ROMERD SARRIA
1167 ALMENDRA CAROLINA CARRIE GALLEGOS
ABETT DE LA
1168 DIMITRI NICOLA S NIKITA | FREZ TORRE
1169 TOMA S SANTIAGO VELA SQUEZ ARAYA
1170 FRANCISCA PILAR VICENCIQ ARAYA
1171 SILENY ALMENDRA MORENQ MOREL
1172 VA CTOR ALEJANDRO ESCOBAR QSCRIO
1173 CARLOS PATRICIO BUGUEAO NAVEA
1174 FERNANDO JAVIER ALFARO VEAS
1175 MAXIMILIANO ALEJANDRO | LILLO TAPIA
1176 DANHAE LISETTE SOLA s GUTIA%RREZ
1177 CHRISTIAN IGNACIO FONFACH NICULCAR
1178 PAOLO ALEXANDRO PARODI CODOCED
1179 TRINIDAD ANAA S PEA‘A BUGUEA'Q
1180 MAURICIO ANTONIO ESCOBAR OSORIO
1181 BA RBARA MILENA CASTILLO TAPIA
1182 CATALINA MICHELLE ECHEVERRA A | OSSANDAN
1183 YASNA DEL PILAR DA AZ MONTOYA
1184 JEFFERSON IGNACIO RIVERA TAPIA
1185 KATHINA CONSTANZA VERGARA GONZA LEZ
1186 JOVANKA JACOBE VEAS RAMA REZ
1187 BRITTNEY NEVARASKA | LIZARDI MARA N
1188 PABLO IGNACIO SAMBRA CAMPOS
1189 IGNACIA BELA%oN ARAYA QUEVEDO
1190 YERSON OMAR OLIVARES ASTUDILLO
1191 RODRIGQ IGNACIO HENRA QUEZ ARAYA




CHRISTELL DE LOS

1192 ANGELES A VALOS TORRES
1193 MELISSA JAQUELIN ANGEL ARANCIBIA
1194 MATA AS ALBERTO RUBIO RUBIO
1195 GATALINA IGNACIA MUA'QZ ORTIZ
1186 JAIRO ANDRA%:S ADAOS HIDALGO
1197 LEMUEL ANTONIO RIQUELME LA"PEZ
1198 JUAN CARLOS GONZA LEZ CASTILLO
1199 SCARLETH BELA%N ESPINOZA RAMA REZ
1200 KARA N FIORETTE TRIGO ORREGO
1201 JORGE LUIS MARTA NEZ CORTA%:S
1202 NALLELY MILLARAY MARA N CORTA%S
1203 CAMILA NAYARET ARACENA CORTA%S
1204 BENJAMA N IGNACIO CORTA%:S DOERR
1205 EVELYN AURCRA ROJAS ARAYA
1206 SCARLETT ANDREA FLORES GALLARDO
1207 MAIDA DANIELA ESQUIVEL ROJAS
1208 DANIELA VALENTINA ASTUDILLO COFRA%,
1209 MAXIMILIANO ANDRA%S | MIRANDA BARRAZA
1210 FABIA N GERARDO CASTILLO OLIVARES
1211 JAVIER IGNACIO GODOY FUENTES
1212 ABIGAIL ALEJANDRA AYABIRE PUELLE
1213 ELIZABETH ANTONIA CHA VEZ TAPIA

1214 BA RBARA FERNANDA | CASTILLO LA'PEZ
1215 JEYSON EDUARDO VILLALOBOS ARAYA
1216 KAREN FRANSHESKA ANJEL VEAS

1217 KAREN LORENA ORTIZ SANTIBA AEZ
1218 LUZ ELIANA ROBLES BUGUEA'Q
1219 DANIELA SOLEDAD CASTILLO IBACACHE
1220 CARLOS ALBERTO GUZMA N BUGUEA'Q
1221 JOCELYN MARICEL MILLA ANGEL
1222 FRANCO ALEJANDRO MACAYA FLORES
1223 CLAUDIA FRANCISCA FLORES ROJAS
1224 JENNIFER MARIANELA GODOY AGUIRRE
1225 FERNANDA ANTONIA DA AZ GONZA LEZ
1226 GRIERY DANAY JARAMILLO PASTA%N
1227 LUISA DEL CARMEN PASTA%N PIZARRO
1228 SOFA A CATALINA RAMOS SILVA

1229 FRANCISCA ANDREA HERNA NDEZ CUELLO
1230 ROCCIO MICHELL PIZARRO VA%lIZ
1231 YADIRA AURORA CARVAJAL VARGAS
1232 ROCA O BELA%N OLIVARES MONDACGA
1233 DIEGQ ALFONSO ARCOS GA“MEZ




1234 ARACELI ANDREA CONTRERAS NASA'EZ

1235 AMARO NICOLA § LEA*N BUGUEAQ

1236 ANTONELLA SCFA_ A S0TO CORTA%:S
THIARE BELA%.N

1237 ROCA © CASTRO GALLEGUILLOS

1238 DANIELA ANDREA CORTANS ROJAS

1239 ABRIL ELISA FREDES PARRA

1240 CAMILA ALEJANDRA ARAYA TAPIA

1241 VALENTINA EMILIA PALMA CASTILLO

1242 SARA AURORA PEREZ TAPIA

1243 CAMILO IGNACIO GA'MEZ ROJAS

1244 CECILIA ESPERANZA ASTUDILLO PEREIRA

1245 TRINIDAD BELA%:N ROBLES MOSCOS0

1248 JOYCE VALENTINA RODRA GUEZ OLIVARES

1247 SCARLETT JAVIERA ROJAS ROJAS

1248 FERNANDOQ KEVIN VILLALOBQOS DE LA TORRE

1249 CATALINA LISSETTE LAZO ROJAS

1250 LEONEL ARTURO VALDIVIA SOLAR

1251 SOFIA ELENA TAPIA PLAZA

1252 LUZ ROMINA ALEJANDRA | OSSANDA'N GUERRERQ

1253 ALEXANDRA ALONDRA SUA REZ GIMENEZ

1254 SELENA BEATRIZ CALDERAN URIBE

1255 VICTORIA BELA%N LABRA N SALAS

1256 ALEJANDRQ ANTONIO VEGA VALENCIA

1257 KASSANDRA YESAETT ROJAS VARGAS

1258 MILENKA BELA%:N ARREDONDO ARAYA

1259 YEIMY DANIELA SANTOS RIVERA

1260 CINTHiIA ALEJANDRA DA AZ NAVARRO

1261 MIGUEL IGNACIO MONDACA RODRA GUEZ

1262 ANGELA VALENTINA LARA ARAUJO

1263 JOSA% ALFREDO MALDONADO SEJAS

1264 NICOL ANDREA ZULETA ZAMBRANO

1265 ANGEL IGNACIO PORTILLA GONZA LEZ

1266 VALERIA IVONNE PIZARRO FLORES

1267 FERNANDA ANUSSCA LOBOS ARAYA

1268 JAVIER ALEXANDER FONSECA CARRASCO

1269 BETZABETH CAROLINA | SANTANDER ANGEL
MARIANELLA SOLANGE

1270 MONTSERRAT ALESSANDRI ZEPEDA

1271 SILAS GLAUCO VIEIRA PEREIRA

1272 KIMBERLY BEATRIZ ROJAS CASTILLO

1273 MAXIMILIANC ENRIQUE | CASAS MENA

1274 GABRIELA VALENTINA CASTRO CASTRO




1275 CONSTANZA VERA'NICA | MALEBRA N GUAJARDO
1276 CARRY ISABEL ASTUDILLO MUA'0Z
1277 PABLO ISRAEL ANTONIO | PLAZA BARRAZA
1278 YEHIKO ANDRA%.S VALVERDE ZEPEDA
1279 SEBASTIA N IGNACIO ROJAS PIAONES
1280 GUSTAVO EZEQUIEL ROJAS FLORES
1281 MELISSA MADELEINE MORENO CORTA%:S
1282 CA%SAR NICOLA S CERDA ANGEL
1283 AYLINE BELA%N CASTRO GUERRERQ
1284 DAIRYS ALEXANDRA GA"MEZ HIDALGO
FRANCHESSKA
1285 VALENTINA ASTORGA VARGAS
1286 FERNANDA DAYANA ALVARADO MERY
1287 HILARY CAROLINA CONTRERAS OLIVA REZ
1288 DAFNE BELA%N ARAYA ENGLISH
1289 ESTEFANA A BELA%N ARAYA ASTORGA
ANYELINA ALEJANDRA
1290 MILLARAY ARAYA TOLEDOD
1291 CONSTANZA YESENIA CONTRERAS CISTERNAS
1292 PAULINA MACARENA VILLALOBOS BUGUEAQ
1293 DENYSS ALEJANDRA ROJAS FLORES
1294 FABRIZZIO ANDRA%0S CAMPOS ORTIZ
1295 SELENA ESTEFANA A REYES VARAS
1296 MARA A SOLEDAD ESPINOZA FLORES
1297 SEBASTIA_N IGNACIO OBRADOR PA%REZ
1208 FABIA N ALBERTO DA AZ PULGAR
1289 DENISSE ALEXANDRA CAMACHO VERGARA
1300 MARTA NELA AS AGUILERA MUA'QZ
1301 JOSA% MIGUEL OBRADOR PA%REZ
1302 ESTEBAN ALONSQ ALFARQO AROCS
1303 BASTIA N IGNACIO CANIBILO JARA
1304 KRISHNA MILLARAY DA AZ QSANDA'N
1305 PAULA ALMENDRA ALDAY CASTILLO
1306 RITCH IVEL VINCENT PRINCE
1307 VALENTINA AYLINE MARTA NEZ MUA'DZ
1308 CAMILO LEONARDO NASA'EZ CORTA%:S
1309 VALESCA FABIOLA VILLALOBOS GA“MEZ
1310 ALEJANDRO ANDRA%S ROJAS RODRA GUEZ
1311 RAYEN MILLARAY OLIVARES MUNDACA
1312 PAULA TRINIDAD TORRES ARANCIBIA
1313 JAROL NEIL BARRAZA MONA RDEZ
1314 FERNANDA MAKARENA | MILLAS GAMBOA
1315 MASIEL ESTRELLA PARRA VEGA




1316 KEVIN ALEJANDRO GUTIA%RREZ DA AZ
1317 BENJAMA N IGNACIO LORCA MORALES
1318 ELIETT ALEJANDRA MUNIZAGA MOLINA
1319 YASMIN MILLARAY RODRA GUEZ ALFARO
1320 GUILLERMO IGNACIO ROJAS FUENTES
1321 CRISTINA BELA%N JIMA%NEZ OSSANDA’N
1322 CAMILC ANGEL CONTRERAS ROJAS
1323 PAULINA BELA%:N ADAOS GARCA A
1324 MARCELC DAMIA N CONTRERAS CONTRERAS
1325 CATALINA PAZ ATENAS BETH
1326 DIEGO NICOLA S VA%LIZ ARAYA
1327 BA RBARA CAROLINA AHUMADA MONTERO
1328 PAULA SOLANGE TORRES SEGURA
1329 YOSTHIN DANHAEL VALDIVIA TORRES
1330 CONSUELO ALEJANDRA | GALLARDO COLLAO
1331 DAMARY YAMILETT VALDA%:S FLORES
1332 CAMILA CATALINA ASTUDILLO GOLOTE
1333 KATHERINE VICTORIA JAMETT LARA
1334 JAVIERA BELA%N ALTAMIRANO MARTA NEZ
1335 BELA%.N ANTONIA MIRANDA ROMERO
1336 MARIOQ GUILLERMO VICENCIO BUGUEA‘Q
1337 NOEMA ROSARIO ESPINQZA SANTANDER
1338 BASTIA N ANTONIO ULLOA CORTA%:S
1339 PABLO ENRIQUE PIZARRO TABILO
1340 YULIANA ANDREA MONA RDEZ RAMOS
1341 TIARE ANAA § PONCE DE LEA'N | ROJAS
1342 ALONSO RUBA%N ARIAS PAUCAY
1343 ALONSO IGNACIO ACEVEDO GARCA A
1344 PABLO SEBASTIA N BERRA 0S CORTA%S
MARTA N GABRIEL .
1345 ANDRA%:S GONZA LEZ CUADRA
1346 CAROLAIN ANDREA HURTADO BARRAZA
1347 VALENTINA ISIDORA JOFRA%o ARANCIBIA
1348 FERNANDA ANNAIS QUILODRA N SUAZO
1349 DIEGO ALEJANDRO OLIVARES PEREIRA
1350 ANTONIA Jesis BELA%N | ANGEL CASTILLO
1351 DANIKA ALEJANDRA ARAYA ARANCIBIA
1352 NATALIA BELA%:N CAMPUSANO GONZA LEZ
1353 DANIELA NAOMA BRAVO ARNES
1354 KEVIN MATA AS HARQ CARMONA
1355 MARCO ANTONIO ESPINOZA ERICES
CHEYLA CHARLLOTTE i
1356 ALICIA GUERRERO SAN MARTA N




1357 MILLALA AMPARO MOYA NEIRA
SOFA AANAA S

1358 MILLARAY VERA ARAYA

1359 YAJAIRA ALEJANDRA FALCONI ESQUIVEL

1360 ELIETTH MONSERRAT CASTILLO PEA'A

1361 VALENTINA ANTONIA PA%REZ CASTILLO

1362 BENJAMA N ANA BAL MARTA NEZ INOSTROSA

1363 VALENTINA SOLANGE CARRASCO GUERRA

1364 JAVIER ESTEBAN MEDALLA GARCA A

1365 LEANDRO ANDRA%:S GONZA LEZ MARTA NEZ

1366 MILLARAY ALEXIS MATAMALA VIDAL

1367 BENJAMA N FERNANDO | CAMUS GODOY

1368 FELIPE IGNACIO MARA N JOPIA

1369 KAREN ANDREA LARA CORTA%S

1370 CRISTIAN IGNACIO NASA'EZ NASA'EZ

1371 ANTONIA VALENTINA MILLA TORO

1372 MARTA N HORACIO CARVAJAL FLORES

1373 KEVIN ANDRES EVANGELISTA PAEZ

1374 VALENTINA ANAA S ARAYA A LVAREZ

1375 MELANI CONSTANZA RODRA GUEZ ARDILES

1376 VICENTE TOMA & ARDILES SOLAR

1377 MARA A Jesus GUERRERO A LVAREZ

1378 GABRIELA ANTONIA JIMA%NEZ LEVA

1379 ISHTAR ELIZABETH GA"MEZ ARQUEROS

1380 CARLA VANESSA CAMPOS CAMPILLAY

1381 AYLYN YESSENIA GODOY PIZARRO

1382 CAROLINE DAYANE FLORES SALINAS

1383 MAILYN ALEXANDRA OLIVARES GA LVEZ

1384 JAVIERA VALENTINA ARAYA OVALLE

1385 BENJAMA N IGNACIO ROJAS GONZA LEZ

1386 CATALINA ISIDORA ROJAS ZEPEDA

1387 JOSUE MATA AS PIA'ONES ARAMAYO
CONSTANZA JAVIERA

1388 CAROLINA AHUMADA TAPIA

1389 KENDALL SPENCER DIAZ TAPIA

1390 MILLARAY ALEXANDRA | ALFARO CONTRERAS

1391 PA A FRANCESCA GARCA A ALFARD

1392 ANTONIA CAROLINA GODOY POBLETE

1393 CONSTANZA JAVIERA A*RDENES CAMPUSANO

1394 BENJAMA N MATA AS GARCA A ALFARC

1395 DANIELA FRANGISCA ROMA N VA%LIZ

1396 | ANGEL FERNANDO VIERA ROJAS

1397 [ALEX NICOLAS VILLARROEL BARRAZA




1398 MARA A JOSA%, PACHECO GALARCE

1399 ANAHA S DEL SARAI BRAVO VARGAS

1400 TIARE SAMIRA ELCIRA MALDONADO CEPEDA

1401 LISSET VALENTINA ROJAS ORTIZ

1402 FERNANDQ TOMA S VIVAR CARVAJAL

1403 HA%CTOR LORENZO A VALOS FA BREGA

1404 PABLO ALEJANDRO GARCA A GA"MEZ

1405 KATTERINE DAYANNE TAPIA RAMOS

1406 SEBASTIA N OSIEL MUNDACA ALVARADO
YANU KARINA j

1407 ALEJANDRA A LVAREZ ALFARO

1408 CONSTANZA ANDREA ZASAYIGA BERRA 0S

1409 RAFAEL BENJAMA N LABRA POLHWEIN
LORETO CRISTINA DE

1410 Jesls VILLARROEL GUTIA%RREZ

1411 CATHERINE ELIZABETH PINILLA GALLEGUILLOS

1412 VICTORIA GABRIELA TORRES ORTIZ

1413 CAMILO BENJAMA N GA*MEZ MUA‘QZ

1414 NATSYAHINS GRISNEY CORTEZ BARRA A

1415 VANESSA ANDREA ROBLES CARVAJAL

1416 ARIANA ESPERANZA FIGUEROA COX

1417 FRANCISCA CONSTANZA | GONZA LEZ VILLARROEL

1418 SOFA A ALEXANDRA VALDERRAMA BRUNA

1419 SOFA A ANGA%LICA ARQUEROS ARQUERGS

1420 CRISTA"BAL ANTUAN JIMA%NEZ PASTA%Y%N
ARLETH MICHELE i

1421 NICADETH MONTOYA COLIMA N

1422 EMILIO RENA%o TABILO GONZA LEZ

1423 MIRIAM BELA%:N TABILO BARRAZA

1424 JOSEFA ALEJANDRA TABILO MUA'0Z
MARA A KASSANDRA

1425 ABIGAIL MENDOZA QUISPE

1426 KATHERINE DANAE NAVEA CASTRO

1427 ISABEL MARGARITA RIVERA POLANCO

1428 FRANCISCA BELA%N GA LVEZ ROJAS

1429 FRANCISCA ESTEFANIHA | CAMPILLAY MOLINA

1430 JORDA N FELIPE CORTA%0S TAPIA

1431 CATALINA SOFA A GONZA LEZ PALLER

1432 DILKO XAVIER MUAOZ BERENGUELA

1433 FRANCESCA BELA%N ORTEGA RAMOS
VICTORIA SOFA A _

1434 PATRICIA SOLAR EGAA'A
ALEXANDRA JAVIERA i .

1435 JASMA N CORTA%.S GONZA LEZ

1436 CONSTANZA IGNACIA GONZA LEZ NORAMBUENA

1437 NICOLA S ANDRA%0S GA'MEZ MALEBRA N

1438 CATALINA INA%:S ROJAS ARDILES




1439 RICARDO ESTEBAN OVIEDO CACES
1440 VICENTE NICQLA S TAPIA VALENCIA
1441 LEANDRO IGNACIO VARGAS ORREGO
1442 ESTEFANA A SOLANGE | CONTRERAS ADAROS
1443 YOSTHYN JOSA%. GUTIA%RREZ NAVARRO
1444 EMILY ELISA ROJAS DUARTE
1445 ALEXANDRA MARGARITA | SOTO ROJAS
1446 CAMILA BELA%:N BUSTAMANTE TAPIA
1447 JORDA N ALEXANDER DA AZ CARVAJAL
1448 NICOLA S DAMIA N PEREIRA MIRANDA
MONSERRAT DE LOS ]
1449 ANGELES A LVAREZ COLLADO
1450 DASTYNN ALEJANDRO PARRA SEGOVIA
1451 GA%NESIS ANTONELLA | ORTEGA CORTA%S
1452 JOSEFA IGNACIA ALFARD CORTA%S
1453 FRANCISCO JAVIER TARIFEA'D URRUTIA
1454 FRANCHESCA ANIXA ORTIZ PA%REZ
1455 FRANCISCA ANTONELLA | FLORES MILLONES
1456 MAICOL JAVIER RAMOS FAJARDO
1457 MILLARAY CATALINA BA"RQUEZ MUA'CZ
1458 KATARI IGNAGIA GONZA LEZ SANTANDER
TATIANA CATALINA
1459 BELA%:N PA%REZ MARA N
MARA A BELA%oN DE LA
1460 PAZ HENRA QUEZ OTA ROLA
MARA A BELA%N DE
1461 Jesus AGUILERA CASTILLO
1462 SAKTY ESTEFANIA ARGANDOA'A MARA N
1463 PALOMA ALEXANDRA CORTA%:S CA%SPEDES
1464 BAYRON ANDRA%:S FLORES HURTADO
1465 FERNANDA ISABEL VALDERRAMA FALCA'N
1466 KRISHNA BELA%N ESCOBAR RODRA GUEZ
1467 JOSEFA ANDREA SIMUNOVIC VILLALOBOS
1488 FELIPE MAXIMILIANG ARENAS ZEBALLOS
1469 CONSTANZA ALEJANDRA | VERA DROGUETT
CRISTA'BAL ALEJANDRO
1470 JORGEA LVARO PRADO KRAMM
1471 SEBASTIA N ANDRA%S | CORDERO RODRA GUEZ
1472 VICENTE JAVIER MUA'QZ TAPIA
1473 CONSTANZA ROCA O PAREDES DA AZ
1474 MARIAPAZ ALEJANDRA ARAYA CORTA%.S
1475 DEYLA YORDANKA MALDONADO AGUILERA
1476 DARLING ANDREA GUERRERO DELGADILLO
1477 ICIDORA POLETT | CA CERES | BARRAZA
1478 SAMUEL BENJAMA N | ALBORNOZ ESPINOZA
1479 EDUARDO ANDRA%:S CUBILLOS STEARS




1480 FABIANA VICTORIA SOTILLO CUEVAS

1481 BENJAMA N IGNACIO JoJoT VERA

1482 ALEJANDRQ MAURICIO NUA'EZ VERGARA

1483 FERNANDA BELA%N ARAYA ORTIZ

1484 VANESSA ANDREA PIMENTEL SALAS

1485 LECNARDO ALEXANDER | GUERRERO GALLEGUILLOS

1486 FELIPE ANDRA%S MALUENDA ESPEJO )

1487 JANIS ANDREA GUERRERO GALLARDO |

1488 NICOLA S LEANDRO TORRES ALARCA'N I

1489 VANIA ALEXSANDRA GONZA LEZ CODOCEQ

1450 VALENTINA IGNACIA ANDRADE RODRA GUEZ

1491 ROCA O CONSTANZA MUNIZAGA ARANCIBIA

1492 CRISTIAN DE Jasis YA AEz YA AEZ

1493 BRANDON SCOTT BUGUEA'Q RODRA GUEZ

1494 ANAA S BELA%N JIMA%NEZ GAETE

1495 RODOLFQ ANTONIO BUGUEA'Q ALFARO

1496 JAVIER IGNACIO VALDIVIA QSORIO
NAYARETH MARIANELA ]

1497 ELENA VARAS FARA AS

1498 DARLYN HANAYS A VILA ASTUDILLO

1499 FELIPE ANDRA%:S CASTRO VENEGAS

1500 MONSERRATT ROSARIO | VILCHES GARCA A

1501 JOAQUA N IGNACIO MIRANDA SEGURA

1502 ALEXIS ADRIA N RODRA GUEZ LEDEZMA

1503 DIEGO BENJAMA N VILCA CORTA%S

1504 CATALINA BELA%N BARRIOS MILLA

1505 JOYCEAN ZIUMARA QUIA'ONES Gacitia

1506 JUAN PABLO ALEJANDRO | MARA N OVALLE

1607 MAURO JEISON CONTRERAS RIVERA

1508 ROSA MARA A DELGADO ARAYA

1509 FELIPE ANDRA%.S SERRANO MUA'0Z

1510 PABLO ANDRA%.S MURASA TELLO

1511 NOELIA CATALINA NILO CONTRERAS

1512 SILVANA ANDREA CAMPILLAY MEZA

1513 NICOLA SIGNACIO GUERRA PIZARRO

1514 CICELY ANAA § RUZ RUZ

1515 VICENTE MAXIMILIANG ESPINOZA ROBLEDO

1516 CONSTANZA JAVIERA CASTILLO AGUIRRE

1517 PATRICIA ALBINA ZAPATA A LVAREZ
NATALIA DE LOS ]

1518 ANGELES GA LVEZ ROJAS

1519 YARIKZZA ANHAISS CASTILLO CASTILLO

1520 ELIZABETH MARGOT CASTILLO CASTILLO




1521 NICOLE ALEJANDRA ASTUDILLO ARRIAZA
CRISTOPHER
1522 ALEXANDER OPAZO FUENTES
1523 MASAMY JUAQUIN KAJIYAMA MORALES
MANUEL LEONARDO
1524 ANTONIO TAPIA ALANOCA
1525 VISCENTE HUMBERTO HIDALGO TORRES
1526 ALEJANDRA ALEXA GA"MEZ PEDRAZA
1527 ROCA O DANIELA PASTA%N VARAS
1528 SOFA A BELA%N SASSO PEREIRA
15298 KARIM MAXIMILIANG HERNA NDEZ PIZARRO
1530 LUCAS VICENTE CORTAYnS DONAIRE
1531 [VANNIA ANTONIA ORTIZ FLORES
1532 PAQOLQ IGNACIO ESPEJO ZEPEDA
1533 PAZ MARTINA NASAEZ GUERRERO
1534 MATA AS GONZALO GALLARDO $OTO
1535 ANAA S POLETT RODRA GUEZ CARVAJAL
15386 JAVIERA ISIDORA VA%LIZ LUNA
1537 FABIA N ANDRE CONTRERAS CAMPUSAND
1538 JAVIER IGNACIO PIZARRO VALENZUELA
1539 BENJAMA N ANDRA%S |[IRARRA ZABAL |DA AZ
1540 {VAN EDUARDO PLAZA SANDOVAL
LISSETE AILEN .
1541 MADELEINE MONTOYA COLIMA N
1542 AYLIN SAMIRA DA AZ CORTANS
1543 AMARO ABEL AGUILAR FERRADA
1544 FLORENCIA IGNACIA VEGA RIWERA
1545 MARCO ANTONIO VEGA CATALDO
1546 IGNACIO RENA%, TORRES A LVAREZ
1547 ALEN EMANUEL MARDONES ROJAS
1548 ANAA S PAZ BAHAMONDE GONZA LEZ
1549 PAULA BELA%N A LVAREZ TAPIA
1550 ANTONIA NATALIE CALLEJAS OLIVA
1551 JULIANA ALEJANDRA CORTA%.S MOYA
1552 CARLA INES AMPUERO SA NCHEZ
1553 A YAX ALBERTO BUGUEA'O ALBANEZ
1554 SALOMA%:. AYLINE ZEPEDA MUNDACA
1555 ROCA O NATACHA LEYTON CARVALLO
1556 CRISTA“BAL FELIPE MUA‘QZ FLORES
1557 REINALDO ANDRA%.S PIZARRO VERGARA
1558 Rail HERNA N MARTA NEZ CORTA%:S
1559 MA XIMO FERNANDO SANTANDER QLIVARES
1560 ALEJANDRA ISMENIA VILLALBA ROJAS
1561 SCARLET MILLARAY ASTUDILLO BRUNA




1562 NATALIE VALERIA PA%REZ GA"MEZ
1563 EVELYN SOFA A VEGA ARAYA
1564 ANGIE IGNACIA PIZARRQ DA AZ
1565 JESSICA ANTONIA RAMA REZ CA CERES f
1566 DIEGO ELA AS ALDAY VALDA%.S |
1567 AILEEN FRANGCESCA VERGARA GA LVEZ
1568 CATALINA CONSTANZA | ESPEJO TRIGO
1569 FABIANA VALENTINA ALDAY CORTA%:S
1570 FRANCO SEBASTIA N HERRERA SILvA
1571 JESUAN YAIR FERNA NDEZ CASTILLO
1572 YAMILET DEL CARMEN LEYTON BERNAL
1573 ALFREDQ NICOLA S LA'PEZ ARAYA
1574 RENATO ANDRA%:S ESPEJO MANZANO
1575 FRANCISCA ANDREA FARA AS ROJAS
1576 BRIAN BENJAMA N ASTORGA ZEPEDA
1577 JEREMA AS IVA N IGLESIAS JORQUERA
1578 VALENTINA SOLANGE GARCIA GARCA A
1579 IREMEL CATALINA TORREJA'N MARAMEIO
1580 MARTA N IGNACIO ESPA NDOLA URRUTIA
1581 CONSTANZA CATALINA | VEGA CERDA
1582 CATALINA PAZ PLAZA MONTERO
1583 PA A VALENTINA GALLEGUILLOS | OSSANDA'N
1584 RENATO PATRICIO ASTORGA MADRID
1585 YULLIANA CONSTANZA MATAMOROS PIA'ONES
1586 CAROLINA BELA%N ARANCIBIA ADONES
1587 DANIELA PAZ ARAYA OLIVARES
1588 MONSERRATH EDITA CASTILLO SOTO
1580 NICOLA S JOAQUA N UNDURRAGA GA"MEZ
1500 LUIS ALEJANDRO CORTA%.S GA"MEZ
1591 MARTINA LORENA VIDELA ROJAS
1592 ROCA O FERNANDA PIZARRO SEGOVIA ]
1593 FERNANDA JAVIERA MICHEA ESPINOZA B
1594 TIARE BELA%:N ALARCAN CA%SPEDES :
1595 JAVIERA ANTONIA CARVAJAL CA CERES
1596 DIEGO BENJAMA N GUERRA ESTAY
1597 CONSTANZA FERNANDA | ARAYA PLAZA
CAMILO YORDAN
1598 ALEJANDRO TAPIA RA 0S
1599 DAVID HENRIQUE PA%REZ NASA'EZ
1600 JOSA% ONOFRE HONORES CORTA%.S
1601 TIARE BELA%N | CARVAJAL CARVAJAL
1602 JUAN PABLO AGUSTA N | OLIVARES ARAYA
1603 ANTONIA AURORA RIVERA FERNA NDEZ




1604 DANIELA YUYULLYET JOFRAYo TORRES
JAIRO BASTIA N

1605 FERNANDO SABALAGA OLIVARES

1606 DALET HILEN CARVAJAL CARVAJAL

1607 GABRIEL SADRAG ALFARO CASTRO

1608 DANTE IAN LAPEZ UGALDE

1609 DIEGQ ALEJANDRO GA*MEZ COLLAOQ
PALOMA CRISTAL

1610 VIVIANA HOFFLINGER VARGAS

1611 ALEXIA MARGERITE A VILA RQJAS

1612 CATALINA ALEJANDRA SAAVEDRA PAZ

1613 VALERIA CATALINA VILLALOBOS SOTO

1614 PALOMA CATALINA MARAMBIO ARAYA

1615 CAMILA IGNACIA AGUILERA GALLARDO

1616 BRIZALIA ANGIOLEY RQJAS SAAVEDRA

1617 CAROLINA DANIELA ACUAA ROJAS

1618 JUAN MANUEL TORRES GUTIA%RREZ

1619 FRANCISCA MILLARAY CASTILLO LILLO

1620 CRISHNA VERA'NICA CEPEDA CADIU

1621 ALEJANDRG ENRIQUE HERNANDEZ CALDERA'N

1622 BELA%N NAZARET MORALES CONTRERAS

1623 PAULA ELVIRA LOBOS HIDALGO

1624 ANGELA ESTER TAPIA VILCHES

1625 IGNACIA ISABEL LEMUS PIZARRO

1626 JULIA N EMILIO CERDA CISTERNAS

1627 MARTINA JOSEFA ROMERO VILLAGRA N

1628 BLAS ANTONIO GONZA LEZ ARAYA

1629 A LVARO RODRIGO CARREA'O PLAZA

1630 FERNANDA IGNACIA ZAVALA CABALLERO

1631 JOHAN ALEJANDRO PEA'A ROCO

1632 CONSTANZA BELA%oN SILVA A LVAREZ

1633 JOAQUA N ANTONIO RUBILAR RAMOS

1634 VICTORIA INA%.S ESPINOZA CARRASCO

1635 JORGE ANTONIO VEGA VARELA

1636 DIEGO ANDRA%.S PA%REZ NASA'EZ

1637 MARLIZ ALEJANDRA AGUILERA ROA

1638 CAROLINA ORNELLA ESPEJO PASTA%:N

1639 VALENTINA SOLEDAD A LVAREZ VILLALOBOS

1640 MILOVAN EDUARDO BRAVO PUELLES

1641 CRISTOPHER IGNACIO OLIVARES ASTUDILLO

1642 SAMIRA SCARLE SAAVEDRA SAAVEDRA

1643 MIKAL GEMIMA CARVAJAL ARAYA

1644 DIEGO ARRIGO PINTZ | ARSTE




1645 CARLA BELEN VALENCIA CASTILLO

1646 RENATO PATRICIO BUGUEA'Q MIRANDA

1647 JAVIERA ALEJANDRA MOLINA HERNA NDEZ

1648 YARITSA CATALINA BARRAZA CASTILLO

1649 ANTUANETTE YOLANDA | VEGA MONDACA
MARJORIE CRISTINA DEL

1650 CARMEN HIDALGO COVARRUBIAS

1651 LORETO ALEJANDRA ALFARO A'ANCO

1652 CATALINA ESTELA VIELMA MARTA NEZ

1653 VALERIA IVA'N CORREA AGUILERA
CATHERINE DEL

1654 ROSARIO CARVAJAL ROBLES

1655 LEONEL ESTEBAN CARVAJAL OSES

1656 SOFA A IGNACIA CORTA%:S S0TO
CAMILO SEBASTIA N

1657 ANTONIO PINTO ZAMORA

1658 CAPITU LISETTE GONZAfh, LEZ PLAZA

1659 VALENTINA FERNANDA | PIZARRO PAZ

1660 ANGELA ALEXANDRA ROJO HENRA QUEZ

1661 ROCA © CONSTANZA SA NCHEZ CUEVAS

1662 SEBASTIA N ALEJANDRO | RIQUELME RAMA REZ

1663 MAURICIO JAVIER TAPIA ROJAS

1664 MARCELO ENRIQUE LEYTON BARRERA

1665 ANDY MARLON FLORES CORTA%:S

1666 SEBASTIA N AGUSTO LEON LEA'N

1667 TAMARA BELA%oN Sepuilveda ARAYA

1668 SEBASTIA NBRAYTON | SANDOVAL REYES

1669 MARELY ESTLEA ROJAS GONZA LEZ

1670 JAVIER IGNACIO VALENCIA IBACACHE

1671 SEBASTIA NANDRA%S |CHA VEZ CARVAJAL

1672 FERNANDA SOFA A TORRES ARAYA

1673 CARLA ASMAHAN GONZA LEZ GALLARDO
GENESIS GABRIELA

1674 MARA A VALENZUELA PASTA%N

1675 CHANELL OCTAVIA CASTILLO OCARANZA

1676 SOFA_A ANTONIA JORQUERA JORQUERA

1677 DIANA MACARENA BRUNA GONZA LEZ

1678 VA CTORBENJAMA N |DA AZ SUA REZ

1679 MATA AS IGNACIO ALFARO PALACIOS

1680 KIARA ALEJANDRA CORTA%:S OLIVARES

1681 RACHEL MICAELA A LVAREZ CORTA%:S

1682 ZACARA AS EDUARDO | CORTA%:S CORTA%.S

1683 VALERIA HILARY GUZMAN COAQUIRA

1684 FRANCISCO ANDRA%.S LARRONDO ORREGO

1685 MARA A CONSTANZA ORREGO MUA'OZ




1686 MARJORIE ANTONIA QUIROGA CORTA%.S
1687 JAMILETH ALEJANDRA PASTA%N ANTIQUERA
CONSTANZA BELA%N _
1688 ANTONIA LEMUS RODRA GUEZ
1689 MARCO ANTONIO BACHO BRITO
1690 SOFA A ALEXANDRA RODRA GUEZ IGLESIAS
1691 YANIXA VALESKA PASTA%NN ROMERQ
1692 MARA A BETSABAY%: PALACIOS NASA'EZ
1693 CONSTANZA BELA%N 50T CA%SPED
1694 ALANIZ DANITZA CONTRERAS PA%REZ
1695 JAVIERA ALEJANDRA TAPIA ROMERO
1696 BELA%N SCARLETT GUERRA BA'RQUEZ
1697 MADELYN ESPERANZA TAPIA BARRAZA
1698 JESSIE ANDREA TRIGO ORREGO
1699 GLADYS ESTEFANA A CORNEJQ CORTA%S
1700 SOFA A FLORENCIA ESQUIVEL ROJAS
1701 KRISHNNA ANTARES ROJAS ROJAS
1702 FERNANDA ANDREA CALDERA‘N SOLA §
1703 LUIS JAVIER ENRIQUE ARANCIBIA RIVERA
CATALINA YUSET
1704 ANAA S ARAYA AHUMADA
1705 NOELIA BELA%:N MOHANA CARRASCO
1706 CATALINA ANGATLICA CASTILLO ARAYA
1707 CHRISTELL KARINA HUERTA MURA
1708 SEBASTIA N ANDRA%S | CALDERA'N AGUILERA
1709 DAMIA N ALEXANDER TAPIA CAMPOS
1710 ALEXIS LEMUEL GOMEZ ESPINOZA
1711 FLORENCIA JESUS BARRAZA ZUARES
1712 BELA%N ANGA%LICA CASTILLO GODOY
1713 RAQUEL CONSTANZA GONZA LEZ GONZA LEZ
1714 DARWIN GUILFREDO VARELA GONZA LEZ
1715 NIBALDC EMILIO JOPIA RODRA GUEZ
1716 SEBASTIA N ANDRA%S | ESPA NDOLA ESPA NDOLA
1717 CRISTA'BAL MARTA N ROJAS AGUIRRE
1718 VAITHIARE DANIERA SALAZAR PERALTA
1719 BASTIA N PAOLO PIZARRQ BARRAZA
1720 LUIS ANTONIO GA*MEZ OLGUA N
1721 NICOLA S ALEXI MENESES CORTA%0S
1722 ALAN Jesiis TORO AGUIRRE
MARA A BRITTANY o
1723 TRIXIAT ALFARO NABAEZ
1724 CRISTOPHER ESTEBAN | ROJAS PIZARRO
1725 DAMARY ALICE AHILYN RODRA GUEZ ARAQS
1726 CAMILA FRANCISCA ROJAS OLIVARES




1727 RICARDO DUBAN MUA'QZ ASTUDILLO
1728 EMILIA Jesus ALFARO OSSANDA'N
1729 YANELA ANTONIA A LVAREZ ROJAS
1730 CLAUDIO ALEJANDRO PIZARRO BARRAZA
1731 WILSON ALEJANDRO PIZARRO CORTAS
1732 AYLIN CATALINA ROJAS OLGUA N
1733 ALEXANDRA SOLANGE CORTA%.S CASTILLO
1734 PALOMA CONSTANZA MALUENDA GALLARDO
1735 FRANCISCQ ENRIQUE CARVAJAL ROJAS
JEAN ALEJANDRO
1736 ARTURO CISTERNA GUERRERQ
1737 MEHYLIN ISIDORA ARAYA DA AZ
1738 CARMEN BEATRIZ ARANCIBIA MARTA NEZ
1739 YANOSKA AZARIA MIRANDA ANGEL
1740 MAYKOL SEBASTIA N CORTA%S FERREIRA
1741 EMERSON FELIPE CARVAJAL AGUIRRE
1742 BASTIA NALEJANDRO | TRIGO CORTA%.S
1743 PAULA CATALINA ALBURQUENQUE | RODRA GUEZ
1744 JAVIERA POLETT AEDO CORTA%:S
1745 CRISTIAN MARCELO ALVAREZ CUEVAS
1746 ICZA FABIOLA FUENTES ESTUARDO
1747 MARIA JOSE ESCALADA RAMIREZ
1748 MARA A LOURDES A LVAREZ CESPEDES
1749 RYAN MILOVAN VILLALA'N ZEPEDA
1750 FRANCISCA ANAISS CASTILLO FIGUEROA
1751 ALAN ANDONI LUJAN
1752 FRANCISCO JOSE CARRILLO RINCON
1753 ANAA S BELA%N CORTA%0S RIVERA
1754 JOSEPH ALEJANDRO REYES CORTA%S
1755 PAULA ANDREA ESCOBAR MICOLTA
1758 LILIAN DANIELLE SNIR VIDELA
1757 PA A CATALINA DA AZ AGUILAR
1758 JOREL CARON MUA'0Z LEIVA
1759 MAXIMILIANO ANDRA%:S | ARAYA URQUIETA
1760 KIMBERLY ALEXANDRA | TORRES DE GONZAGA
1761 EDWIN FERNANDO QUILLAY HUISHA
1762 JAVIERA BELA%oN LEYTON OLLARZU
1763 JUSSET NICOLE FLORES REY
1764 FRANCISCO ARCADIO PIZARRO CARVAJAL
1765 SILVIA ALEJANDRA COROSEQ GALLARDO
1766 GERALD FRANCISCO BARRAZA ROJAS
1767 JAEL BELA%N URQUIETA FUENTES
1768 CA%SAR ALVEIRO NETTLE VEGA




1769 MACARENA ALEJANDRA | RODRA GUEZ SOLAR
1770 DAYANA FERNANDA COFRA%s CORTA%S
1771 OLGA MARIA'N RAMOS TORRES
1772 SAMIRA JOSSE MEDALLA ADONES
1773 HELLEN DARLING CORTA%S MILLA
1774 NALLELY ALEXANDRA GSORIC ANGEL
1775 FELIPE IGNACIO BUGUEA'Q CARVAJAL
1776 JUAN PABLO ESCOBAR ARAYA
1777 AXEL ULISES RAMA REZ NARANJO
1778 CONSTANZA NICOL CORTA%S BA'RQUEZ
1779 SCARLETTS ANDREA ROJAS ARENAS
1780 ROMINA DEL PILAR RIQUELME GATICA
1781 KATALINA PAZ BELA%N | VILLALOBOS CASTRO
1782 ELIZABETH VICTORIA ARRIAGADA SALINAS
1783 AYLIN IZAMAR CORTAM:S ZEPEDA
1784 GENESIS ANAIS ARAYA GODOY
FRANCO MAXIMILIANO
1785 JOSAK0 MONDACA CASTILLO
1786 RODRIGO ANDRA%.S CALLEJAS TORREJA'N
1787 FRANCO ANDRA%:S COFRA%: CONTRERAS
1788 ESTELA MARA A CEPEDA BAEZ
1789 GILBERTQ FERNANDO MIRANDA TAPIA
1790 DANIELA IGNACIA VEGA DURA N
1791 LUIS ALEJANDRO JARAMILLO TORO
1792 PIERINA PAZ TORRES ARREDONDO
1793 VALENTINA CAROLINA CASTILLO GA'MEZ
1794 KATERINE ANDREA MELA%NDEZ CASTILLO
1795 ANA MARA A MILLA ANGEL
1796 MONSERRAT ALEJANDRA | HERNA NDEZ ASTUDILLO
1797 MARLENE HUALLPA MENACHO
1798 ANTONELLA ALEXANDRA | CORTA%:S ESQUIVEL
1799 BRYAN ANTONIQ CAMINADA GONZA LEZ
1800 SARAI NOEMA LA'PEZ ARAYA
1801 TYANNE FRANCHESCA GUERRERQ ARAYA
1802 CAMILA CAROLINA TORRE,JA‘N NAVEA
1803 TATIANA VALENTINA TRASLAVIA'A ASTUDILLO
1804 DYLAN ALEXANDER RAMOS PEA'A
1805 SOFA A ARANXAZU | MARTA NEZ GA'MEZ
1806 DAMIA N PATRICIO ROBLES CORTA%.S
1807 JOSUE EZEQUIEL ZEPEDA ZEPEDA
AXELL ANDRA%:S ]
1808 ALEJANDRO CA RDENAS VARELA
1809 VALENTINA ANDREA ESQUIVEL SALINAS




1810 FRANCISCO JAVIER CARMONA GONZA LEZ

1811 ANAA S ANDREA DA AZ RIVERA

1812 NICOLE BELA%oN ARAYA ROJAS

1813 SEBASTIA NMATA AS | CALDERA'N SOTO

1814 JOSTIN YOSSUA RODRA GUEZ GONZA LEZ

1815 CARLOS ENRIQUE SALINAS ARAYA

1816 TIARE ANAA § GUARDIA HUERTA

1817 CONSUELO BELA%.N LEA"N CASTAA'EDA

1818 SHANEL ESPERANZA JOPIA CAMAA'Q

1819 KARLA VALERIA CAIMANQUE RODRA GUEZ

1820 ISIDORA FRANCISCA CERDA DURAND

1821 NELSON DE Jesus PAZ SOTOMAYOR

1822 MASSIEL YANITZA CORTA%S CORTA%:S

1823 JORGE GUSTAVO RODRA GUEZ CASTILLO

1824 RODOLFO ENRIQUE CAMPOS GUERRA

1825 IVETTE FRANCISCA PLAZA CORTA%:S

1826 ANTONELLA FRANCISCA | ARAYA ARAYA

1827 WILLIAM ANDRA%:S TORREBLANCA | ESCOBAR

1828 GERALD MARVIN ARROS GARCA A

1829 ALEXANDER LEANDRO TAPIA VALDIVIA

1830 ANAYS ALEJANDRA ALDUNATE TORRES

1831 DANIELA LORENA CARVAJAL NAVEA

1832 CARLOS ALFREDO HIDALGO GUTIA%RREZ

1833 BASTIA N ESTEBAN JORQUERA SOTO

1834 BENJAMA N ANTONIO RIQUELME SALGADO

1835 FRANCO ALEJANDRO POBLETE VICENCIO

1836 MARTINA IGNACIA GONZA LEZ SAAVEDRA

1837 YULIANA SOFA A OLIVARES MUA'0OZ

1838 JOAQIUA N ANDRA%:S OLIARES VILLARRQEL

1839 AMAYA STEPHANA A NAVEA ALFARO

1840 SARAH STEPHANIE SAEZ PINQ

1841 DAYANA MILLARAY RAMOS VA%LIZ

1842 NURY ELENA CONTRERAS ARAYA
ALANIS DOMINIQUE

1843 ANTONELLA FALCA'N ROBLE

1844 CLAUDIO MATA AS TORRES PASTA%N
DIEGO ARMANDO i

1845 IGNACIO VERAGUA GONZA LEZ

1848 MIKELA ARANTZAZU DA AZ MASA AS

1847 ALAN PIERCE BUGUEA'Q DA AZ

1848 FELIPE ISRAEL POBLETE DUBC

1849 KRISHNA JUDITH DELGADO PARDO

1850 FRANCISCA IGNAGIA ARACENA FERRADA




1851 GENESIS NAYZA MANDIOLA EGAA'A
1852 MARCELO PABLO DA AZ VARGAS
1853 ESCARLET ALEJANDRA | CARVAJAL HUERTA
1854 LUIS DAVID LEA'N JERALDO
1855 LAURA NAYELI OYANADEL MARAMBIO
1856 CLAUDIO CRISTIAN CONTRERAS SUA REZ
1857 JASON ANDRES ARAYA ROBLES
1858 DOMINGO SALVADOR MARTA NEZ GALLARDO
1859 JAVIERA ANTONIA TAPIA ARAYA
13860 VIVIAN SCARLETH ORTIZ VEGA
1861 Raul ENRIQUE GA*MEZ GONZA LEZ
1862 TRINIDAD CAROLINA RIVERA LA PAZ
1863 PAMELA IGNACIA CIFUENTES LASTRA
1864 Jesus ALFREDO MUA 0z MUNDACA
1865 MACARENA ANDREA LA*PEZ CARVAJAL
1866 FLORENCIA MAGDALENA | ROJAS URQUIETA
1867 PATRICIO ALEJANDRO VERGARA RUBIO
VALENTINA YANELLA DE
1868 LOS ANGELES GARCA A GONZA LEz
1869 SEBASTIA N ALEXIS MALUENDA MALUENDA
1870 DAVID IGNACIO OLIVARES MARA N
1871 FRANCISCO ANDRES TAPIA ANDRADE
1872 KRISHNA POLLET RAMA REZ GA"MEZ
1873 DANIELA IGNACIA VEAS MORA
1874 CHRISTOPHER WILLIAMS | VEGA CATALDO
1875 CONSTANZA Jesus TUDELA VILCHES
1876 CATALINA ANAA S CALDERA'N JOPIA
1877 DIEGO JOVEL EDUVIGIO | OLIVARES TABILO
1878 NINOSKA CAROLINA CORTA%NS CAMPOS
1879 PALOMA FRANCISCA GUTIA%RREZ LORCA
DAMARIS YAJAIRA
1880 ANTONELLA GODOY BARRAZA
1881 DANAY VIAROSKA LUNA ANDRADES
1882 JOHAN PAOLO CARRASCO RODRA GUEZ
1883 VALENTINA ESTEFANA A | BRITO DUBO
1884 CONSTANZA ARACELLI CORTAMS CASTRO
1885 CHRISTIAN ALEJANDRO | VALDENEGRO GALLEGUILLOS
1886 MELANY SELENA OLIVARES ARANCIBIA
1887 MARA APAZ ANGEL VILLEGAS
1888 BENJAMA N Jests ERAZO CASTRO
1889 ALEJANDRO IGNACIO BAEZ CARVAJAL
1890 TRISTHAN STEFAN SAZO SA NCHEZ
1891 JEICOB MAURICIO CARMONA MALDONADO




1892 CONSTANZA JAVIERA OLIVARES OLIVARES
1893 ENLLERVER ANTONIO ROJAS SIERRA
1894 DANIELA CONSTANZA VEGA SEGOVIA
1895 IRIS SCARLETT MOYA ARENAS
1896 BRIAN FARID A LVAREZ CONCHA
1897 JUAN Jesis HEGIDIO ARAYA A LVAREZ
1898 ARTURQ IGNACIO HEREDIA RAMOS
1899 FELIPE JAVIER ARAYA GREZ
1900 TANIA AYANAIS CASTILLO MOYA
1901 CRISTA"BAL IGNACIO RAMA REZ BARRAZA
1902 FELIPE ALFONSO CARRASCO FLORES
1803 KLEITEN ESTEFANA A PERALTA GUZMA N
1904 SOFA_A IGNACIA DURA N CORTA%.S
1905 PIERO ALEXANDER LEIVA LABARCA
1906 ARIEL MATA AS ARDILES CARVAJAL
1907 MONSERRAT ANTONIA VERA BUGUEA‘Q
19808 MAGDALENA ANTONIA VIAL BAEZA
1909 BORIS DANKO JOFRA%, HIDALGO
MAURICIO MARIANO .
1910 ISMAEL GONZA LEZ RIVERA
1911 DANIELA BELA%N ARAYA HERRERA
1912 VICENTE AGUSTA N CASTRO RAVELLO
1913 JAVIERA CONSTANZA BRAVO LARA
1914 FLOR MILLARAY DA AZ SAN MARTA N
1915 CATALINA ISABEL JORQUERA LEIVA
1916 CATALINA ESTRELLA GALLEGUILLOS | PEREIRA
1917 BENJAMA N ALEJANDRO | SALAMANCA CASTILLO
1918 BENJAMA N MATEO PA%REZ INOSTROZA
1919 CONSTANZA NAYELY ROJAS CIFUENTES
1920 CONSTANZA ESTEFANI | GALLARDO VA%LIZ
1921 ROGER ALEJANDRO MEJIAS URRA
1922 ANTONIA JAVIERA MONTALBA N PA%.REZ
1923 BRYAN ALEJANDRO CARVAJAL CASTILLO
1924 FERNANDA MILLARAI MA%NDEZ ASTUDILLO
1925 ESTRELLA CAROLINA FUENTES MARA N
1926 BASTIA N ARIEL CORTES LEDEZMA
1927 SEBASTIA N ARIEL PIZARRQ VEGA
1928 JOSEFINA ANTONIA RODRA GUEZ ARAYA
1929 FELIPE CRISTIAN ARDILES ARDILES
1930 PAQLA AYANAY CASTILLO SILVA
1931 LUIS EDUARDO GA*MEZ FIGUEROA
1932 SAYEN ARACELI MEDALLA VARGAS
1933 JOSE TOMAS JIMAZNEZ FERNA NDEZ




1934 NICOLA SBENJAMA N | BUT DA AZ
1935 KATHERINE ROCA © PEREIRA GARCA A
CHERYL VALENTINA
1936 DENNIS MIRANDA ORTIZ
ANITA VALENTINA
1937 MILAGROS MORGADOQ RIVERA
1938 TRINIDAD BELA%:N BRUNA ALFARO
1939 YOHANA ANDREA MARAMBIO MUA'OZ
1940 ANA BELA%oN PAZ SOBARZO
1941 FRANCISCO ALEJANDRO | CONTRERAS DA AZ
1942 VICTORIA CARCLINA CERDA FAJARDO
1943 CAROCLAY ANNAIS ESPINOZA CASTRO
1944 DANAEE ALEJANDRA ARAYA MOLINA
1945 MARA A JOSA%. CORTA%MS ASTUDILLD
1946 VICTORIA CATALINA GA*NGORA ARENAS
1947 JAVIERA BELEN CARVAJAL GALLARDO
1948 MAURICIO IGNACIO RAMOS CRUZ
1949 FABIOLA ROSARIO SILVA ARAYA
1950 IGNACIO ALBERTO LARRONDQ VIGORENA
1951 VALENTINA CAMILA EGAA'A GONZA LEZ
1952 NICOLA S ALEJANDRO ACUA'A ALVARADO
1953 CAMILA BELA%N PASTA%.N RIVERA
1954 YHADIRA DEL PILAR TAPIA TAPIA
1955 CRISTOPHER ALEJANDRG | CAMPOS CIFUENTES
FERNANDA ISIDORA
1956 SOLEDAD ROJAS ESQUIVEL
1957 BA RBARA ANTONIA SALFATE VARAS
1958 MANUEL ALEJANDRQ HESS ALFARO
MARTA NNICOLA S
1859 SEGUNDO ADONES TAPIA
1960 ISIDORA CONSTANZA BARRAZA BARRAZA
1961 PAULINA IGNACIA ACOSTA FREZ
1962 CONSTANZA ANDREA DONOSO VARAS
1963 BASTIA NIGNACIO ARAY%NMALO GALLARDO
1964 DAFNE GRACIELA CORALES JARA
1965 ALEXIS D E Jests HERNA NDEZ ARACENA
1966 PABLO IGNACIO BARRAZA ROJAS
1967 PEDROQ IGNACIO ROJAS MOLINA
1968 SAMIRA CARVAJAL A LVAREZ
1969 NACHLY LISETH CEA MOLINA
1970 KRYSTELL PALOMA FREDES GODOY
1971 NICOLA S FERNANDO GA'MEZ LEA“N
1972 MATA AS JAVIER CONTRERAS NAVARRO
1973 ALAN DAMIA N FLORES VEGA
1974 SOFA A ELENA OSSANDAN ALCOTA




1975 DENNIS DELFIN CHINGUEL GUERRERO
1976 CRISTA'BAL GERMA N VA%LIZ LUNA
1977 MILLARAY ANTONIA FLORES BA"RQUEZ
1978 DIANA PATRICIA RAMOS RAMOS
1979 CAMILA ANTONIA TELLO CONTRERAS
1980 KEVIN ALEJANDRO ARENAS GUAJARDO
1981 MARIANA GABRIELA ARANCIBIA LAPORTE
1982 ISSYS GISELA NAVARRETE FLORES
1983 LAURA MEDELY CUELLAR MENESES
1984 CRISTOPHER NICOLA S | TAPIA CASTILLO
1985 MARA A JOSA%. VEGA MALEBRA N
1986 DANIELA DEL CARMEN VEJAR ESCOBAR
1987 ANTONIA BELA%.N DANAE | DA AZ GUERRA
1988 AYUN KAceME FOLIL ARENAS MILLALONCO
1989 CONSTANZA VALENTINA | PINTO KARIN
1990 BENJAMA N ALFREDO CASTRO RAMA REZ
1991 PATRICIA MARCELA AREYUNA VA SQUEZ
1992 JULIO CA%.SAR FLORES ROA
1993 MARA A JOSA%n GUTIA%:RREZ MERCADO
1994 IVANIA ARACELLY FLORES ESPINOZA
1995 MACARENA FRANCISCA | OLIWVARES GIMA%NEZ
1995 BA RBARA ASTRID SAN MARTA N PASTA%N
1997 SHEILING MICHELLE SOLA s CISTERNAS
1998 LILIANS AMAYA PIZARRO IBACACHE
1999 IVONE MARCELA CARVAJAL CASTILLO
LEANDRO JORDANO
2000 NICOLAS IBACACHE CASTILLO
2001 BASTHIAN ALEJANDRO CAIMANQUE GONZA LEZ
2002 ERIC IVA N NAVARRO CA RDENAS
XAVIERA AUDRA
2003 SOLEDAD ARAYA CHEPILLO
2004 DAIANA ALEXANDRA MUA'0Z ROJAS
MAXIMILIANG ELA AS i
2005 ANGEL GARCA A VARAS
2006 MICHEL ANAA S GAETE SALGADO
2007 FLORENCIA MARTINA ABARCA ESQUIVEL
2008 JESMERRY SCARLET AHUMADA MOLINA
FERNANDA ISABEL
2009 NARELLA CAMUS CASTILLO
2010 MARA A CELESTE TABILO LORCA
2011 PEDRO ALEJANDRO ESPINOZA HERRERA
2012 KIARE YARIEL OYANEDEL FERNA NDEZ
2013 DANITZA EMILIA URRUTIA SA NCHEZ
2014 YIXCEL YASMINA VILLALOBOS LEYTON
2015 DANIEL ALEJANDRO GAJARDO BARRERA




2016 ANAA S CONSTANZA LORCA MIRANDA
2017 NICOLA 5 ANDRA%.S ROJAS MILLA
2018 MONZERRAT JUHMARA | SALINAS ALCAYAGA
2019 PAZ MONSERRAT ESPINOZA CORTAY%S
2020 MARCELO SEBASTIA N | RODRA GUEZ CONTRERAS
2021 EILEEN SOFA A MARTA NEZ ORTIZ
2022 KRISHNA AYLYN JAIME CARVAJAL
2023 LORETQ BELA%oN GAJARDO BARRERA
2024 SIMA“N EDUARDO ILLANES GUTIA%RREZ
2025 CONSTANZA ISABELLA ZEPEDA MARA N
2026 BRISA ALEJANDRA SAAVEDRA A LVAREZ
2027 ANTONIA VILLALOBOS ANGEL
2028 GiULIANA ORNELLA RAFFO CASTILLO
2029 SEBASTIA NNICOLA § |GONZA LEZ ESPINCSA
2030 BELA%N MARGOT SALFATE ARAYA
2031 TIARE AILEN RIVERA GARCA A
2032 JULIANA FRANCESKA VEGA VEGA
2033 LUIS FELIPE CISTERNAS ALFARO
2034 RAFAELA ANTONIA ADAOS ADAOS
2035 KEVINN ALEXANDER GONZA LEZ CASTRO
2036 TAMARA CATALINA GUERRERQ LA"PEZ
2037 DAMIA N NICOLA S GONZA LEZ AYANCA N
2038 BRAYAN HUMBERTO BADILLO MUNIZAGA
2039 KRISHNA MONSERRAT VA%LIZ VA SQUEZ
2040 JOHAN ENRIQUE VARGAS TABILO
2041 FERNANDA EMILIA GODOY VARGAS
2042 JAVIERA PAOLA CONTRERAS DA AZ
2043 MARTINA PAZ ALCAYAGA VILLALOBOS
2044 JUAN IGNACIO BALCAZAR CUELLO
2045 CATALINA BELA%N PINO PA%REZ
2046 JEREMA AS ANDRA%:S | TAUCARE CONTRERAS
2047 DENISSE ALEJANDRA LEYTON FLORES
2048 BENJAMIN ANTONIO PA%REZ GANGA
MARA A FRANCISCA
2049 ALEJANDRA GUERRA SORIA
2050 VALESKA ESTEFANA A | ALBANEZ PINILLA
2051 MARCOS ALBERTO LEIVA ALFARD
2052 NATHALY BELA%oN ASTUDILLO LANAS
2053 LETICIA BEATRIZ BARRAZA OLIVA
2054 MARJORIE VALENTINA AYAVIRE ASTORGA
2055 STEPHANIE KRISSEL GALLARDO OCHOA
2056 KEILA ALEJANDRA VALDA%:S BUGUEA'Q
2057 | BASTIA N ALEXANDER ILLANES VARAS




2058 LETICIA ANDREA CASTILLO PA%REZ
2059 CLAUDIO TOMA 8 GONZA LEZ GUERRERO
2060 JOSEFA ALMENDRA PINILLA CISTERNAS
2061 RENATO AMADIEL ALVARADO SALAZAR
2062 RODRIGC EMANUEL CORTA%:S TORO

2063 DANAE CAROLINA CUEVAS GALLEGUILLOS
2064 DAYANE MARLEN VALENZUELA CONTRERAS
2065 DANAE FERNANDA FLORES ARAYA

2066 IGNACIO NICOLA S YAIR | ARAYA GODOY

2067 ANTONIA CATALINA VEGA BERRA 0S
2068 PA A VALENTINA SOLAR MUA'0Z

2069 MICAL DANIELA BRIONES AVILA%.S
2070 MELISSA YARELLI FUENTES PASTA%oN
2071 KATHALYNA BETZABETH | SAAVEDRA CUBILLOS
2072 CAROLINA ANTONIA RIVERA A BALOS
2073 ANTONIA FRANCISCA GONZALEZ BARRAZA
2074 GIULIANA ISABEL DA AZ HERRERA
2075 ALISON MILLARAY RAMOS PASTA%N
2076 MATA AS IGNACIO TORRES HENRA QUEZ
2077 GENESIS ALEJANDRA YAA'EZ SANDOVAL
2078 CATALINA ANDREA GALLARDO ESPINOZA
2079 CATALINA BELA%.N OLIVARES MUA'OZ

2080 YESICA ANDREA AQUEVEQUE AQUEVEQUE
2081 BRAYAN ALEXIS LEA'N MILLA

2082 NICOLA S FELIPE VEAS CASTILLO
2083 BRIAN EDUARDO SEQUEIROS FARFAN

2084 DANIEL ISAAC ALLENDES RETAMAL
2085 CHRISTIAN DANIELS ALANIZ ALVARADO
2085 VICENTE JAVIER ORTIZ CASTILLO
2087 FELIPE ARMANDO MONTENEGRO BLANCO

2088 MARCEL Jests CORTA%:S TORRES

2089 CONSTANZA TAMARA GODOY GODOY

2090 CONSTANZA GIGLIOLA ARCOS ROJAS

2091 NICOLA S SEBASTIA N | ORTIZ VICENTELO
2092 JUAN IGNACIO ARAYA LLARRAGUIBEL
2093 PABLO ANDRA%:S ARAYA GUERRERO
2094 MILLARAY YANTIL GONZA LEZ GONZA LEZ
2095 OLAYA ANGA%oLICA CONTRERAS CISTERNAS
2096 MAKARENA PA A TORRES ACUA'A

2007 CARINA DEL PILAR CORTA%:S MALATESTA
2008 KRISHNA ISABEL CASTRO GALLEGUILLOS
2099 FRANCESCA LORENA SANTONI VELA SQUEZ




2100 HELLEN ELIZABETH RAMA REZ CASTILLO
2101 CORAIMA MILLARAY CATALDO ARAYA
2102 ROCA O BELA%N ROBLES SANTANDER
2103 EMILI FRANCHESCA CASTILLO ADAROS
2104 CONSTANZA TIARETH ORREGO NASA'EZ
2105 CONSTANZA JAVIERA ROMERO MA NQUEZ
2106 JULIA VALENTINA CASTRO ANGEL
2107 ISABEL ANTONIA ALFARO TAPIA

2108 DANIELA PAZ ALFARO TAPIA

2108 VICTORIA ANDREA ACUAA CASTILLO
2110 MARA A JOSA% IGNACIA | CERDA LEYTON
2114 CONSTANZA MILLARAY | SILVA CORTA%S
2112 VALENTINA EDITH VERA TORO

2113 CONSTANZA ANDREA ORTIZ DAZA

2114 SHEIKA ALINE PA%REZ PINTO
2115 FELIPE IGNACIO ADEL PEA'A

2116 ISIDORA SOFA A SALAS FLORES
2117 JOSA%: IGNACIO HERNA NDEZ MERIAQ
2118 FRANCISCA ANTONIA VILLEGAS CAMPOS
2119 BENJAMA N ANDRA%:S | RIVERA GODOY
2120 LUIS ALBERTO ORTEGA ALVAREZ
2121 GLENN HANS ZAMORANO BUGUEAQ
2122 PATRICIO ALEJANDRO RODRA GUEZ ZAMORA
2123 IGNACIO NICOLA s LEA*N GONZA LEZ
2124 DAYANA ANDREA BUSTOS ROCO

2125 OMAR ALEJANDRO SA NCHEZ CALDERA“N
2126 GALADRIEL ANDREA SOTO ORA"STICA
2127 CATALINA ALEXANDRA BRAVQ BARRERA
2128 OSCAR LEONARDO VILLALOBOS FARFA N
2129 KELLYE MILLARAY ROJAS ROJAS
2130 IGNACIO ANTONIO FLORES OLMOS
2131 KIMBERLY ESTRELLA JIMAKNEZ CASTILLO
2132 IGNACIA VALENTINA VALENZUELA ROMERQ
2133 CLAUDIA VALENTINA TAPIA GARRIDO
2134 THOMA S VICENTE FARIAS BURGOS
2135 CONSTANZA VALENTINA | ABURTO CASTILLD
2136 KAORY ARIADNE ARAYA A LVAREZ
2137 KRISHNA DAYANA DONOSO CHAPARRO
2138 FERNANDA ELIZABETH CERDA RIVERA
2138 BRIAN HERNA N DA AZ CORTA%:S
2140 CAMILA FERNANDA VILLALOBOS VENENCIANO
2141 MARTINA LLACOLEN VELA SQUEZ ARAYA




2142 MIKAEL AZUL ARENAS COVACHE
2143 JENNIFER JANELLA SA NCHEZ UGARTE
2144 ARANZA ANTONIA PAZ [ofe]] VILLALA'N
2145 PATRICIO ALEJANDRO MARTA NEZ MUAOZ
2146 JOSA%: ANTONIO CORTAY:S BARRAZA
2147 EDU JOSUE PALMA MELA%.NDEZ
2148 MATA AS ALEJANDRO CORTA%S CORTAMS
2149 AMAYA FERNANDA VARGAS GODOY
2150 A LVARO GIOVANNI CELPA BUGUEAD
2151 RICARDO GREGORIO ARAYA ARAYA
2152 ALEX IGNACIQ PASCUAL | GISTERNAS ALTAMIRANO
2153 BENJAMA N ALONSO ESPINQZA PA%REZ
2154 MACARENA ANTONIA VILLALOBOS DA AZ
2155 CAMILA ANTONIA FERNA NDEZ TORREJA*N
BENJAMA N
2156 MAXIMILIAND GUTIA%RREZ RODRA GUEZ
2157 MARYORI TALIA RODRA GUEZ CARVAJAL
2158 EDITH PRICILA DA AZ HENRA QUEZ
2159 NAYARET BARBARA GARRIDO ZAMBRANO
2160 NICOLE DE LA CRUZ TORDECILLA VALENCIA
2161 LUIS ENRIQUE LEIVA GOLOTE
2162 MIGUEL ALEJANDRO CASTRO OLMOS
2163 HENRRY IVAN HUERTA GAETE
2164 MARA A CAROLINA OLMOS ULLOA
2165 EDUARDQ ANDRA%:S ARAYA ARAYA
2166 LEANDRO ANTONIO VICENCIO ARAYA
2167 NAYHARETT ALEJANDRA | CORREA DIAZ
2168 MICHEL ANGELQO LA'PEZ DA AZ
ANTONELLA EDUARDA DE
2169 LOS ANGELES TORREALBA CARRASCO
2170 JONATHAN NICOLA § CAMPOS RIVERA
2171 MARA A PAZ ADAROS PASTA%SN
2172 YARIXA PAOLA GUERRERO ABARCA
2173 ULISES JAVIER VENENCIANO SAAVEDRA
2174 NICOLA_ S IGNACIO LEMUS COLLAO
2175 DAMIA N IGNACIO OLIVARES HUERTA
2176 GABRIEL ANDRA%:S ESPEJO RAMOS
2177 LORENA FERNANDA ROJAS MONTANQ
2178 JAVIERA MARLENE LASO AGUILERA
2179 MARCELA MONZERRAT | A LVAREZ JORQUERA
2180 VICENTE ANTONIO HERNA NDEZ PUA'O
2181 MARGO ANTONIO COROCEO ARANCIBIA
JORGE ALEJANDRO
2182 WILLIAM REYES BARRAZA




2183 BRAYAN ALONSO CASTILLO A VALOS
2184 PAULINA ANDREA LEDEZMA ROJAS
2185 YAMILA CRISTINA TABILO SARMIENTO
2188 ISIDORA SCARLETH NASA'EZ VALLE
2187 HUGO MANUEL GONZA LEZ CARVAJAL
2188 VALERIA FERNANDA SEGOVIA SEGOVIA
2189 YULISA ALONDRA GODOY MADRID
2190 JEIKOB ANDRA%oS MOYA ESPINOSA
2191 GRACIELA ANDREA CEPEDA VIVANCO
2192 DANIELA CAROLINA CASTILLO TORREALBA
2193 IGNACIO ALEXANDER CONTRERAS PEREIRA
2194 MARA A IGNACIA GENERAL NAVARRO
2195 VALENTINA YURIKA CORTA%:S PINTO
2195 JENNIFER MERCEDES JIMA%NEZ ARANCIBIA
2197 CRISTOFER ARIEL ARAYA PINTO
2198 JAVIERA ANTONIA ROZAS NASA'EZ
2199 CONSTANZA MARION VILLANUEVA PIZARRO
2200 FERNANDA JesUs ROJAS HUERTA
2201 MELISA JAEL A LVAREZ ESQUIVEL
2202 FRANCISCA ANTONIA ITE RIVERO
2203 VICTORIA PAZ NASA'EZ LA“PEZ
2204 ABIGAIL ALEJANDRA CONTRERAS ALFARO
2205 KATTERINE JOSETTE RAMOS CARRASCO
2206 GIANNELLA ANAA § CALDERA'N BARRAZA
2207 KAREN ANTONIA PIZARRO PASTA%NN
2208 CRISTA'BAL ALEJANDRC | BERRA 0S SILVA
2209 ENZO MAXIMILIANO CLIVIER GA LVEZ
EMILY FRANCISCA
2210 PAULINA COCEVER BARRAZA
2211 JAVIERA BELA%N RAMOS BUGUEAQ
2212 JERAL BENJAMA N PAREDES ARCAYA
2213 CONSTANZA SCARLETH | GALLARDO MALEBRA N
2214 CRISSNA BELA%:N RIVERA HOFFMANN
2215 BASTIA N MAURICIO ARANCIBIA TAPIA
2218 YARI ALEJANDRA CASTILLO ASTUDILLO
2217 JACSON RONALDO DAVIU | ANGEL GUERRERO
2218 ANA FERNANDA NORAMBUENA MOLINA
2219 YARITZA BELA%N BARRAZA CORNEJO
2220 OMAR ARIEL VILCHES ESPEJO
2221 ALEX VICENTE TOMA S | ARANCIBIA SANTANDER
2222 BENJAMA N ALEJANDRO | ARAYA DA AZ
2223 JEREMMY SCOTT AGUILERA TRIGO
2724 SOFA A FERNANDA DA AZ RAMA REZ




GISELLA YOANESSY

2225 SOLEDAD RODRA GUEZ OLIVARES
2226 KAMILA JAVIERA CAMPUSANO OLIVARES
2227 CAMILO IGNACIO COLLANTES CISTERNA
2228 RENATA ISIDORA AGUAYO ROMA N
2229 MAXIMILIANO ANTONIO | SALVO SALINAS
2230 AYLIN SCARLETH GARCA A FLORES
2231 SOFA A JULIANNA VERGARA KLAUSE
2232 ANTONIA VALENTINA ESCOBAR ESCOBAR
TIARE SCARLETT DEL
2233 ROSARIO CORTES ASTUDILLO
2234 FABIA N IGNACIO GA"MEZ MUA'QZ
2235 YERKC IGNACIO HERRERA LATUZ
2236 GABRIELA BLANCA MAMANI MAMANI
2237 JESUS ARMANDO CONTRERAS VARGAS
2238 SOFA A FERNANDA ARANDA RIVERA
2239 MONTSERRAT KEOMARA | GAJARDO S0TO
2240 VIVIAN NOEMA CHILCUMPA TORRES
2241 SOFA A BELA%:N ZEPEDA ROJAS
2242 GABRIELA ANTONIA TORRES GUTIA%RREZ
2243 ABNER AHIEZER CA%SPEDES ECHAVARRA A
2244 YANETT ABIGAIL TRUJILLO LA“PEZ
2245 CAMILA FERNANDA VALLE CUEVAS
2246 MARA A JOSA% ADAOS AGUIRRE
2247 MAURA NICOLE TAPIA TAPIA
2248 FERNANDO ANDRA%.S ARANCIBIA PASTA%N
2249 FABIA N ALEJANDRO FERREIRA GODOY
2250 EDISON PATRICIO TAPIA RAMA REZ
2251 MARA A ALEJANDRA MA NQUEZ JIMA%NEZ
2252 DANIELA SOL VALENTINA |A LVAREZ ROJAS
2253 PAZ BELA%oN AROS TORRES
2254 RAMA‘N FERNANDO PIZARRQ LA‘PEZ
2255 CATHARY BELA%:N LERY TAPIA
2256 EXSON DABADT ARAYA ROJAS
2257 CAROLINA BELA%:N ASTORGA TAPIA
2258 CRISTIA N OCTAVIO BARRAZA ROBLES
2259 DANIELA ALEJANDRA CALDERA'N SOLA s
2260 PEDRO ANTONIO GARCA A VARGAS
2261 MATA AS NICOLA S ADAQS PINTO
2262 LIZETTE ARACELY BRICEA'Q CODOCEQ
2263 MARTA NIGNACIO ALFARD ESPINOZA
2264 OSCIEL ANTONIO ANGEL ROZAS
2265 FERNANDO PATRICIO CORREA CASTILLO




2266 KARINE ALEXANDRA FLORES PARRA
2267 HEBER GUSTAVO MOLINA RAMA REZ
2268 DAYVID ANDRA%:S CUELLO MILLA
2269 MAGDALENA ALEXANDRA | QUIROGA GONZA LEZ
YAMILET CATALINA
2270 BELA%N OLIVARES RIVERA
2271 CAROLINA ESTEFANA A | SARABIA FLORES
2272 YERSON ALEJANDRO MONROY YANCAS
2273 NICOLA § PATRICIO CORTA%.S MOLINA
2274 MAURA GYNEL BUGUEA'D SAMBRA
2275 CATALINA BELA%N MENA COLLAQ
2276 CHAROLL MATA AS BUGUEA'Q ZAMBRA
2277 KEVIN ALEX ROJO CALDERA‘N
2278 FELIPE JACOB LARA HENRA QUEZ
2279 JOSEPH ALEXANDER CARVAJAL NAVARRO
IMARA ANTONIA
2280 CRISTHEL MURIEL BARRAZA CASTILLO
2281 PALOMA JAVIERA PEA‘A CUEVAS
2282 KIARA BELA%N BARRAZA PLAZA
2283 NALLELY GISSNEY CASTILLO VEGA
2284 CAMILA ANAA S ASTUDILLO CARVAJAL
2285 CRISHNA NAYARETT GALLARDO RIVERA
2286 EMERSON NICCLA S HUERTA ARAYA
2287 RAFAEL IGNACIO HONORES GONZA LEZ
2288 MARCOS ANTONIO CARVAJAL ARAYA
2289 JENNIFER ALEXANDRA MONA RDEZ CASTILLO
SOFA A LCRENA
2290 CONSTANZA MORGADO VA%LEZ
2291 MARITZA VIVIANA JOFRA%o CARVAJAL
2292 MARCOS ENRIQUE VEGA TABILO
2293 XENIA SCARLET SEGOVIA RODRA GUEZ
2294 KONSTANZA IGNACIA ROGA CARVAJAL
FRANCHESKA
2295 CONSTANZA TAPIA PIZARRO
2296 OLIVER RICARDO PARRA PONCE
2297 JOHANY SEGUNDO ORREGO CALDERA'N
2298 KHATRINA BELA%.N ESQUIVEL CORTA%S
2299 MAKARENA CONSTANZA | LABARCA BUGUEAQ
2300 CONSTANZA AHYLIN TAPIA SARMIENTO
LEIDDY CARLA
2301 FRANCISCA BALUARTE-SILES | TELLO
2302 MARA A PAZ CAIMANQUE GAMBOA
2303 TAMARA ALEJANDRA GUERRERD VICENCIO
2304 PA A FERNANDA A VALOS ROJAS
2305 MAURICIO ANTONIO CONTRERAS LEIVA
2306 MARIBEL FRANCINI FLORES CUELLO




2307 DAHIA ANTONELLA LUNA PIZARRO

2308 FRANCISCA BELA%:N VALDA%.S AGUIRRE

2309 BIANCA ESTEFANA A CUELLO DINAMARCA

2310 LADY GISSELA YAMBERLA COTACACHI

2311 SANTIAGO URIBE PEREZ

2312 LUIS FERNANDO OLIVARES MADRID

2313 JORGE AAROM ORELLANA TAPIA

2314 JAVIERA CONSTANZA COLLAQ BA"RQUEZ

2315 HANS ALEJANDRO TORREJA'N RA OS5

2316 LEANDRO Jesus CANIVILO MUA'OZ

2317 MATA_AS SEBASTIA N | ARAYA ARAYA

2318 FAVIANA ALEXSANDRA | CARVAJAL VILLALOBOS

2319 MARCELO IGNACIO PLAZA CONTRERAS

2320 SIMA“N FERNANDO GA'MEZ VILLALOBOS

2321 A _MBAR LIRAYEN ROJAS ARAYA

2322 CAMILA LORETO JORQUERA BARRERA

2323 ARIEL ALEXANDER SEGOVIA A vaLOS

2324 SIGRID ANDRITH CASTRO VEAS

2325 JAVIERA IGNACIA PIAONES JIMA%NEZ

2326 INGRID ALEJANDRA CASTILLO VEAS

2327 CRISTA'BAL ENRIQUE BERRA 0S VALDA%.S

2328 KATHERINE ESTEFANA A | RIVERA RIVERA

2329 MANUEL SEBASTIA N IBACACHE ESPINOZA

2330 VICENTE ANTONIO ARGANDOA'A NAVEA

2331 OSCAR ALEXIS GA'MEZ VARAS

2332 DAVID ARTURO ECHEVERRA A | iBACACHE

2333 ANA PAULA ARAYA SEGOVIA

2334 ALEXIS SEBASTIA N MUA'OZ MICHEA

2335 YAMNA MARICEL ANGEL ROJAS

2336 JAVIERA ARAGELY ZEPEDA OLIVARES

2337 CLEMENTINA ELENA ANGEL ROJAS

2338 JASSON GALVARINO VARAS DA AZ

2339 ALEXIA MASSIEL CONTRERAS PAREZ

2340 DANAYS ANGA%LICA VEGA VEAS
DAYANA ALEXANDRA ]

2311 ALAY ORTIZ MARTA NEZ

2342 LESLIE CAROLINA A LVAREZ DE LA TORRE

2343 MATA AS ALEXANDER ROMERO SOLAR

2344 MARISOL ESPERANZA MOLINA ARANCIBIA

2345 BIANCA ROSARIO BRUNA A viLa

2346 MARA A ANGA%LICA AGUILERA ORELLANA

2347 DANIELA ALEJANDRA SA EZ coo

2348 PABLG IGNACIO ESTAY CAMPUSANO




2349 JANARA SARAI LAZO ZAPATA
CHRISTIANNE
2350 ANTONELLA MORALES ALDAY
2351 JAVIER ALBERTO QUIROZ ARAYA
2352 JOAQUA N ALEJANDRO | CARVAJAL CORTA%S
2353 FERNANDA |1SABEL CONTRERAS PASTA%NN
2354 CAMILO IGNACIO ROJAS TORRES
2355 JOSELIN NOEMA TIRADO TRIGO
2356 ROCA O CATALINA CONTRERAS CARVAJAL
2357 BRUNO IGNACIO JUNIOR | ESCOBAR MELINAC
2358 ALEXIS GIOVANNI BARRAZA MIRANDA
2359 JAVIERA CONSTANZA VEGA VEGA
2360 FERNANDOC GABRIEL TORRES A VALOS
2361 CAMILA ALEJANDRA GONZA LEZ ZEPEDA
2362 NATALIA ISABEL RA OS ESPINOSA
2363 FRANCISCQ JAVIER MORALES MUA‘OZ
2364 FRANCISCA ANTONELLA | ZULOAGA MENARES
2365 BA RBARA DANIELA ROJAS CISTERNAS
2366 VALERIA ALESSANDRA CASTILLQ CORNEJO
2367 JAVIER IGNAGIO BRAVO VAYLIZ
2368 BERNARDC ALEJANDRO | FIGUEROA ROJAS
2369 CAMILA BELA%N CAMPAAA MERCADOQ
JOAQUA N SEBASTIA N
2370 ANDRE PA%.REZ ROJAS
2371 EVELYN NICOL FREDES ALFARO
2372 NATALY CONSTANZA BA"RQUEZ TORRES
2373 MARILYN MONSERRAT VEGA CASTRO
2374 RACHEL PAQOLA TAPIA LEDEZMA
2375 MARGCELO ANDRA%:S MALDONADO JOPIA
2376 YAMILA SARID PIZARRO MUNDACA
2377 ALEXANDRA YAREXLA BUGUEA'D SANTANDER
2378 FERNANDA SCARLETT RIVERA BRAVO
2379 YERKO CAMILO CANTILLANES SANTIAGOS
2380 CATALINA FERNANDA CARMONA TIRAPEGUI
2381 CARLOS ROBERTO OSSANDA'N ARAYA
2382 CAMILO HERMA'GENES | A LVAREZ GARCA A
2383 ROMINA iIGNACIA MATURANA ZENTENO
WELLINGTON
2384 CRISTOPHER ALEJANDRD | ROBLES CARVAJAL
2385 NICOLE KATHERINE CHAMORRO AGUIRRE
2388 NUNKUY AYUN DEL SOL | DINAMARCA PEZOA
2387 ADONIS VLADIMIR LARA LILLO
2388 AGUSTA N AMADEO CANTILLANA, CANTILLANA
2389 CRISTA*BAL ANDRA%.S PAVEZ ANDRADE




2390 LISETT LA A ANTONIA RODRA GUEZ OLMOS
2391 JEREMY MATA AS CORTA%S CORTA%:S
2392 AYELEN AMANDA ARAYA ARAYA
2393 JHEREMY PATRICIO RODRA GUEZ CUELLO
2394 CONSTANZA ANDREA COSSs MORALES
2395 GENESIS JAEL GONZALEZ VA%LIZ
2396 FELIPE BENJAMA N VELA SQUEZ ALFARC
2397 CONSTANZA BELA%N BOLBARA N MUNIZAGA
2398 JOCELYN BELA%N ARAYA MUA'CZ
2399 MATA AS IGNACIO SALINAS BARAHONA
2400 MIGUEL ANGEL MONDACA GALLEGUILLOS
KRISHNA CATALINA
2401 CELENA MERCADO ARENAS
2402 JAVIER ANDRA%.S MORENQ VA%LIZ
2403 MARTINA PAZ CHEPILLO GONZA LEZ
2404 FELIPE iGNACIO AHUMADA DOMA NGUEZ
2405 FERNANDA ANTONIA GALLARDO OLIVARES
2408 JOICE BELA%.N SALINAS FIGUERQA
2407 IGNACIO AMADIEL DURA N VILLARROEL
2408 JAVIERA CONSTANZA AGUIRRE BENAVIDES
2409 CASANDRA DE JESUS VALLEJOS NASA‘EZ
2410 DILAN LUCAS MATA AS | CASTRO VILLALOBOS
2411 CHRISTELL ANTONELLA | ARDILES OSSANDA'N
2412 NATALIA CAROLINA MORGADO ESPINOZA
2413 STEVEN MATA AS CARVAJAL ARQUEROS
2414 VA CTORBENJAMA N | VALDERRAMA FALCA*N
2415 ANDRA%S IGNACIO ADONES ESQUIVEL
2416 JAVIERA FERNANDA HERRERA BONILLA
2417 SOLEDAD MONSERATT | CASTRO CASTRO
2418 BRIAN RODRIGO ROJAS OSSANDA’N
2419 JOSEFA ANAIS COLINA BRICEA'D
2420 CONSUELO ALEXANDRA | MUA'OZ ROJAS
2421 NASHLA POLEET CORTA%S DA AZ
2422 LIAN JAVIER MONROY TABILO
2423 EDITH ARACELY PIZARRO VERGARA
2424 DICXON MARCELO ZEPEDA LAMAS
2425 MARA A Jesus GALARCE OPAZO
2426 NAZIER ARIELA VALENZUELA CASTRO
2427 MATA AS NICOLA s JOPIA RODRA GUEZ
2428 TAMARA MONSERRAT VERA GALLARDO
2429 FABIA N ALEJANDRO CORTAM:S GARCA A
2430 MICHEL MILLARAY CASTILLO PA EZ
2431 MAURICIC FERNANDO AYALA TELLO




2432 FERNANDA BELA%N BARRAZA BARRAZA

2433 ALISON MILLARAY GODOY ARAYA

2434 CATALINA BELA%.N COLLAD GALLARDO

2435 JAVIERA ANTONIA PASTA%N A LVAREZ

2436 ELIZABETH PAZ JAMET VARELA

2437 CAMILA MARTHINA ROJO ARAYA

2438 VIVIANA ALEJANDRA PEA'A ARAYA

2439 CORINA ESTER PASTENES ALVARADO

2440 BASTIA N IGNACIO LEDEZMA CISTERNAS
FRANCHESCA i

2441 ALEJANDRA VA%l IZ ACEVEDO

2442 MARA A JOSA%. SAAVEDRA GONZA LEZ

2443 ELSA YACQUELINE VELIS URA ZAR

2444 JEREMY ALEXANDER CASTILLO VALDIVIA

2445 CATALINA MILLARAY RIVAS JAIME

2446 EVELYN ANDREA CASTRO SALAZAR

2447 LISSETTE YLEIMI MUAQZ FERNA NDEZ

2448 MAURICIO ANDRA%:S GARCA A CORTA%S
MARCELQ VALENTA N

2449 IBAR VILLALOBOS CONTRERAS

2450 DAVID ISAAC LEDEZMA MARTA NEZ

2451 FRANCISCA BELEN GALLARDO SALINAS

2452 CARQLAY ANTONIA PERALTA VERGARA

2453 MARTA N ALONSO SEGOVIA VILLAGRA N
AGATHA A MBAR

2454 YARELA CONTRERAS VA%LIZ

2455 ERIC ARIEL CERDA ZASA'IGA

2456 DANIELA ANYELINA ARGANDOA'A ORREGO

2457 PABLO IGNACIO IRIARTE YAAEZ

2458 DANIELA ANDREA GAMBOA MIRANDA

2459 FERNANDO ERNESTO OSORIO TORO

2460 YEIMM! VALENTINA MARTA NEZ MARTA NEZ

2461 GULLIANNA CONSTANZA | VALDIVIA RODRA GUEZ

2462 SKARLET BELA%N GONZA LEZ GUERRERO

2463 KIMBERLYN TAMARA CAMPOS VEGA

2464 JAVIER ALEXANDER ROJAS OSSANDA*N
DIEGO ALONSO

2465 SIGIFREDO MASA AS PAVEZ

2466 ANA BAL LEONARDO BURGOS LEMUS

2467 YULIANA ANTONIA PA EZ GODOY

2468 VANESSA BELA%N BARRAZA BRAVO

2469 BENJAMIN ANTONIO CASTILLO PALACIOS

2470 YANIS CATALINA | JIMA%:NEZ LEA'N
FELIPE ANDRA%.S

2471 ALFREDO TAPIA VERGARA

2472 BASTIA N EDWIN VENEGAS SILvA




2473 VALENTINA CONSTANZA | ROJAS OCARANZA

2474 CONSTANZA PATRICIA ESTRADA PA%REZ

2475 CATALINA ANTONIA FLORES FIGUERCA
SOFA A CONSTANZA

2476 ANAA 5 ESPEJO PEA'A

2477 JAVIERA IGNACIA CA"RDQVA VEGA

2478 ANAA 5 BELA%N BUSTOS MORALES

2479 KAREN JULIANA BEDOYA ZAPATA

2480 VALENTINA ANTONIA ZEPEDA DAZA
FERNANDO JOSA%,

2481 EDUARDO BLANCO URIBE

2482 STEFANIA SOLEDAD ARAYA ANTIQUERA

2483 BASTIA N ANDRA%.S GONZA LEZ GUERRERQ
ALISSON ANTONELLA

2484 ABIGAIL ALCAYAGA SEURA

2485 SOFA A ESPERANZA DELGADO IBA AEZ

2486 ISIDORA ANTONIA LAVANDEROS NAREA

2487 VALERIA SOLEDAD AVENDAA'Q PERINES

2488 MAYERLY BRUNA CHIRINO CERDA

2489 ALANIS Jesus HERNA NDEZ ARACENA

2490 BENJAMA N ALFONSO DA AZ VIORKLUMDS

2491 JORGE Jesus IGNACIO CORTA%.S GA'MEZ

2492 JAVIERA A MBAR ALZAMORA LEYTON
NICOIA SMATA AS

2493 Jesus AGUILERA PALLERO

2494 JAVIERA ANDREA ZAPATA JARA

2495 FABIA N ALEJANDRO ALCAYAGA FLORES

2496 CATALINA STEFHANY GONZA LEZ GONZA LEZ

2497 FELIPE ALEXANDER DA AZ A viA

2498 BENJAMA NNICOLA S |ACUAA MARTA NEZ

2499 ALYSSON MICHELLE PA%REZ ORTIZ

2500 VICTORIA IGNACIA CARMONA ARAYA

2501 FRANCISCA ANTONIA CAYUPE GONZA LEZ

2502 BRAYAN GUILLERMO ARAYA HERRERA

2503 BRANDON HERNA N PAILLALID HUINCA

2504 ADA NALONSO MIRANDA MIRANDA

2505 CATALINA ANTONIA CORTA%S CARVAJAL

2506 DILAN IVAN MONTERREY ZAMBRA

2507 SEBASTIA N ANDRA%S | ROBLES ROBLES

2508 YOHEL ALEXIS CORTA%:S ARAYA

2509 BENJAMA N FERNANDO | MONTALBA N BARRAZA

2510 CRISTA"BAL ENRIQUE CORTANS GONZA LEZ

2511 AILYN STEFANY ROBLES QUIROGA

2512 BEATRIZ DIZNARDA GALLARDO BARRAZA

2513 NICOLE LISSETTE VILLALOBOS GALLEGUILLOS




2514 JEREMY ALEXANDER PICHASN TOLEDO
CATALINAFRANCISCA
2515 BELA%N URQUETA MUAOZ
2516 FRANCISCA ESCARLETT | HUERTA ASTUDILLO
2517 FELIPE LORENZO DA AZ SAAVEDRA
2518 PABLINA AYLIN CONTRERAS LA"PEZ
2519 LINO DAVID CARMONA CASTILLO
2520 CATALINA POLETT ENCINA CERDA
2521 JOSSELYN ANDREA ASTUDILLO GAMBOA
2522 NOELIA ALEXANDRA RODRA GUEZ JORQUERA
2523 PABLO ROSENDO SOTO GONZA LEZ
2524 KRISNA NQELIA TAPIA VELA SQUEZ
2525 KATARI DAMIA N ORELLANA HONORES
2526 ANGEL ANDRES CORTES VALENCIA
2527 KATHERINE ALEJANDRA | RODRA GUEZ VA SQUEZ
2528 IGNACIO ALEXIS ILLANES MENESES
2529 ANTCONIO ENRIQUE ESPINOSA TIRADO
2530 ALEXIS MATA AS DELGADO OLIVA
2531 NINOSKHA KATALINA LOHMAYER ESPINOSA
2532 PAULA SCARLET ARANDA LEYTON
2533 NADIA CONSTANZA LA'PEZ LA*PEZ
2534 EDUARDOQ PATRICIO MUA'0Z GARCA A
2535 ALEJANDRA BELA%N PIZARRO CASTRO
2536 LUIS RODOLFO ARAYA ESCOBAR
2537 NAYARETH ANDREA CASTRO CORTA%:S
2538 VALENTINA ESPERANZA | JOFRA%, VA SQUEZ
2539 SOPHIA MACARENA DA AZ ZAMBRA
2540 ANGIE NOEMA CASTILLO MUA'QZ
2541 LAURA HORTENCIA BARRAZA BRINGAS
2542 VALENTINA JAVIERA A‘RDENES IBA AEZ
2543 CRISTIAN DAVID VERDEJO LECAROS
2544 FERNANDA BELA%N BOURNICAT TAPIA
JAVIER OMAR
2545 FRANCISCO ACEVEDO ESCOBAR
2546 ALEXANDER ANTONIC ZAMBRA OLIVARES
2547 CATALINA VERA'NICA NAZAEZ CALLEJAS
TERESA YARITZA
2548 BELA%oN ACUA'A CASTILLO
2549 FRANCISCO AMARU ROJAS ZEPEDA
2550 CATALINA ANDREA CHACOFF CHACOFF
2551 JEREMY IGNAGIO DIAZ BALCAZAR
2552 JAVIERA ANTONIA VEGA ACUA'A
2553 FLORENCIA CONSTANZA | MONTECINOS OLGUA N
2554 NATALY ESPERANZA CORTA%0S LEMUS




2555 MAYERLI CAROLINA VERGARA RIVERA

2556 TANIA ANTONIA CONTRERAS GONZA LEZ

2557 RODRIGO EDUARDO LAMAS ESPEJO

2558 SARA ISABEL VILCHES MIRANDA

2559 ARELLY FERNANDA ADAROS ACEVEDO

2560 NICOL ALEJANDRA LOBOS TAPIA

2561 IRIS ANDREA MUNDACA SUAZNABAR

2562 NAYARETH SOLANGE RIQUELME JAIME

2563 VALENTINA ISABELLA ZAshIGA BERRA 0§

2564 HELEN DE JESASS A'RDENES GALLARDO

2565 ANTONIA PAZ MENA ESPINGZA

2566 YESSLLEN MILLARAY CARVAJAL FERNA NDEZ

2567 AGUSTA N ADOLFO LAZO BARRIENTOS

2568 MAYRON FRANCISCO LOZAND VERGARA

2569 MARA A PAZ ARANCIBIA VENENCIANO

2570 TATIANA PALOMA ARAYA ARAYA

2571 MONSERRAT ALEJANDRA | BUGUEA'Q ARAYA

2572 JUAN ANDRA%.S Guzman ARAYA

2573 CAROLINA FERNANDA ROBLEDO BARRAZA

2574 MAXIMILIANO IGNACIO CANTUARIAS IRELAND

2575 BRIAN IVA N RIVERAS GAMBOA

2576 CRISNA ARLEN MORALES TAPIA

2577 JORGE ANTONIO GONZA LEZ ARAYA
ERICK MARTA N

2578 NICOLA 8 GONZA LEZ ARAYA

2579 LUIS FERNANDO A LVAREZ SANTANA

2580 RICARDO ISRRAEL GUAJARDO SQTO

2581 ALAN EDUARDO RODRA GUEZ HIDALGO

2582 BENJAMA N ELEASAR A LVAREZ ROJAS

2583 AMPARO BELA%N VERGARA ARAYA

2584 ASHLEY MARA A RAMIREZ PEREZ

2585 CRUSHESCA FABIANA CA RDENAS SAAVEDRA
ELA AS JOSUE .

2586 NATANAEL TOLMO SUA REZ

2587 BA RBARA BELA%N RIVERA PAYACA N

2588 MARTA N ALEJANDRO ROJAS PA%BREZ

2589 SARAI ABIGAIL CANIBILO ROJAS

2580 FRANCISCO JAVIER ARAYA BRUNA

2591 MIGUEL ANGEL MAURICIO | ALLENDES REYES

2502 KARLA DANIELA TAPIA ARAYA

2593 FRANCISCO IGNACIO MORENO DA AZ

2594 FRANGISCA JAVIERA TRIGO ACUAA
FRANCINE ALEJANDRA

2595 YANIRA PLAZA DA AZ




2596 JAVIER IGNACIO CASTILLO CARVAJAL
2507 TIARE MILLARAY ARAYA PA%REZ
2598 CONSTANZA BELA%N TAPIA GA“MEZ
2599 MAYERLY CAROLINA VARGAS VALDIVIA |
2600 NAYELLY CONSTANZA MARA N TOVAR |
2601 CARLOS ALFREDOD GUZMA N MUA'OZ l
2602 NATACHA MILLARAY GONZA LEZ TAPIA l
2603 ESCARLETT TAMARA CARVAJAL GODOY
2604 ALVARO ANDRES SALAZAR SAAVEDRA
2605 CHERLENE MEDELIS VEAS LUCAY
2606 ISABEL ALEJANDRA VA%LIZ GONZA LEZ
2607 CAMILA FERNANDA VENENCIANO GA LVEZ
2608 KRISHNA ANAA S PERALTA CONTRERAS
SOL BELA%:N ISAURA
2609 CATALINA MICHEA OLIVARES |
2610 PATRICK ALEXANDER CARMONA VARAS .
2611 FABIA N EZEQUIEL INOSTROZA CIFUENTES
2612 FRANCISCO JAVIER CORTA%:S A LVAREZ
2613 PATRICIO REINALDO PARRA ORTIZ
2614 ENIYER CATALINA SAAVEDRA ROJAS
2615 CAMILA NATALIA MALUENDA CORTA%sS
2616 YISLHEN JAEL ARAYA VILLARROEL
2617 FERNANDO ALEJANDRO | ARAYA HONORES |
2618 BENJAMA N ENRIQUE MIRANDA CUEVAS j
2619 MITCHEL DANIEL MELLA FIGUERQA !
2620 DIEGO IGNACIO LA“PEZ ULLOA |
2621 GENESIS SUNEM MARTA NEZ LEY
2622 CRISTOPHER DAVID MONTAA'A PEREIRA
2623 SOLANQ ANDRA%:S ASTUDILLO CAMPOS
2624 JORDA N JEREMY A LVAREZ ESPINOZA
AMANDA CRISTAL
2625 GUADALUPE MATAMALA MAHUIDA
2626 JAVIER ANDRA%:S BALANDA ZA RATE
2627 YUDITZA ISABEL PEREIRA MARA N
2628 DAMIANA CATARI NASA'EZ MANZANO
2629 DARWIN IGNACIO JiMA%NEZ JERALDO
2630 FERNANDA MICHEL PASTA%N GODOY
2631 AMARU ZION CERECEDA RAMOS
2632 OSVALDO JAVIER OLIVARES VIVANCO
2633 CAMILC ENRIQUE FUENTES BARRAZA
MILLARAY DE LOS . .
2634 ANGELES CORTA%S CORTA%S
2635 JORGE GERARDO BARRERA CONTRERAS
2636 CATALINA BELA%:N A LVAREZ ARAYA




2637 MARA A PAZ BELA%N SAAVEDRA GA'MEZ

2638 MARTINA ORIALI MORALES CASTILLQ

2639 AMARILIZ AMAYA PARRA CORTA%:S

2640 DARLA A MBAR OLIVARES VALDAS

2641 MARIQ ANDRA%.S FERNA NDEZ VILLEGAS

2642 FABIA N EDUARDO AGUIRRE PINTO

2643 BAYRON VAN CARVAJAL MORENO

2644 VANIA FRANCHESCA CARVAJAL PASTA%N
DAFNNE NAYADETH i

2645 STEISY LA‘PEZ BARRAZA

2646 CARDLINA VIVIANA RODRA GUEZ OYARCE

2647 FERNANDA CATALINA MUAQZ MUNIZAGA

2648 ARIANA KAROLINA CALDERON SOLOGUREN

2649 EVANS ALEJANDRO PASTA%N CASTILLD

2650 DAFNE MAYERLY CARVAJAL ROBLES

2651 RONALD AIRTON PINCHEIRA LAPEZ

2652 CATALINA BELA%N CARVAJAL RIVERA

2653 GISEL VALESKA GONZA LEZ ARAYA

2654 BASTIA N ARIEL JERIA MAC-KAY

2655 CAMILA ALEJANDRA URRUTIA PA%REZ

2656 FRANCISCA ALEJANDRA | VALDA%.S MORALES

2657 DOMINIQUE NORMAN MILLA VALENZUELA
VALENTINA IGNACIA DEL - ]

2658 CARMEN MARILICA N PIA'ONES

2659 MONSCERRAT TRINIDAD | MEZA SARRIA

2660 DANIELA IGNACIA ARAYA PIZARRO
LICETHY ANTONIA ]

2661 TRINIDAD CARVAJAL HERNA NDEZ

2662 FRANCISCA ANDREA ROJAS GALLEGUILLOS

2663 MAGDALENA CECILIA TAPIA AGUIRRE

2664 YANINA HORTENCIA ROJAS DA AZ

2665 MAX ALEXIS ANGEL VILLALOBOS

2666 CAMILO ALFONSO TOLEDO VARAS

2667 DARIANS ENQLAK VALDA%S MUA'QZ

2668 JOHAN ESTEBAN VILLALOBOS BRUNA

2669 A LVARO MAURICIO TAPIA ORREGO

2670 ELENA ELIZABETH OLWARES CORTA%:S

2671 GERMA _NDARA © RAMA REZ VEAS

2672 DARIEN O NEILL MIRANDA RIVERA

2673 Jestis ALBERTO NAIN FUENTES VEGA

2674 JOHANS Jestis | PEREIRA LA"PEZ

2675 DIEGO EDISSON RIVERA | RIVERA

2676 SIGRID FRANCISCA CARVAJAL TAPIA

2677 DIEGO NICOLA S | vALDIVIA ROJAS




2678 ADA N ANTONIO ANGEL GONZA LEZ

2679 CLAUDIQ DE Jests FLORES BLAMEY

2680 KEVIN ANGEL ROZAS MUA'OZ

2681 LUZ CLARA CEPEDA COLLAO

2682 MAYKOL ALEXANDER MOLINA ANGEL

2683 TIARE MILLARAY ARAYA LA"PEZ
COURNEY NICOLE ]

2684 ALEJANDRA PANIRE GA"MEZ

2685 HELEN ANDREA CARMONA ALFARO

2686 A LVARO IGNACIO QUIRQGA CASTILLO

2687 BRYAN DANIEL CONTRERAS CORTA%:S

2688 KAREN BELA%:N LAZO ROJAS

2689 HARRISON MALCOM PIZARRO FLORES

2630 ARACELLY ABIGAIL OLIVARES BERRA 0Os

2691 MARTIN NICOLAS CORTA%.S CAMPUSANO

2692 JOSHUA OMAR CASTRO SUA REZ

2693 ANA LAURA LEA*N RODRA GUEZ

2694 FERNANDA VALENTINA ESPINOZA CAMPOS

2635 CYNTHIA YADIRA CARVAJAL RIVADENEIRA

2698 MALUREN ROCA O ROJAS CERPA

2697 RAFAELA TRINIDAD HUERTA BRAVO

2698 YAJAIRA ELIZABETH JULIO SANTANDER

2699 GABRIEL ALEJANDRO FLORES CORTA%:S

2700 MATIAS ALEJANDRO VA%LIZ JINEL

2701 CONSUELO ELISA CALDERA"N ORREGO

2702 DAVID EDUARDO PEREZ TAPIA

2703 HENRY ANGEL ROZAS MUA-OZ

2704 FRANCISCO ISRAEL ESPINOZA GALLEGUILLOS

2705 CATALINA ISABEL YA A'EZ MUA'0Z

2706 AZTRY SAVKA CAROL DA AZ GUTIA%:RREZ
MATA AS JOSTIN _

2707 ALEJANDRO CORTA%:S SEGOVIA
NICOLA S RUBA%N .

2708 IGNACIO VA%LIZ PINEDA

2709 BIANCA ANTONELLA CAMPOS DONOSO

2710 MAURICIO ANDRA%.S ARANCIBIA TAPIA

2711 MARCIA SABINA AZOLAS MA%NDEZ

2712 BA RBARA GISELA BERMEDO ESQUIVEL

2713 CELESTE DAYANYRA FLORES OGALDE

2714 ESTRELLA BELA%oN LEA*N PLAZA

2715 GINO LEONARDO FLORES AGUIRRE

2716 ROBINSON JOHANI ROJAS ROCO
MARGARITA DE LOS

2717 ANGELES RIVERA PALLAUTA

2718 MEY-LIN CONSTANZA TAPIA SIERRA




2719 NATALY ANDREA DA AZ MARA N
2720 YURIANA SOFA A ASTORGA VERGARA
2721 CONSTANZA BEILLA%:N PINEDA CASTRO
2722 NICOLA S ALEJANDRO ROMERO PA%:REZ
2723 AROL ARIEL ESPEJO VALDIVIA
2724 EDISON ALEXANDER PIZARRO GERALDOQ
2725 YAMIR NICOLA § TORO ARAYA
2726 VALENTINA Jesis TRIGO TRIGO
2727 ENZO EMILIO RAMOS SEGOVIA
2728 VALENTINA STEFANIA RIVERA GARCA A
2729 VALERIA CATALINA ADAROS TALANDIANOS
2730 FELIPE IGNACIO SERRANO ROSALES
2731 IGNACIA BELA%N PIZARRO DA AZ
2732 JORGE IGNACIO BUSTOS A LVAREZ
NOELIA BELA%eN
2733 ALEJANDRA ESPINOZA ARAYA
FRANCISCA GABRIELA
2734 AYLIN PACHECO OLIVARES
2735 ANA PAULINA ROJAS LEYTON
2736 NINOSKA ALONDRA JOFRA%, ROJAS
2737 MICHELLE MILLARAY JORQUERA ESPINOZA
2738 HUGO ESTEBAN ARREDONDO BONILLA
2739 VALENTINA ALONDRA GALLEGUILLOS | ALFARO
MICAELA XAVIERA
2740 PATRICIA VARELA COX
2741 DANAE AYLEN CHAPARRO JIMA%NEZ
IVA N LORENZO
2742 ANDRAY.S UALTE VILLALOBOS
2743 MAURA FRANCISCA ROMERO ZEPEDA
2744 MIKAELA LORENZA MERY VALDAYS
2745 VANYA MICKAELA HUMERES CORTA%.S
2746 SEBASTIA N ALEJANDRO | TOLEDO PiZARRO
2747 MARA A JOSA%. CORTA%:S CASTILLO
2748 CRISTOFER ABDA'N CORREA GARRIDO
2749 FA TIMA MONSERRAT VILLALOBOS SALAZAR
2750 ANDREA MARISELA BAHAMONDES POBLETE
CRISTA'BAL BICKEY
2751 ALEJANDRO MIRANDA A LVAREZ
2752 PEDRO IGNACIO CASTILLO OLIVARES
SOLEDAD DE LOS
2753 ANGELES AVILA%S ROJAS
2754 EKATHERINA ISABELLA ZEPEDA MONTENEGRO
2755 JAVIERA ALEJANDRA CONTRERAS VARAS
2756 YULIANA VALENCIA SOLANOC
2757 JONATHAN ROBERTO CORTAY%S ARAYA
2758 MONICA YULITZA CORTES RENTERIA
2759 JUAN EDUARDO GUZMA N ZEPEDA




2760 CONSTANZA YAVANIZA | VALENZUELA RIVERA
2761 CONSTANZA FRANCISCA | MIRANDA S0TO

2762 BRIAN ESTEBAN ARAYA LANAS
2763 GUSTAVQ ADOLFO BARRERA BARRERA
2764 CRISTA'BAL NICOLA S SEGOVIA AGURTO
2765 CHRISTIAN JUNIOR ALMEIDA DE LOS SANTOS
2766 MARTINA CONSTANZA MORALES CORTA%.S
2767 VALENTINA CHARLOTE OLIVARES OGALDE
2768 VALENTINA DEL PILAR DA AZ TAPIA

2769 EDUARD BASTIA N BUGUEAQ GA“MEZ
2770 FERNANDA FABIOLA GARCA A ADASME
2771 YARELA SOLEDAD BUGUEA'Q CARVAJAL
2772 NATALIA IGNACIA ORTIZ CORTAS
2773 CALEB DANIEL ROJO TELLO
2774 YASNA YESSENIA ARAYA CORTA®S
2775 MATA AS IGNACIO LEA"N ORELLANA
2776 ROBERTO CARLOS CHOQUE GALLARDO
2777 LORETO ANDREA CASTRO GA LVEZ
2778 RODRIGO ANDRA%:S ADEL PEA'A

2779 YONATAN RAMIRO BUGUEAQ ROBLES
2780 KATHERINE CAMILA BALCAZAR APABLAZA
2781 DEISY ALEXANDRA TABILO BARRAZA
2782 DANAE BELA%:N GODOY VILLALOBOS
2783 CONSTANZA ANTONIA MENDOZA TRIGO
2784 NICOLA S VICENTE ROJAS VARELA
2785 CAMILA BELA%:N RIVERA DA AZ
2786 VAITHIARE FRANCHESCA | PASTA%N MORALES
2787 MARTINA ANTONELLA CIFUENTES ULLOCGA
2788 MICHELLE ANTONIA ARANCIBIA AGUILERA
2789 BENJAMA N IGNAGIO MORALES ROJAS
2790 BENJAMA N CRISTOBAL | ROJAS NAMBRARD
2791 JENDRY ESCARLEN BUGUEA'Q TAPIA

2792 DANTE LUCIANO FIGUERDA VILLALOBOS
2783 SEBASTIA N ALEJANDRO | MUA'OZ ARAYA
2794 NORA ANDREA CORTA%:S VERGARA
2795 CATALINA PAOLA NAVARRO IBARRA
2796 CAROLINA NOEMA CORTA%S VARGAS
2797 MANUEL IGNACIO HIDALGO JAIME
2798 YANARA STEFANNY RGZAS CASTILLO
2799 JAVIERA ALEJANDRA CONTRERAS DUARTE
2800 CHRISTIAN JAVIER GA*MEZ MANZANO
2801 LEANDRO RODRIGO MA RQUEZ CASTILLO




2802 NICOLA S ANTONIO VAY%LIZ MUA‘QZ
2803 CRISTA'BAL MATEQ ARRIAGADA LEBU
2804 JEAN ANDRIU LEBU ROBLEDO
2805 CLAUDIO IGNACID CALDERA'N CASTILLO
2806 SHARON ESTEFANY GARCA A A LVAREZ
2807 JULISSA FERNANDA GARRIDO ARAYA
2808 PAULA ESTEFANA A ARAYA MUA'OZ
2809 BEVERLY CRISTIANE HERRERA GARRIDO
MARCELA ALONDRA ]
2810 YADRANKA SA NCHEZ TAPIA
2811 KRISCHNA DELLANEY AGUILERA JOFRA%.
2812 SCARLETH MABEL GAMBOA CORTA%0S
2813 CA%SAR ANDREE ANGEL CORTA%:S
2814 KRISHNA IVANNIA SALINAS CATALDO
2815 EDWARD DANIEL GALLARDO VENEGAS
2816 PABLO ANTONIO BRAVO ANGEL
2817 JOAQUIN HIPOLITO GAMBOA PASTA%N
2818 GABRIEL LEONARDO ROJAS ANGEL
2819 VALENTINA JAVIERA RODRA GUEZ GA'MEZ
2820 BRANDON ANDRA%:S GONZA |LEZ SEGOVIA
2821 DARLYN LEONARDA SALGADO ZERENE
CA%.SAR JOAQUA™ N
2822 EDUARDOQ TAPIA JOFRAY,
2823 ANDREA ARACELY VILLARROEL VALENCIA
NALLERLY ANTONIA
2824 CONSTANZA MUA‘CZ COFRA%:
2825 FERNANDA LA'PEZ GUTIA%RREZ
2826 NADYARET NICOL CORTES CAMPOS
2827 BASTIA N ESTEBAN COFRA% ARAYA
26828 GONZALO ENRIQUE TAPIA MALUENDA
2829 JOVANKA ESTRELLA ROCHA MALDONADO
2830 FRANCISCO ARIEL PASTA%.N CORTA%.S
2831 KARLA FRANCISCA URBINA GARRIDO
2832 JOAN CHRIS CORTA%:S VEGA
2833 MARTA N ALEJANDRO CAMPUSANO RAMA REZ
2834 MILLARAY VALENTINA ANTIQUERA DA AZ
MARTINA LILIANA
2835 ISIDORA DA AZ RAMA REZ
ETHAN FERNANDO
2836 GONZALO ROBLEDO ROJAS
2837 GENNESIS CONSUELD ANTIQUERA DA AZ
2838 NICOL YORDANNA MAITA TAPRIA
2839 FRANCISCA ANDREA JIMA%RNEZ CORREA
2340 DARLY YOMARA TORREJA'N CAMPUSANO
2841 ABRAHAM ELA AS MARTA NEZ BONAN]|
2842 JAVIERA FERNANDA ARAYA PIZARRO




2843 KATALINA ITALIA VENEGAS MUA'CZ
2844 PAULINA PAZ SANTANA ROSAS
2845 CATALINA ANDREA MUA‘QZ ALFARO
2846 MASSIEL ANTONIETA GATICA CARMONA
2847 ANGELD LUIS DEVIA ZULETA
2848 BELA%oN IGNACIA ULLOA BURGOS
2849 VA CTOR IGNACIO PALMA GONZA LEZ
2850 ELISA CAROLINA PIA'ONES ZULETA
2851 PA A FRANCISCA CISTERNAS MILLA
2852 KRISHNA YUMARA ARAYA BARRAZA
2853 CATALINA ISIDORA ROMERO PA%REZ
2854 KRISHNA JHASNERY DA AZ CORTA%:S
MARIELA CAROLINA DE - .
2855 Jesus DA AZ RODRA GUEZ
2856 DIEGO LEANDRO MARA N GUERRA
SEBASTIA N LA ZARO
2857 ANDRA%.S VALLEJOS ZEPEDA
2858 GABRIEL DUBAN A LVAREZ ALFARO
2859 MAGDALENA DEL PILAR | GONZA LEZ LEA'N
2860 DAVID IGNACIO CORTA%S MA NQUEZ
2861 ARISEL FRANCHESCA GUERRA LEA'N
2862 CAROL ESTEFANA A FIERRO LA"PEZ
2863 RODRIGQ Jasus MORALES ASTORGA
2864 ANAA S ABIGAIL TAPIA RODRA GUEZ
2865 LUIS ANTONIO HENRA QUEZ A LVAREZ
2866 VALENTINA STEFANIA CEPEDA CALDERA"N
2867 GERA'NIMO NICOLA S SALAZAR ROJAS
2868 ALEXANDRA JISESKA MARA N GONZA LEZ
2869 ANGELO FELICIANO ARAYA SOTO
2870 KEVIN ANTONIO RAMA REZ PASTA%N
2871 YEISON ABEL CORTA%:S FLORES
2872 JOVANNI ALEJANDRQ JIMA%NEZ CAMPOS
2873 ANTONIA MILLARAY VEGA JENERAL
2874 MILLARAY BELA%.N GONZA LEZ SANTANA
2875 LUCERQ DANAES BARRAZA ALFARO
2876 FRANCO BAYRON AGUILERA HUERTA
2877 JOAQUA N IGNACIO CORTA%S ARREDONDO
2878 WILLIAMS MAURICIO CORTA%:S YA AEZ
2879 CATALINA FERNANDA VEGA ARDILES
2880 CAMILO IGNACIO BUSTOS RAMOS
2881 SEBASTIA N ANDRA%»S | LANZA HIDALGO
2882 LAURA CECILIA PINTO DA Az
2883 CHRISTIAN LAUTARO QUIROGA HENRA QUEZ




25884 KATERINE ALEJANDRA CHILCUMPA VERGARA
2885 CAMILA IGNACIA ROJAS CORNEJOQ il
2886 YISLEIN EPHIFANIA VA%LIZ ESPINOZA !
2887 JOSTHIN JOEL GUAJARDO ARAYA )
2888 CONSUELOQ IGNACIA VERA PALACIOS ]
2889 CONSTANZA BELA%N VA%LIZ A*RDENES
2890 LEONEL ALEJANDRO ALZAMORA SALINAS
2891 THAIRA SOLANGE ZAMBRA ORREGO
2892 MARHAYA DAHIBA NANJARI SIMON
2893 SCARLETH CAROLINA HIDALGO MALUENDA
2894 NOELIA VALENTINA CORTA%0S LEIVA
2895 BENJAMIN ALEJANDRO | ALANIS TORO
2896 MANUEL IGNACIO VEGA ASTORGA
2897 PAULA DE LOS ANGELES | ARAYA CONTRERAS
2598 JAVIERA ANTONIA OSORIO CONTRERAS
2899 MARTINA ANTONIA ZEPEDA CORTA%.S
2900 GERSON MAURICIO HUERTA LLANOS
2901 BA RBARA STEPHANIA | VEGA PINTO
2902 DAYANE SCARLETH CORTA%:S COLLAO
2903 POLETT NATALY CASTILLO PA%REZ |
2904 CATALINA IGNACIA GOMILA ESPINOZA
2905 SEBASTIA N IGNACIO ARANCIBIA VILLALOBOS
2906 BENJAMA N IGNACIO (of]a) MOLINA

SELENA DE LOS i
2907 ANGELES REYES HERNA NDEZ
2908 VALENTINA FERNANDA | CASTILLO VEGA
2909 DARIEN MAURICIO ALFARO TORRES
2910 YUYUNIS POLLETT BARRIOS ZEPEDA
2911 CLAUDIO ANDRA%:S TAPIA ARANCIBIA
2912 CAROLINA ANDREA ORTIZ MARAMBIO
2513 ANGELO YORDANQ UGALDE ARELLANO
2014 JAVIERA MARION DEL CANTO RIQUELME
2915 YERSON EMILIO TORRES BUGUEA'O
2916 MAGDALENA ESPERANZA | ROJAS TABILO
2917 YARITZA GISELLE CARRASCO ANTIQUERA
2918 PA_A FLORENCIA CAMPOS SANTOS
2919 BENJAMA N IGNACIO HONORES CONTRERAS
2920 CRISTOBAL ENRIQUE VALDIVIA CAMPUSANO
2921 NICOLE OMARA GUAITA GATICA

KARLA FRANCISCA i
2922 MAKARENA A LVAREZ ALQUINTA
2923 BAYTHIARE PAZ LATORRE JIMA%NEZ
2924 CATALINA ANTONIA ZAMBRA TRIGO




2925 FRANCISCA ALEJANDRA | AGUILERA RODRA GUEZ

2926 DAFNE MILLARAY SALDAA'O CORTA%S

2927 NAHOMI DANAY LEMUS MALDONADO

2928 CAMILA JULIANA ROJAS GONZA LEZ

2929 ARLETTE ALEJANDRA HERRERA ESPEJO

2930 VICENTE AMARO AGUILAR ROJAS

2931 CRISTIA N IGNACIO HERRERA ARQUEROS

2932 CATHALINA IGNACIA GODOY ALFARO

2033 ANTONELLA LASTENIA ERLER PA%REZ

2934 RODRIGO HERNA N MONTENEGRO ROJAS

2935 CONSTANZA PAOLA MUNDACA AYALA
FRANCISCO JAVIER

2936 EDUARDO BLANCO URIBE

2937 LUIS ALFREDO ROJAS PA EZ

2038 LUCAS ANDRA%:S RAMOS PAVEZ

2939 PA A BELA%oN PA%.REZ DA AZ

2940 JOSA%: IGNACIO BUGUEA'Q CORTAMS
SHIRLEY KALAJAN

2041 POLLETTE AVENDAA'Q OLIVARES

2042 JIMENA ANTONIA ARDILES TORRES

2943 PAMELA IGNACIA A LVAREZ ZA RATE

2944 CONSTANZA BELA%N BARRAZA ROBLES

2945 ALEXSANDER JAVIER CARVAJAL LEMUS

2046 FELIPE ANDRA%0S PAREDES ALFARQ

2947 MEYLINE JAVIERA ALFARO MUA 02

2948 JAHILYN GRACIELA HONORES ARAYA

2949 FRANCO EXZEQUIEL PARRA RIVERA

2950 YULIANA ALEXANDRA ZAMORA SANCHEZ

2951 CRISTINA ANDREA ECHEVERRA A | CARRERA

2052 AGUSTA N VICENTE BEDOSTI MUA'QZ

2953 DANIELA ALEJANDRA MUSTAFA ZULETA

2954 TIARE MILLARAY PIZARRO A‘RDENES

2955 SCARLETTE ANTONIA BERENGUELA CHA VEZ

29586 KATHERINNE IVONE ABARCA CcOsS

2957 MAXIMILIANO NAVARRO NASA'EZ

2958 DXY ALEXIS MANRA QUEZ TELLO

2959 MICKAELA FRANCISCA CERDA ARAYA

2960 MAXIMILIANO ANDRA%S | ACUA'A MEDINA

2961 XIMENA VALENTINA PARADA RAMA REZ

2962 NICOLA S IGNACIO TAQUIAS DA AZ

2963 CAROLINA MAGDALENA | PAZ RODRA GUEZ

2064 MARA A JOSA%. VALENZUELA CONTRERAS

2065 KATTYA ALEJANDRA LUCERO ARAYA




2966 CRISTOPHER MAURICIO | GONZA LEZ TORO

2967 JORIHAN ENRIQUE GALLEGUILLOS | SEGOVIA

2068 BRUNO VICENTE GONZA LEZ ESQUIVEL

2969 CATHALINA ANTONIA ARAYA ARAYA

2970 SALMHA SELENA CRUCHAGA QUINTEROS

2971 DARWIN ANTONIQ AGUIRRE CONTRERAS

2072 MAXIMILIANO ANTONIO | LA*PEZ ROJAS

2073 BENJAMA N VICENTE FLORES MONTALBA N

2974 JUAN CARLOS ISAIAS AGUAYD QUINTANILLA

2975 BENJAMA N MATA AS RISI ALVARADO

2976 LEANDRO NICOLA S ROJAS TELLO

2977 MARION ELENA ROJAS VEGA

2978 HENRY ANDRA%:S A LVAREZ MONTENEGRO

2979 CARLA CECILIA PA EZ MUNIZAGA

2980 ASHLEY ANAA 5 PALLOTTI RIVERA

2981 DAPHNE ANNAYS SANTIAGO PEA‘A

2982 JEISON JAVIER ECHEVERRA A | CONTRERAS

2983 CRISTIAN RODRIGO VARGAS AGUILERA

2984 JOVANNY YEAN PIERE A LVAREZ GA*MEZ
AIXIA ARLETTE

2085 ANGA%oLICA BARRAZA ABBOTT

2086 IGNACIA ISIDORA DA SILVA VA SQUEZ

2987 JUAN PABLO RAMA REZ CONTADOR

2088 LESLIE ESTEFANA A HUANCHICA! PAILLAHUEQUE

2989 GABRIELA YELEN GARCA A OLIVARES

2090 BELA%N ESTEFANA A PARDO CAMINADA
BENJAMA N JORGE

2991 FRANCISCO JULID CASTILLO

2992 ARMANDO JHOHAN CORTA%:S CASANQVA

2093 JERRY STIVEN SA EZ MARAMBIO

2994 BYRON STALIN MILENCO | MARA N BRUNA

2995 SEBASTIA N LEANDRO DA AZ CORREA

2996 ENYGER DINELEY AGUILAR ITURRA

2097 IVANIA MARA A MUJICA MEDEL
KARLA BELA%N DEL

2088 CARMEN MORALES BA"RQUEZ

2999 RODRIGO EMANUEL MICHEA GONZA LEZ

3000 JEANN FRANCO CARVAJAL PEAAILILLO
BAYRON JEREMY

3001 JORDANO CAMPUSANO ARAYA

3002 JAVIERA SCARLET ARIAS CARVAJAL

3003 PAULINA ANDREA LEYTON CARES

3004 MAXIMILIANO JACOB SOLA s ALFARO

3005 IGNACIO MAURICIO TABILO GODOY
ARIEL IGNACIO

3006 FERNANDO ARAYA ARAYA




3007 DIANA VALESKA DA AZ ASTORGA
3008 GENESIS JAVIERA VIDELA RAMA REZ
3009 VALENTINA ANTONIA CAMPILLAY LIRA
3010 JAN FRANCO TORRES GONZA LEZ
30114 TOMA S ALEXIS CORTA%S BRAVO
3012 MAXIMILIANO ANDRA%S | OLIVARES TORREJA'N
CAMILO ESTEBAN
3043 ANTONIO OLIVARES ROJAS
3014 NICOLA S SEBASTIA N | PA%REZ VALDEBENITO
3015 FRANCISCO IGNACIO PIZARRO YANES
3016 JEFFERSON LEONARDO | MANRA QUEZ RODRA GUEZ
p17 THIARE BELLEN GA'MEZ ARAMAYO
3018 MATA AS FABRICIO WORMALD SOTO
3019 BENJAMA N ANDRA%S | ARAYA ARANCIBIA
MAXIMILIANG JOSA%e .
3020 DANIEL RA 0S8 RIVERA
3021 GABRIELA BELEN O'SHEE CARRASCO
3022 JAIR AGUSTA N BERENGUELA CORTA%.S
3023 HALAM JUSEF SALGADO DA AZ
3024 Raul NICOLA s HERRERA QUEVEDO
3025 PAULA ANDREA MATURANA JOFRA%q
3026 KATHERINA ESTEFANY | VERGARA ESCANDELL
ap27 VALENTINA DIVANEY ' SANTANDER CONTRERAS
3028 ESTEBAN PATRICIO ARAYA BARAHONA
3029 MINORKA ALESSANDRA | DA AZ A LVAREZ
3030 FRANCHESCA PATRICIA | ROMERO HIDALGO
3031 MILLARAY CAROLINA BUGUEA'O ROBLES
3032 MARIANA CATALINA FERREIRA MUA'OZ
3033 MATA AS ANDRA%.S MUNDACA CORTA%:S
3034 ALEXANDRA ADELA ANGEL MILLA
3035 BELA%.N ESPERANZA VEGA BARRAZA
3036 HERNA NELA AS MALDONADO ZAMORA
3037 JORGE MAXIMILIANG OYANADEL MONROQY
3038 VALENTINA FERNANDA | ROJAS PA%REZ
3039 LISETH SCARLETT RODRA GUEZ RAMOS
3040 ANGELA ODETT PEREZ ESPINOZA
3041 ALONDRA JOSEFA ESCOBAR BUGUEA'Q
3042 PABLO ANDRA%.S PIZARRO TORRES
3043 IGNACIO ALEJANDRO CASANGA CASTRO
3044 PAULA FRANCISCA GARCA A DELGADO
3045 MARCELA ALEJANDRA TAPIA CANIBILO
3046 ROCA O ANDREA COSTA URRUTIA
3047 ESCARLETH IVONE Sepiilveda VEGA




3048 HADDE KIARA BAILE JAIME
3049 MATA AS ALEXANDER PAZ HERNA NDEZ
3050 DANIELA ALEJANDRA YA AEZ VEGA
3051 MATA AS ANDRA%.S SUPANTA NAVARRO
3052 ANGELO FABRICIO CUBILLOS PAREDES
CARLOS ANDRA%.S
3053 BERNARDO SILVA GUZMA N
3054 CAROLINA ANDREA A'ANCULEF VILLEGAS
FRANCO GUSTAVO
3055 ALEXIS CASTILLS ASTORGA
3056 ANAA S IGNACIA FLORES CORTA%0S
3057 MAKARENNA BELA'N DELGADO CHAMORRO
3058 KATHALINA MILLARAY CAMPILLAY MOLINA
3059 HENNY ALAIN MUA'QOZ DA AZ
3060 SOFA A ELENA ACUAA MEDINA
3061 MIRIEL TINUVIEL CARC MADRID
3062 MATA AS ENRIQUE TAPIA VALENZUELA
3083 MAXIMILIANO ANTONIO LABRAA'A URA ZAR
3064 STEPHANIA ALEXANDRA | ARAYA RAMA REZ
3085 NAYARETT MARGARITA | ORMEA'Q MORALES
3066 IGNACIA BELA%:N ADONES ADONES
3067 DAFNE MAUREEN ANDRADA AQUEA
3068 DAFNNE BELA%N LEMUS ARAYA
3068 ARACELI ANAA § DUBO JUICA
3070 FRANCISCA ELOA SA BARRAZA MARAMBIO
3071 FRANCISCA DANIELA AROS DA AZ
3072 EILEEN MACARENA ZA RATE A LVAREZ
3073 BRAYAN BENJAMA N ROJAS ROJAS
3074 MAURO ALEXANDER RIVERA NAVEA
3075 XIMENA ROSA CAROLINA | GAVILA N MANZANO
3076 MILLARAY LISSETE TALAMILLA ACEVEDO
3077 KRISTHEL ALMENDRA ESPINOSA ZAMBRA
3078 BRAYAN DRLANDO TIRADO BASUALTO
3079 YANET ANAA S MONDACA GoDOoY
3080 MARTINA ANTONIA GALLARDO HABLARES
3081 BENJAMA N ALONSO CASTILLO COLLADO
3082 MILLARAY POLETH VEGA VEGA
3083 MALLERLY ALEJANDRA | GA"MEZ CORTA%S
3084 ROCA O WETTE CORTA%:S IBACACHE
3085 BENJAMA N ALFONSO VEGA UBILLO
3086 KARINA FERNANDA VICENCIO GA“MEZ
3087 EFRA%N MIROSLAV SOLAR PA%REZ
3088 BELA%N ALEJANDRA MILLA MUJICA




3089 NAYELI ESMELINDA JOFRA%: JOFRAY%s
3090 ANA CLAUDIA MUAQZ CASTRO
3091 RODRIGO IGNACIO MOROSO ROJAS
3092 EILEEN JUDITH HENRA QUEZ MALUENDA
3093 ELIZABETH MURIEL MANZANO MUA'DZ
3004 ALEJANDRO ADA N DA AZ COFRA%s
3095 PEDRO JUAN GUTIA%RREZ PIZARRO
3096 FERNANDA JACQUELINE | RUBINA ARAYA
3097 KIARA AILYN CORTA%.S TAPIA
3098 NICOLA § EDUARDO CARVAJAL SEGOVIA
3099 JUAN JOSA%: MUNDACA BARRAZA
3100 JOSA% EDUARDO RA ©s CORTAN:S
3101 JESSICA BERNARDITA PIZARRO CORTAMS
3102 PEDROQ ELISEO MONTALBA N HONORES
3103 YAMNA DANIELA MALUENDA ARAYA
3104 KRISTHEL CONSTANZA | ROJAS FERNA NDEZ
3105 SEBASTIA NEXEQUIEL | VEGA TAPIA
3106 ISIDORA CATALINA MALLA OLIVARES
3107 LANIER IGNACIO VILLARROEL SAN MARTA_ N
3108 ELIZABETH VALENTINA MOLINA JOFRAY%.
3109 CATALINA DANAE VILLARROEL ROCCO
MISHEEL ROS[TA ]
3110 ESTRELLA TRONCOSO VA%LIZ
3111 MARA A CONSTANZA ARAYA CORTA%.S
3112 KRISTELL BELA%oN MERY BARRAZA
3113 CAMILA LISSETTE PIZARRO GUERRERO
3114 PEDRO ALFONSO A LVAREZ HERRERA
3115 FRANCISCA ELENA URIBE SECO
3116 FERNANDA CATALINA RIFFO BUSTOS
3117 JAVIER AUGUSTO ARAYA ASTUDILLO
3118 CONSTANZA ANTONIA FERNA NDEZ GONZA LEZ
3119 AXEL EDUARDO AVILA%.S REYNOSO
3120 FRANCO JORDANO RIVERA ANGEL
3121 DIEGO IGNACIO VEGA VA SQUEZ
PALOMA ILYANN
3122 VALENTINA VEGA BARRAZA
3123 PAZ ARLETTE MONTENEGRO ROJAS
3124 CARLA PATRICIA | LAGOS BRICEA'O
3125 MARTINA BELA%N ESPEJO | MUA'IZ
3126 PAULA ALEJANDRA FLORES | cASTRO
3127 CELESTE BRIGITTE BARAHONA ARIAS
3128 LEMUEL ALEXANDER VEGA OLIVARES
3129 YELI ALEJANDRA GA'MEZ GA'MEZ




ROBERTO CARLOS

3130 IGNACIO PA%REZ TAPIA
3131 DANAHE ALEJANDRA PINTO CASTILLO |
3132 IGNACIO EDMUNDO VILLALOBOS MUA‘QZ |
3133 MARA A JOSA%. NIA'O DE ZEPEDA | CONTRERAS
3134 GABRIEL ELA AS VILLALOBOS LARRONDO
3135 BELA%:N MARIANA BASTA AS GALLARDO ,
3136 FEBE JOCABED TABILO COROSED |
3137 ESTEFANA A ISABEL MALLA ARAYA
3138 JHONN BASTIA N GALLEGUILLOS | TAPIA
ANTONIA ALEXANDRA
3139 ANNAIS AGUILERA PARRA i
3140 FERNANDO HUMBERTO | VILLALOBOS ROJAS |
3141 ANGELA DE Jesus SALINAS MUA'OZ I
3142 RODRIGO ANTONIO ARANCIBIA ALVARADO
3143 YANARA MARA A ROBLES MUA Oz
3144 JOHN FRANCO PEREIRA DUBO
3145 PABLOQ IGNACIO MENESES PAZ
3148 FABIANA YAREL BARRAZA CORTAM:S
3147 GIULIANNA VALENTINA JOPIA CORTA%RS
3148 ISAAC JOSA%: MARCELO | PAZ VEGA
3149 BORIS ROBERTO ORELLANA VIVAR
3150 MELANIA DEL CARMEN LEIGHTON CONTRERAS
3151 JENNIFER DAYANNA TAPIA MA_RQUEZ
3152 FABRIZIO ALESSANDRO | VALENZUELA ARAYA
3153 FABIA N EDUARDO ARAYA FLORES
3154 PABLO IGNACIO CUELLAR TAMBLAY
3155 CAMILA ABIGAIL OLWARES VILLARROEL
3156 STEPHANY CONSTANZA | RAMA REZ TORREJA'N
357 VIVIANA ANGA%LICA RAMA REZ ARAYA
3158 KATERINA ALEJANDRA ARDILES ENCINA
3159 FRANCONICOLA s MARA N CASTILLO
3160 PA A CAROLINA OLAVE GONZA LEZ
3161 YUMARA ANAA 5 DA Az BARRAZA
3162 FRANCISCA JOSA%o DA AZ RUBINA
3163 GINTRY ISABEL AGUILERA PLAZA
3164 PALOMA BELA%:N MORALES GCOROSEQ
3165 LUNA NANNEY CARRIA'N HERNA NDEZ
3166 KRISHNA LISETTE CASANGA ARRIARA N
3167 VALENTINA ANTONIA BARAHONA ECHEVERRA A
3168 MISAEL FRANCISCO SOZA BUSTOS
3169 ALESSANDRO YOVANY TOLEDO MICHEA
3170 SCARLETT MARIOL MONA RDEZ ZA RATE




317 JAVIER ANDRA%.S MARTA NEZ ARAYA |
3172 JASOMELA AS RA 0s PEREIRA
3173 BASTIA N SAASL PIA'ONES GALLEGUILLOS
3174 CRHISTOPHER YOJHAN | FLORES DA _AZ |
3175 LEO MATA AS DURA N ZAVALA |
3176 MAURA PA A CAROLINA | GUTIA%:RREZ LLANCA
377 KIHOMARA MONSERRAT | ARAYA PA%REZ
3178 IVANNA ALDANA SASS0 ROJAS
3179 DANIELA ALEJANDRA CASTRO SALINAS !
3180 BA RBARA SOLEDAD SANTANDER PLAZA ,
ETZAGED DECIRED 1
3181 VICTORIA ALMONACID TAPIA
3182 JOVANKA LICETTE CASTILLO CORTA%:S
3183 JOSA%. JULIA N MARINAQ LABRA
3184 SKARLETH ELIZABETH SPENCER NILIO
CONSTANZA DEL
3185 CARMEN RIVERA GARCA A
3186 CATALINA BELA%N MONA RDEZ ORTIZ
3187 ZAMAR EIRENE VELQSO OLIVARES
3188 SEBASTIA N ANDRA%S | ROJAS TORRES
3189 ANITA MARA A VICTCRIA | VARGAS BARRAZA
3190 PABLO ALBERTO GERALDO ACOSTA
3191 JUAN HERNA N JORQUERA VALENZUELA
3192 DANIELA CONSTANZA CORTA%S ROBLEDO
3193 ANGELINA CONSUELO PARRA VILLALOBOS
3194 FABIA N ALEXIS ARAYA JERALDO
3195 BENJAMA N IGNACIO A*RDENES URIBE
3196 ANALIS MARGARITA GALLARDO MARAMBIO
3197 KATALINA PAULINA ALFARO VIA'AS
3198 SALVADOR IGNACIO GALLEGUILLOS | GONZA LEZ
3199 DIEGO ANDRA%:S ZAVALA CABRERA
3200 GRISSEL YASNIVIC SEURA AGUILERA
3201 EMANUEL Jesis ESQUIVEL ARANCIBIA
3202 MELANIE MILLARAY MOLINA GALARCE
3203 FRANCISCA BELA%oN CASTRO A"RDENES
3204 SUAN PAOLY DELGADQ JIMA%NEZ
3205 ALAN JOAQUA N ZANGA CORTA%S
JAVIERA AURORA
3206 CONSTANZA ANTONIA | ESPINOZA ALCAYAGA
3207 ALEXIS Jesus SAAVEDRA ‘ GARCA A
3208 MARGARY CATHERINE FONSECA ! ZEPEDA
3208 JOVANNY LUCIANO PIZARRQ VALDIVIA
3210 PALOMA IGNACIA VEGA MORALES
3211 JAVIERA ANTONIA JERALDO SEGOVIA




3212 FRANCISCA ISABEL VERGARA TOLEDO

3213 EMILIO ALDO RIVERA RIVERA

3214 SOFA A BELA%N LUNA GONZA LEZ !

3215 CAMILO IGNACIO MORALES | MORALES !

3216 BA RBARA CATALINA VILLA GALLARDO

3217 YANIRA CAROLINA VILLARROEL TAPIA

3218 ANTONIA ANDREA ROJAS ALQUINTA

3219 GENESIS PAOLA CORTA%:S ROJAS

3220 JOAKIN MARGELO CARVAJAL FLORES

3221 SOFA_A MARGARITA CERDA PA%REZ

3222 DA%:BORA NOEMA ARAYA Sepiilveda

3223 FABIA N DANIEL BUGUEA'® RODRA GUEZ
ANAA S JAHIVE

3224 GABRIELA ARAYA CARRERA

3225 MAURICIO ALEJANDRO | MILLA ROJAS

3226 NATALY ALEXANDRA ANDRADE ROJAS

3227 ANAA S VALENTINA FERNA NDEZ ROJAS

3228 BENJAMA N ANTONIO VELOSO OLIVARES

3229 EDUARDO ALEXANDER | ROJAS PIZARRO

3230 STEFANY EYOROSKA ORTIZ TOLEDO

3231 EXEQUIEL ANDRA%.S CARVAJAL ARAOS

3232 EVENS JACQUELINE CASTILLO ARAYA

3233 CAROLINA MARION ROZAS RIVADENEIRA

3234 WILLIANS ALEXANDERS | PIZARRO TEJEDA

3235 SOFA A MAGDALENA ORREGO CASTILLO

3236 MATA AS ALEJANDRO ADASME GONZA LEZ

3237 MILLARAY PAULINA NAVEA OSSANDAN

3238 DANAY COLLAD PASTA%N

3239 CRISTOFER ALEJANDRO | CONTRERAS GALLARDO

3240 YARINA BEATRIZ SALINAS FUENTES

3241 ALEXIS SEBASTIA N ROJAS DA AZ

3242 KAREN NOHEMI ARREDONDO MOLINA

3243 NICOLA S ANDRA%.S FUENTES MARTA NEZ

3244 LUIS FELIPE NAVEA OSSANDA'N

3245 JORCHUA NICOLA S CARVAJAL CARVAJAL

3246 ALLISON MARIA‘N A viLa CASTILLO

3247 ERIKA YAJAIRA GA"MEZ JORQUERA

3248 VICENTE OLIVARES CARRASCO

3249 PRISILA MARILIN TRIGO TAPIA

3250 WILSON LEANDRO ORTIZ TORRES

3251 YEREMY ALAYN FLORES MOYANO

3252 BENJAMA N IGNACIO BRICEA'Q BRICEA'O

3253 ERICK ALEJANDRO BUSTAMANTE JARA




3254 SKARLET JUDITH MUA'OZ CASTILLO |
3255 AGUSTA N ALONSO GONZA LEZ GALARCE ?
3258 MARA A LUISA ROBLES BUGUEA'Q ]
3257 BIANCA ANABELLA SCHIA AGUILLON |
3258 CONSTANZA CAROLINA | DELGADO Sepiilveda 1
3259 ELY NICOL COROSED HENRA QUEZ

3260 CRISTIAN ALEJANDRO MA%NDEZ ROJAS

3261 OWEN AARON PASTA%N GUERRA

3262 LYDIA YANADETH ARANCIBIA ROJAS

3263 MICHEL FERNANDO MONTUPIL GUZMA N

3264 JOSA%: LUIS ANA BAL CHILLA VEGA

3265 YENIFFER ANDREA BARRAZA CAMPUSANO

3268 BASTIA N IGNACIO CARMONA DA AZ

3267 MAX DANTE DUBO ZA RATE

3268 JAVIERA BELA%oN ROJO VELA SQUEZ

3260 MAIKEL ELA AS ALCAYAGA JAMETT

3270 AHDNIESKA YASMIN TRUJLLO VILLALOBOS

3271 PAULINA VANESA BERRA 08 MAZUELA

3272 ALEXIS Jesus A LVAREZ CASTRO

3273 BEATRIZ LEONOR ALVAYAY DURAND |
3274 TAMARA CAROLINA ARAYA AEDO I
3275 FRANCISCA FERNANDA | GARCA A GALLEGUILLOS

3276 LEONARDO DARA O ESCOBAR SANTANDER

3277 MICHELLE PATRICIA DA AZ BARRERA

3278 STEFKA SLOVENYA FLORES LAPEZ

3279 MAICOL ESTEBAN ANDRADE ROJAS

3280 LISSETTE TATIANA FUENTES PASTA%MN

3281 DIEGO HERNA N PALTA TAPIA

3282 FRANCHESCA YASMA N | ROJO ASTORGA

3283 PABLO ALONSO VILLALA'N BRUNA

3284 DIEGQ IGNACIO MADRID PA%REZ

3285 MATA AS ALEXANDER MILLA MILLA

3288 JOHAN AILAN SAAVEDRA CASTILLO

3287 UBERLINDA ORIALY ROJO YA AEZ

3288 JAVIERA NICOLE BARAHONA JORQUERA

3289 JUAN PATRICIO MATURANA CARVAJAL

3200 MARCOS DYLHAN RIVERA NAVEA

3291 ARUNA PAZ GA LVEZ HIDALGO

3202 NICOLA S MATA AS RIVERA MARA N

3203 CARLOS ALONSO VEAS ANGEL

3204 MAYCKOL ANDRA%.S CARVAJAL ULLOGA

3295 CHRISTELL FERNANDA ROJAS ESPINOSA




3206 MARIANA ESTEFANA A | MARAMBIO ROJAS

3207 ANTONELLA BELEN RODRA GUEZ ARACENA
3208 MARCELQ DAMIA N GALLARDO BARRAZA
3200 ANTONIQ EFRAA N MUA'QZ CASTILLO
3300 PEDRO ANDRA%:S FLORES VILLALOBOS
3301 ALEJANDRQ IGNACIO FREZ CASANGA
3302 DAMIA N IGNACIO OLIVARES LEA'N

3303 IVA N ESTEBAN ROJAS VARGAS
3304 BRUNOQ BELZASAR GALLARDO GALLARDO
3305 VANESA MAYERLY CORTA%:S CORTA%S
3306 DANIELA SILVANA GONZA LEZ FERNA NDEZ
3307 BETZABETH DANAY POSTIGO RIVERA
3308 LUIS FELIPE TAIBA LIZARDI
3309 DEBORA ESCARLETH PA%REZ APABLAZA
3310 MARTINA IGNACIA CORTA%0S ROJAS

3311 HAROLD CLAUDIO GUERRA QRO

3312 CLAUDIO ANTONIO CORTAMS CORTA%S
3313 BENJAMA N ALEXIS ROJO MORALES
3314 KAREN ALEXANDRA CARVAJAL ROBLES
3315 BETZABETH ROCA O BUGUEA'Q ARAYA

3316 LISETH CATALINA CORTAMS VILLALOBOS
3317 MABEL FERNANDA GALLARDO ARAYA

3318 MARA A MAGDALENA SILvA CAYUPIL
3319 A LVARD ANTONIO CORTA%:S DA AZ

3320 FANNY ALEXANDRA A LVAREZ BARRAZA
3321 ANGEL ANTONIA ARAYA ARAYA

3322 ELIZABETH ANDREA MARA N DA AZ

3323 NICOLA SELA AS OLIVARES AVILA%S
3324 MAXIMILIANO ARTURO ARAYA ARAYA

3325 FRANCISCO JAVIER SEGOVIA GALLARDQ
3326 RAYEN MILLARAY PAILLAFIL CASTRO
3327 KENDRA LIM LEDEZMA ROJAS

3328 MAYERLY ANAIS PASTA%N CORTA%:S
3329 BELA%N ANAA § BECERRA GALLEGUILLOS
3330 BA RBARA MARCELA PALTA MARA N
3331 PRISCILLA ALEJANDRA | RIVERA ESPINOSA
3332 YAEL ALEJANDRA RAMOS GONZA LEZ
3333 LAURA ISIDORA CARVAJAL GA'MEZ
3334 CRISTA*BAL ALBERTO VALENZUELA CHA VEZ
3335 FRANCISCA DANIELLA ARAYA FARA AS
3336 FERNANDA MILLARAY VILLALOBOS MAYA

3337 FRANCISCA MURIEL ROJAS PIA'ONES




3338 PA A BELA%N LARA CASTILLO :
3339 DANIEL ALEJANDRO GAMBOA MILLAS ]
3340 MATA AS ALEXANDER ROJAS CORTA%:S |
334 YIRILIT BELA%N CARVAJAL VA%LIZ

3342 JAVIERA CATALINA A'RDENES JOFRA%,

3343 ANTONIA IGNACIA VILLALOBOS LEA'N

3344 MARIO FELIPE POZO A LVAREZ

3345 SEBASTIA NNICOLA S |VILLARROEL GONZA LEZ

3346 LYSSETH ANTONIA GONZA LEZ YA AEZ

3347 MADELEN ANDREA CUEVAS VALENZUELA

3348 KIANY LUISA CONTRERAS RIVADENEIRA

3349 DANAE BELA%oN ZEPEDA BUGUEA'OQ

3350 MARCELO BENJAMA N | GONZA LEZ ORREGO

3351 SOFA A ALEXANDRA CARVAJAL URRUTIA

3352 PAZ BELA%:N POBLETE VALENZUELA

3353 NOEMA ELIZABETH CASTILLO ALCAYAGA

3354 JEAN PIERRE ANTONIO | MATAMOROS MARAMBIO

3355 CONSTANZA BELA%.N LABRAA'A GONZA LEZ

3356 CLAUDIA ANDREA PA%REZ GUZMA N

3357 JOHANA FRANCESCA LIZARDI VALENCIA

3358 MELISSA YOLANDA PASTA%N MENDOZA |
3359 ISIDORA ANTONIA TORRES A LVAREZ |
3360 FABIA N IGNACIO CABEZAS NASA'EZ

3361 CAMILA BELA%N GONZA LEZ ARAYA

3382 CONSTANZA ANDREA MARTA NEZ CARVAJAL

3363 KRISHNA YAMILETT CASTILLO GUERRERO

3364 ISAIAS ALEXIS CORTA%:S PIZARRO

3365 WILSON JOAQUA N LA'PEZ JELDES

3366 MIGUEL ANGEL OoLiva ASTORGA

3367 FERNANDA PATRICIA PIZARRO OLMEDO

3368 CATALINA ALEJANDRA PIZARRO ZEPEDA

3369 ROBERTO ANTONIO AGUIRRE ROJAS

3370 BENJAMA N ANDRA%S | JACOBSEN GA'MEZ

3371 AYLEEN CONSTANZA PA%:REZ MARTA NEZ

3372 ANAA S ALMENDRA PA%.REZ SA NCHEZ

3373 FABIA NALEXIS VEGA DUBO

3374 JOAQUA N IGNACIO ALVARADQ OLIVARES

3375 MELISSA CONSTANZA ARAYA ADONES

3376 MELANY ESTEFANA A TORRES ZARRICUETA

3377 CAMILA PAZ MADARIAGA SIERRA

3378 FELIPE NICOLA S VERGARA ROJAS

3379 ANDREA PATRICIA PALMA CASTILLO




3380 YUDITH ODALIS MIRANDA GALLARDO
3381 DIEGQ IGNACIO ARRIAGADA MUA'OZ
3382 GABRIEL ESTEBAN GA RATE FLORES
3383 CAROLINE JAVIERA ANGEL ARAYA
3384 FERNANDQ NICOLA $ MAUNA A vALOS
3385 OTILIA DEL CARMEN RODRA GUEZ RODRA GUEZ
3386 EUGENIA EMILIA MATURANA RODRA GUEZ
3387 YANARA IVETTE RAMOS CARMONA
3388 DANIKA TAHIS YA AEZ SOLA S
3389 DENNIS PATRICIA CORTANS ROBLEDO
3390 JORGE ANDRA%.S LA*PEZ ARAYA
3391 DANIEL ALEJANDROQ MILLAHUEIQUE | VA%LIZ
3302 JAVIERA IGNACIA TAPIA CONTADCR
3393 MARA A JOSA%. LARA BUGUEA'Q
3394 CAMILA FRANCISCA MORALES PA%REZ
3395 FRANCO NICOLA $ ORELLANA ROJAS
3396 BRANCKO IGNACIO JARAMILLO CARREA'Q
3397 ROCA O DALILA PARRA, POBLETE
3398 GOPINI ANANDA VA SQUEZ GA'MEZ
3399 YADDYRA ARAGELY SUAZO MUA OZ
3400 SEBASTIA N IGNACIO ARDILES ROCO
3401 MARTHINA SARAY ORREGO OLIVARES
3402 KATHERINE CONSTANZA | HERRERA MUJICA
3403 BASTIA N IGNACIO MARTA NEZ NASA'EZ
3404 ALAN DAVID CA CERES AQUEA
3405 FRANCESCA JOHANA CARMONA MORALES
3406 MILLARAY PAZ MARA A | ROJAS TABILO
3407 GUILLERMO IGNACIO TAPIA BARRAZA
3408 CATALINA SOFA A GONZA LEZ ESPINA
3409 LINA MARA A PERDOMO PINEDA
34g ROMINA ALEJANDRA ROBLES CORTA%S
3411 ASHLY SOLEDAD AGUILAR NEGRETE
3412 DANIELA CONSTANZA VELAZCO LEYTON
3413 FRANCISCO JAVIER SALGADO GALLARDO
3414 VALENTINA ANDREA CARVALLO MUA'QZ
3415 ALANNIS NATALY ARAYA GORROTEA
3416 ANGELO MATA AS VERGARA ROJAS
3417 LECONARDO NICOLA § A‘ANCO CA CERES
3418 KAREN ANDREA CARVAJAL PEA'A
3419 CAMILA ANDREA CANIBILO PASTA%N
3420 GREGORIO ALEXIS AZA'"CAR GUZMA N
NATALY GIULIANNA _
3421 ANAA S ARAYA CORTA%S




3422 PALOMA ALELI ZAMBRA CARRASCO
3423 NICOLA S GERMA N RWEROS VILLARROEL
3424 FERNANDA YERALDI VERAS ARAYA
3425 BIANKA MILLARAY LUNA CLAVERA A
3426 VICENTE ANTONIQ GONZA LEZ CASTILLO
3427 MACARENA ALEJANDRA | CASTRO ROBLES
3428 ARTURO ALEXANDER GONZA LEZ GA LVEZ
3429 BANHIA ANALA A OLIVARES FLORES
3430 AYLYNE MONTSERRAT RUIZ ARAYA
3431 CONSTANZA DIANA ARAYA CORTA%.S
3432 KIMBERLY NOEMA SANTANDER ARAYA
3433 LISSETTE CONSTANZA COSS VA%LIZ
BASTIA N YOHANY i
3434 ALEJANDRO CA RDENAS ZEPEDA
3435 KIMBERLIN YAHIRA AGAcERO CASTILLO
3436 BELA%N CONSTANZA CARMONA ROJAS
3437 FELIPE MAURICIO ARAYA B8OZZ0
3438 JOSUE TOMA & ORELLANA OLMEDO
3439 JONATHAN BENJAMA N | CORTA%:S PEREIRA
3440 JOAQUA N MATEO ROMERO PIA'ONES
3441 RAYMUNDO STALYN CORTA%:S MILLA
3442 MARISELA ANGA%.LICA CORTA%0S MATAMALA
3443 STEFANIA MURIEL JAIME BRAVO
3444 MARA A MAGDALENA CODOCEO CUELLO
3445 DEBORA IVONNE SOFA A | GUAMA N LLANOS
3446 JAVIER ALEJANDRO RIVERA MUA'OZ
3447 ANTONIA KARIN AGUILERA RODRA GUEZ
3448 YANARA BELA%N CONTRERAS LEA"N
3449 NICOLA S ANDRA%.S OLIVARES LANAS
MARA A RACHEL DEL

3450 ROSARIO MORENO ARCOS
3451 ALEJANDRA YASMA N PLAZA ARAYA
3452 ELA AS JAVIER MOLINA RODRA GUEZ
3453 AYLIN ANDREA FREDES FERNA NDEZ
3454 MARTA N IGNACIO AQUEZ LARA
3455 MELANY ARAGELY AANCO CA CERES
3456 TAMARA CATALINA CARVAJAL ULLOA

i i CORTA%oS-
3457 VICENTE NICOLA S MELA%NDEZ MONROY
3458 JAVIERA CONSTANZA ANGEL ARAYA
3459 DIXA‘N BRAYAN SERGIO | GA"MEZ VA%LIZ
3460 CONSTANZA CAROLINA | SAAVEDRA CASANGA
3461 MATIA IGNACIO MIRANDA GARCA A
3462 DANA MUNIZAGA PIZARRO




3463 CAMILA SCARLET HERRERA ALFARO
3464 NICOLE PRISGILLA ADAOS MORALES
3465 NAYELY ESTEFANA A ROMERO OLIVERA
3466 PATRICIO IGNACIO CHIRINO OLIVARES
3467 FRANCISCQ JAVIER OLIVARES SEGOVIA
3468 JAVIER IGNACIO PIZARRO FLEMING
3469 BAYRON ALEJANDRO HUERTA ZAPATA
3470 SAASL EDUARDO ZAPATA ALFARO
3471 CESIA FRANCISCA SERRICUETA IBARRA
3472 MACARENA ANDREA ROJO OLIVARES
3473 SEBASTIA N ALEJANDRO | TAPIA ARANCIBIA
3474 NAYARET PAULINA ROBLES CORTA%S
3475 VALENTINA SOLANGE CALDERA FERNA NDEZ
3476 BRAYAN SEBASTIA N ARAYA BARRERA
3477 MAISA DOYLE BAUTISTA PEREA
3478 GABRIEL EDUARDO DONAIRE CONTRERAS
3479 MAURICIO ANDRA%0S ARAYA HONORES
3480 MARISOL ARACELI MILLA CORTA%:S
3481 FERNANDA PAOLA MIRANDA TORREJA'N
3482 AROLDOC ENRIQUE ARREDONDO BARRAZA
3483 SITELLA DAYANA GONZA LEZ CORTA%0S
3484 ELIANA CAMILA TOLEDO BRUNA
3485 DHAYRA THAIS CARVAJAL GONZA LEZ
3486 PABLO FABIAN CARDENAS MADRID
3487 YASLINNE YESSICA ZAIRA | CUELLO VA%LIZ
3488 AMAYA ALEJANDRA FIGUEROA CALDERA"N
3489 CARLA JOSEFA CHANDA A ARAYA
3490 INGRID ALEJANDRA ROMO FIGUEROA
3491 JAVIER EDUARDO LA*PEZ CARVAJAL
3492 KATIA DAYANA VENEGAS ROJAS
3493 ANA CECILIA CASTRO CORTA%S
BAYTHEARE
3494 ALEJANDRINA GALLEGUILLOS | HUERTA
3495 ANTONELLA VALENTINA | BUSTOS CADENA
3496 SOFA_A ALEJANDRA PINILLA CISTERNAS
3497 ISAAC JACOR SOSSA ASTUDILLO
3498 MICHELLE BELA%oN GALLEGUILLOS | FLORES ]
3499 NATALIA ALEXANDRA BARRAZA AGUILERA
3500 ALEX FABIA N BUGUEA'O | ARAYA
3501 GUILLERMO MILENCO MOLINA ARAOS |
3502 FRANCISCA ANDREA VARGAS HERNA NDEZ
3503 MELANIE ELIZ CORDERO FIGUEROA
3504 | HELLEN PAZ AGUSTINA | CONTRERAS SALGADO




3505 ARAMIS ANDREA OLIVARES OLIVARES
3506 DIEGO ALONSO RIVERA CORTA%S
CAMILO ALEJANDRO i ]
3507 PATRICIO CA CERES NASAEZ
3508 MARJORIE MILENA DINAMARCA LEYTON
3509 DIEGO FELIPE ARAYA PA%REZ
3510 TANIA ELENA HIDALGO VELA SQUEZ
3511 CAMILA ANDREA VEGA HENRA QUEZ
3512 MARCO ANTONIO ROJAS MARA N
3513 DEISY VALESCA CRUZ RAUQUE
3514 KEVIN NICOLA § ROSALES Oyarziin
3515 TANIA VALENTINA GONZA LEZ VARGAS ],
35186 EDRAS GABRIEL HERRERA CAMPOS
3517 KHAIRA YAZBEL BA“RQUEZ CODQCEQ
3518 CONSTANZA VALENTINA | MILLA ROJAS
3519 DIANA MARA A YANCA SOTO
3520 GONZALO IGNACIO CORTA%S MILLA |
3521 CAROLYN ALEJANDRA RAMA REZ ROJAS ‘
3522 FRANCISCA BELA%oN LEA‘N ZARRICUETA
3523 SEBASTIA N FRANCISCO | ACUA'A ORTIZ
3524 GISSELLA DAYANA ALFARO | ARAYA
3525 JAVIERA ISABEL SANTANA CAMPUSANO |
3526 BENJAMA N ALEJANDRO | CASTILLO LA“PEZ
3527 CLAUDIA ANDREA VA%LIZ ROJAS .
3528 FLORENCIA ANTONIA CALLEJAS MONDACA
3529 CONSTANZA BELA%:N BELTRA N BONILLA
3530 GISSELLE ALEXANDRA PIZARRO VERGARA
3531 MILCA BELA%:N LA"PEZ GA'MEZ ]
3532 ALEXIS MATA AS NASA'EZ HONORES
3533 MILLARAY YAMILET ROJAS JULIO |
3534 JAVIERA IGNACIA VERGARA CORTA%:S
3535 JAVIER IGNACIO RIVERA GoDOY
3536 GONZALQ MAURICIO VEGA CELEDAN
3537 ROLANDO ENRIQUE ARAYA YA AEZ
3538 FABIOLA JIMENA DA AZ SANDOVAL
3539 FLORENCIA |SIDORA GUZMA N VARGAS
3540 VALENTINA ISABEL MOYANO TABILO _
3541 IVANNIA EMILIA | RIVERA TIRADO '
3542 DAFNE STEFANIA ZASAIGA ASTUDILLO
3543 JOSA%: ANDRA%S CASANOVA VIDAL
3544 FA%LIX NICOLAS ANGEL ANGEL
3545 VALENTINA IGNACIA SOLANO WILSON
3546 PA A ANTONIA CONTRERAS ARAYA




3547 VINCENT DILAN ALBERTO | GONZA LEZ PIZARRD
3548 VANESA LUPERFINA | CASTILLO NASAEZ
FA TIMA BELA%N DEL
3549 CARMEN CASTILLO DELGADO
3550 DAVID NICOLA S MOROSO PA%REZ
3551 JORDA N ANDRA%»S CORTA%S BUGUEA'Q
3552 CAMILA BELA%.N AGUILERA GODOY
3553 LISLETTE ALEJANDRA RODRA GUEZ | A VALOS
3554 ERIC DIEGO VEGA TAPIA
3555 PABLO JOSA%, REYES ZAMBRA
3556 FRANCISCA ANAHIS TURPIE GERALDO
3557 WALTER DAGOBERTO ESPINCZA TAIBA
3558 LISA JAVIERA ARAYA PIZARRO
3550 ANGEL ANTONIO LEIVA ROMERO
ANTONIA DE LOS
3560 ANGELES LAGUNAS MIRANDA
3561 ANAKENA KARIN KIM SUPANTA VARGAS
3562 CHRISTIAN ALONSO ROJAS CONTRERAS
3563 ALEX BENJAMA N RAMA REZ ALFARQ
3564 GUILLERMO SEBASTIA N | DINAMARCA ANDRADE
3565 JOAQUA N Jesls CORTA%:S REYES
3566 BA RBARA TRINIDAD VALENCIA MORALES
CRISTOPHER
3567 ALEXANDER MANUEL BARRAZA PERALTA
3568 CONSTANZA NIKOLE RAMA REZ TORRES
3560 JUAN CARLOS PATRICIO | CASTRO LEIVA
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4.- Acuerdos

Descripcion del Acuerdo

Responsable

Fecha compromiso
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5.- Responsable

| “Confirmo que la reunién se efectud en fechas y <:cml<

los asistentes mencionados”
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